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O‘zbekiston Respublikasi 
Ichki ishlar vazirligi nashri

Gazeta 1930-yil 12-maydan Gazeta 1930-yil 12-maydan 
chiqa boshlaganchiqa boshlagan

YANGI BINO – YANGI IMKONIYATLARYANGI BINO – YANGI IMKONIYATLAR

Har qanday sohada faoliyat samara-
dorligi avvalo, zamonaviy yondashuv-
lar va qulay sharoitlar yaratilganiga 
bevosita bog‘liq. Shu ma’noda, Qoraqal-
pog‘iston Respublikasi Ichki ishlar va-
zirligi yangi binosining foydalanishga 
topshirilishi hududda huquq-tartibotni 
ta’minlash va jinoyatchilikka qarshi 
kurashish tizimini sifat jihatidan yan-
gi bosqichga olib chiqishda muhim 
ahamiyat kasb etadi.

Shu munosabat bilan o‘tkazil-
gan tantanali marosimda O‘zbekis-
ton Respublikasi Ichki ishlar vaziri, 
general-leytenant Aziz Tashpula-
tov, Qoraqalpog‘iston Respublikasi 
Jo‘qorg‘i Kengesi raisi Amanbay 
Orinbayev, huquqni muhofaza qilish 
organlari rahbarlari, jamoatchilik va-
killari, faxriylar hamda shaxsiy tarkib 
ishtirok etdi.

Tad-
birda davlatimiz 
rahbari tomonidan ichki ish-
lar organlari faoliyatini yanada ta-
komillashtirish maqsadida amalga 
oshirilayotgan tizimli ishlarning uzviy 
davomi sifatida bunyod etilgan ushbu 
bino mustaqilligimizning 35 yilligi arafasi-
da chinakam sovg‘a bo‘lgani e’tirof etildi. 

Shundan 
so‘ng faxriylar ishtirokida 
ramziy tasmalar qirqilib, mehmonlar 
majmuada yaratilgan sharoitlar bilan 
tanishdilar. 22
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Istiqlol inshootlari

(Davomi. Boshlanishi 1-betda.)

VATAN UCHUN XIZMAT – OLIY SAODATVATAN UCHUN XIZMAT – OLIY SAODAT

Toshkent viloyatining Bo‘stonliq tu-
manida o‘tkazilgan tadbirda 50 nafarga 
yaqin bolalar ishtirok etdi. Ular uchun 

mazmunli dam olish va ko‘ngilochar 
dasturlar tashkil qilindi.

Tadbirda IIV Ma’naviy-ma’riϐiy ishlar 
va kadrlar bilan ta’minlash departa-
menti mas’ul rahbarlari, professional 
bokschi Isroil Madrimov hamda «Sen 
kuchlisan» nodavlat notijorat tashkiloti 
rahbari Marjona Nurmuhammedova 
ishtirok etdi.

Dastur doirasida bolajonlar Bo‘ston-
liq tumanidagi «Chinorkent» dam olish 
maskani, «Oqtosh» bolalar oromgohi 
hamda Toshkent viloyati IIBB Xavfsiz 
turizmni ta’minlash boshqarmasida 
bo‘lib, ular uchun turli ko‘ngilochar tad-
birlar, konsert dasturlari tashkil etildi.

Shuningdek, bolalar uchun maxsus 
texnikalar ko‘rgazmasi, ko‘rgazmali chi-
qishlar hamda ijodiy uchrashuvlar o‘tka-

zilib, ularga esdalik sovg‘alari topshirildi. 
Tadbir bolajonlarning qalbida unutilmas 
taassurot qoldirgani shubhasiz.

Bundan tashqari, Toshkent shahar 
IIBB tomonidan xodimlarning farzand-
lari uchun «Oqtosh» bolalar sog‘lom-

Bolalarga bering dunyoni!

E’TIBORDAN YAYRAGAN QALBLARE’TIBORDAN YAYRAGAN QALBLAR
Xalqaro bolalarni himoya qilish kuni munosabati bilan Ichki ishlar 

vazirligi tashabbusi hamda hamkor tashkilotlar ishtirokida saraton 
va oqqon kasalliklaridan davolanayotgan bolalar, shuningdek, xizmat 
vazifasini bajarish vaqtida vafot etgan xodimlarning farzandlari uchun 
«Bolajonlar sayli» tashkil etildi.

lashtirish oromgohida madaniy hordiq 
va sport tadbirlari ham tashkil etildi.

Abror POYONOV,
o‘z muxbirimiz.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining shu 
yil 28-maydagi farmoniga muvoϐiq, madaniyat, 
san’at va adabiyot sohalari xodimlaridan bir 
guruhi davlat mukofotlari bilan taqdirlangani 
barchamizni chin dildan quvontirdi. Yurt-
boshimiz  ushbu mukofotlarni tantanali top-
shirish marosimida ta’kidlaganlaridek, «qay si 
millatning adabiyoti boy, musiqasi yurakka 
yaqin, teatri hayotiy, kinosi ta’sirchan, san’ati 
jozibador bo‘lsa, o‘sha xalqning ovozi dunyoda 
baland eshitiladi».

Joriy yilning 1-sentabridan boshlab xususiy 
teatrlar va teatr-studiyalarining har yili 50 ta 
sahna asar yaratish xarajati davlat tomonidan 
qoplab berilishi, davlat madaniyat obyektlari 
bepul foydalanish uchun ajratilishi esa – bizni 
yanada ilhomlantiradigan omil bo‘ldi. Zero, ushbu 
choralarni yangi sahna asarlari yaratish, elimizni 
teatrga yanada yaqinlashtirish borasida dav-
latimiz rahbarining jon kuydirishi deb bilaman. 

O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidentining farmoni bilan 
o‘zining ko‘p yillik samarali 
ilmiy-ijodiy faoliyati, yorqin 
va betakror iste’dodi bilan 
xalqimizning madaniy, badiiy 
va intellektual salohiyatini 
yuksaltirish, milliy ma’navi-
yatimizni boyitish,  mam-
lakatimizda madaniyat, san’at 
va adabiyot sohalarini rivoj-
lantirish, asriy an’analarimiz, 
boy merosimizni asrab-avay-
lash va Yangi O‘zbekistonni 
jahon miqyosida targ‘ib etishga 

Darhaqiqat, xalqimiz san’atni, adabiyotni 
sevadi va qadrlaydi. O‘z navbatida, davlatimiz 
ham san’at ahliga keng imkoniyatlar eshigini 
ochmoqda. Biz bunday e’tibor va g‘amxo‘rlikka 
o‘z ijodimiz bilan labbay deb javob berishimiz 
kerak. Prezidentimiz tomonidan menga Vatani-
mizning yuksak mukofoti – «O‘zbekiston Re-
spublikasi xalq artisti» faxriy unvoni berilishi 
IIV Madaniyat saroyi ijodiy jamoasi faoliyatiga 
berilgan yuksak baho deb bilaman.

Ham ichki ishlar organlari xodimi, ham 
aktyor sifatida shuni aytamanki, vatan uchun 
xizmat – eng oliy saodatdir. Aslida, o‘z Vatanini 
sevgan har bir inson, ayniqsa, ijodkor uchun 
eng buyuk xizmat yurt uchun xizmat qilishdir.

Uchqun TILLAYEV,
O‘zbekiston Respublikasi xalq artisti,

IIV Madaniyat saroyi boshlig‘i,
polkovnik.

qo‘shgan munosib hissasi, jami-
yatimizda o‘zaro hamjihatlik, 
ezgulik va bag‘rikenglik tamo-
yillarini mustahkamlash, yosh 
iqtidor egalarini qo‘llab-quv-
vatlash, ularning mahorat va 
qobiliyatlarini ro‘yobga chiqa-
rish, yuqori malakali kadrlarni 
tayyorlash, farzandlarimizni 
ona yurtga muhabbat, umumin-
soniy qadriyatlarga hurmat 
ruhida tarbiyalash borasidagi 
katta xizmatlari hamda ijtimoiy 
hayotdagi faol ishtiroki uchun 
madaniyat, san’at va adabiyot 

sohalari xodimlaridan bir gu-
ruhi mukofotlandi.

O‘zbek Milliy akademik dra-
ma teatri direktori, O‘zbekis-
ton Respublikasi xalq artisti, 
Ichki ishlar vazirligi huzuridagi 
Jamoatchilik kengashi raisi 
Yodgor Sagdiyev «Buyuk xiz-
matlari uchun» ordeni, Ichki 
ishlar vazirligi Madaniyat sa-
royi boshlig‘i, polkovnik Uch-
qun Tillayev «O‘zbekiston 
Respublikasi xalq artisti» 
faxriy unvoni bilan taqdirlandi.

Mukofotlar muborak bo‘lsin!

MUKOFOTLAR MUBORAK!

Qaysi mamlakat adabiyot va madaniyatga eʼtibor bersa, kelajagi mustahkam 
bo‘ladi. Qaysi jamiyat ijod va sanʼatni qadrlasa, o‘sha xalqning maʼnaviy immu-
niteti kuchli boʻladi.

Shavkat MIRZIYOYEV

Umumiy olti qavatdan iborat, 
zamonaviy me’moriy yechimlar 
asosida barpo etilgan binoning 
birinchi qavatida navbatchilik 
qismi joylashgan bo‘lib, unda 
ma’lumot almashinuvi hamda 
kuch-vositalarni boshqarishda 
to‘liq raqamlashtirilgan tizim 
qo‘llaniladi. Xodimlarning xiz-
mat xonalarida ham barcha 
qulayliklar yaratilib, ular zarur 
texnika va maxsus vositalar bilan 
ta’minlangan.

E’tiborli jihati, binoning ichki 
muhiti xodimlarning nafaqat 
samarali xizmat qilishi, balki 
ma’naviy hordiq chiqarishiga 
ham moslashtirilgan. Xususan, 
badiiy va ilmiy adabiyotlar bilan 
to‘ldirilgan kutubxona, shuning-
dek, «Vatanparvarlik burchagi» 
tashkil qilingan bo‘lib, bu shaxsiy 
tarkibning ma’naviy dunyoqa-
rashini yuksaltirishga xizmat 
qiladi. 

– Men uzoq yillar tizimda 
faoliyat olib borgan inson sifatida 
aytishim mumkinki, bugun ichki 
ishlar organlari tubdan o‘zgardi, 
– deydi Qoraqalpog‘iston Res-
publikasi IIV Faxriylar kengashi 
raisi, iste’fodagi podpolkovnik 
Farxad Sankibayev. – Ilgari alo-
qa va axborot almashish uchun 
soatlab vaqt ketardi, moddiy-tex-
nik ta’minot darajasi ham yetarli 
emasdi. Bugun xodimlarga yara-
tilayotgan imkoniyatlarni ko‘rib 
havasing keladi. Bunday yuksak 

YANGI BINO – YANGI YANGI BINO – YANGI 
IMKONIYATLARIMKONIYATLAR

e’tibor va g‘amxo‘rlik, albatta, 
har bir xodimdan yanada katta 
mas’uliyat, Vatanga sadoqat va 
ϐidoyilik bilan xizmat qilishni 
talab etadi. Ishonamanki, mana 
shunday muhtasham binoda 
faoliyat yuritadigan yigit-qiz-
larimiz yurtimiz tinchligi va el 
osoyishtaligini ta’minlashda bor 
kuch-g‘ayratini safarbar etadi.

Marosim doirasida vazir gene-
ral-leytenant A. Tashpulatov to-
monidan aholi murojaatlari bilan 
tizimli ishlash, qabulga keluvchi 
fuqarolar uchun qulayliklar 
yaratish hamda xodimlarning 
jismoniy va jangovar tayyorgar-
ligini, muomala madaniyatini 
yanada yuksaltirish maqsadida 
qo‘shimcha mashg‘ulotlar o‘tka-
zish borasida mas’ullarga tegish-
li ko‘rsatmalar berildi.

Shuningdek, tadbir davomida 
Qoraqalpog‘iston Respublikasi 
Ichki ishlar vazirligi xodimlar-
iga yangi xizmat avtomobillari 
topshirildi. 

T i z i m d a  y a r a t i l a y o t g a n 
zamonaviy imkoniyatlar va qu-
lay sharoitlar jinoyatchilik hamda 
huquqbuzarliklarning barvaqt ol-
dini olish, aholi tinchligini ta’min-
lash yo‘lida xizmat qilayotgan 
har bir osoyishtalik posboniga 
yangi kuch, g‘ayrat va shijoat 
bag‘ishlaydi.

Azamat PIRNIYAZOV,
o‘z muxbirimiz.

Qoraqalpog‘iston Respublikasi.
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Reportaj

Toshkent xalqaro aeroportida Toshkent xalqaro aeroportida 
tun-u kun hayot qaynaydi. Bu yer-tun-u kun hayot qaynaydi. Bu yer-
da kimdir Vatan sog‘inchi ila yurt da kimdir Vatan sog‘inchi ila yurt 
tuprog‘iga qadam bosib kelayotgan tuprog‘iga qadam bosib kelayotgan 
bo‘lsa, kimdir olis safarga otlan-bo‘lsa, kimdir olis safarga otlan-
gan. Shuningdek, ish yoki sayohat gan. Shuningdek, ish yoki sayohat 
maqsadida respublikamizga tashrif maqsadida respublikamizga tashrif 
buyurayotgan xorijlik mehmonlar buyurayotgan xorijlik mehmonlar 
oqimining ham izi uzilmaydi. Ana oqimining ham izi uzilmaydi. Ana 
shu ulkan transport tizimida xavfsizlik shu ulkan transport tizimida xavfsizlik 
va osoyishtalikni ta’minlash uchun va osoyishtalikni ta’minlash uchun 
yuzlab xodimlar, xususan, ichki ish-yuzlab xodimlar, xususan, ichki ish-
lar organlari vakillari erta-yu kech lar organlari vakillari erta-yu kech 
fidokorona xizmat olib borishmoqda.fidokorona xizmat olib borishmoqda.

Biz IIV Transport va turizm obyekt-Biz IIV Transport va turizm obyekt-
larida xavfsizlikni ta’minlash departa-larida xavfsizlikni ta’minlash departa-
menti Toshkent shahri aeroportlarida menti Toshkent shahri aeroportlarida 
xavfsizlikni ta’minlash boshqarmasi xavfsizlikni ta’minlash boshqarmasi 
faoliyati bilan yaqindan tanishdik. faoliyati bilan yaqindan tanishdik. 
Bu jarayonda bizga boshqarma-Bu jarayonda bizga boshqarma-
ning Huquqbuzarliklar profilaktika-ning Huquqbuzarliklar profilaktika-
si bo‘limi boshlig‘i, podpolkovnik si bo‘limi boshlig‘i, podpolkovnik 
Husan Alimboyev hamrohlik qildi.Husan Alimboyev hamrohlik qildi.

– Nafaqat xalqaro va mahalliy – Nafaqat xalqaro va mahalliy 
aeroport hududida, balki atrofdagi aeroport hududida, balki atrofdagi 
mahallalar, ta’lim muassasalari va mahallalar, ta’lim muassasalari va 
korxona-tashkilotlarda ham munta-korxona-tashkilotlarda ham munta-
zam ravishda profilaktik ishlarni zam ravishda profilaktik ishlarni 
amalga oshirib kelyapmiz, – deydi amalga oshirib kelyapmiz, – deydi 
podpolkovnik H.Alimboyev. – Xusu-podpolkovnik H.Alimboyev. – Xusu-
san, joriy yilning o‘tgan 4 oyi davo-san, joriy yilning o‘tgan 4 oyi davo-
mida jinoyatchilikning barvaqt oldini mida jinoyatchilikning barvaqt oldini 
olish, fuqarolarni giyohvandlik va olish, fuqarolarni giyohvandlik va 
odam savdosi kabi global tahdidlar-odam savdosi kabi global tahdidlar-
dan asrash hamda parvozlar xavfsiz-dan asrash hamda parvozlar xavfsiz-
ligiga xavf soluvchi holatlarga chek ligiga xavf soluvchi holatlarga chek 
qo‘yish maqsadida korxonalarda qo‘yish maqsadida korxonalarda 
46 ta, mahallalarda 28 ta, ta’lim mas-46 ta, mahallalarda 28 ta, ta’lim mas-
kanlarida 8 marotaba uchrashuv lar kanlarida 8 marotaba uchrashuv lar 
o‘tkazildi. Shuningdek, yaqinda o‘tkazildi. Shuningdek, yaqinda 

yakuniga yetgan «Haj – 2026» yakuniga yetgan «Haj – 2026» 
mavsumida xodimlarimiz ming lab mavsumida xodimlarimiz ming lab 
ziyorat chilarimizning muqaddas sa-ziyorat chilarimizning muqaddas sa-
farga xavfsiz va tartibli kuzatilishini farga xavfsiz va tartibli kuzatilishini 
yuqori darajada ta’minlashdi. yuqori darajada ta’minlashdi. 

Suhbatdan so‘ng, aeroport ter-Suhbatdan so‘ng, aeroport ter-
minali bo‘lmish aerovokzalning minali bo‘lmish aerovokzalning 
ichki muhitiga kirib bordik. Odamlar ichki muhitiga kirib bordik. Odamlar 
gavjum, ish qizg‘in. Yo‘lovchilarni ta-gavjum, ish qizg‘in. Yo‘lovchilarni ta-
shishni tashkillashtirish xizmati sme-shishni tashkillashtirish xizmati sme-
na boshlig‘i Shahlo Mahmudovaning na boshlig‘i Shahlo Mahmudovaning 
tezkor va xotirjam harakatlari diqqa-tezkor va xotirjam harakatlari diqqa-
timizni tortdi. Shu mahal Istanbul – timizni tortdi. Shu mahal Istanbul – 
Toshkent yo‘nalishi bo‘yicha uchib Toshkent yo‘nalishi bo‘yicha uchib 
kelgan yo‘lovchilardan birining yuk-kelgan yo‘lovchilardan birining yuk-
lari almashib qolgani ma’lum bo‘ldi lari almashib qolgani ma’lum bo‘ldi 
va zalda qisqa muddatli bezovtalik va zalda qisqa muddatli bezovtalik 
yuzaga keldi.yuzaga keldi.

Smena boshlig‘i vaziyatni zudlik Smena boshlig‘i vaziyatni zudlik 
bilan nazoratga olib, yo‘lovchilarni bilan nazoratga olib, yo‘lovchilarni 
tinchlantirdi va jarayonga patrul-post tinchlantirdi va jarayonga patrul-post 
xizmati xodimlarini jalb etdi. Ham-xizmati xodimlarini jalb etdi. Ham-

korlikdagi tezkor korlikdagi tezkor 
harakatlar nati-harakatlar nati-
jasida muammo jasida muammo 
bir necha daqiqa bir necha daqiqa 
ichida ijobiy hal ichida ijobiy hal 
bo‘ldi. Adashib bo‘ldi. Adashib 
olib ketilgan yuk olib ketilgan yuk 
zarar yetkaz i l -zarar yetkaz i l -
magan holda o‘z magan holda o‘z 
egasiga topshiril-egasiga topshiril-
di. Xodimlarning di. Xodimlarning 
bunday tezkor-bunday tezkor-
ligi va xushmu-ligi va xushmu-
o m a l a l i g i d a n o m a l a l i g i d a n 
mamnun bo‘lgan mamnun bo‘lgan 
yo‘lovchi Andrey yo‘lovchi Andrey 
Yepaneshnikov va Yepaneshnikov va 
uning qizi aeroport uning qizi aeroport 

«HAVO DARVOZASI»«HAVO DARVOZASI»
 POSBONLARI POSBONLARI

xodimlari ga hamda ichki ishlar xodimlari ga hamda ichki ishlar 
organlari vakillariga samimiy organlari vakillariga samimiy 
minnatdorlik bildirishdi.minnatdorlik bildirishdi.

Shu payt terminalning boshqa Shu payt terminalning boshqa 
bir burchagida xorijlik sayyoh bir burchagida xorijlik sayyoh 
ayol atrof ga alanglab, yo‘l topol-ayol atrof ga alanglab, yo‘l topol-
may turganiga ko‘zimiz tushdi. may turganiga ko‘zimiz tushdi. 
Xitoydan uchib kelgan Li Juan Xitoydan uchib kelgan Li Juan 
ismli bu ayolga PPX inspek-ismli bu ayolga PPX inspek-
tori, safdor Sirojiddin Fayziyev tori, safdor Sirojiddin Fayziyev 
xushmuomalalik bilan kerakli xushmuomalalik bilan kerakli 
yo‘na lishni tushuntirib, kuzatib yo‘na lishni tushuntirib, kuzatib 
qo‘ydi. Xorijlik mehmonning ta-qo‘ydi. Xorijlik mehmonning ta-
bassumi va minnatdorlikka to‘la bassumi va minnatdorlikka to‘la 

nigohlari xodimlar mehnatiga beril-nigohlari xodimlar mehnatiga beril-
gan eng samimiy baho edi.gan eng samimiy baho edi.

Aeroportda nafaqat osoyishtalik, Aeroportda nafaqat osoyishtalik, 
balki qonun ustuvorligi ham qat’iy balki qonun ustuvorligi ham qat’iy 
ta’minlanadi. Boshqarma ta’minlanadi. Boshqarma 
JTSB boshlig‘i, kapitan JTSB boshlig‘i, kapitan 
Alisher Buranov hamda Alisher Buranov hamda 
profilaktika inspektor-profilaktika inspektor-
lari – leytenant Dilshod lari – leytenant Dilshod 
Irgashev va leytenant Irgashev va leytenant 
Bahodir Baratov bilan Bahodir Baratov bilan 
birga navbatdagi nazorat birga navbatdagi nazorat 
tadbiriga hamrohlik qil-tadbiriga hamrohlik qil-
dik. Xorijdan uchib kel-dik. Xorijdan uchib kel-
gan havo kemasi borti-gan havo kemasi borti-
da o‘tirgan fuqaro K.K. da o‘tirgan fuqaro K.K. 
ichki tartib-qoidalarni ichki tartib-qoidalarni 
qo‘pol ravishda buzib, qo‘pol ravishda buzib, 
spirtli ichimlik iste’mol spirtli ichimlik iste’mol 
qilgani aniqlandi. Holat qilgani aniqlandi. Holat 
yuzasidan profilaktika yuzasidan profilaktika 
katta ins pektori, leytenant katta ins pektori, leytenant 
D.Irgashev tomonidan D.Irgashev tomonidan 

belgilangan tartibda ma’muriy ba-belgilangan tartibda ma’muriy ba-
yonnoma rasmiylashtirildi.yonnoma rasmiylashtirildi.

Reportajimizning eng qiziqarli Reportajimizning eng qiziqarli 
uchrashuvlaridan biri Nyu-York-uchrashuvlaridan biri Nyu-York-
dan uzoq va mashaqqatli parvozni dan uzoq va mashaqqatli parvozni 
yakunlab qaytgan «Boeing-787 yakunlab qaytgan «Boeing-787 
Dreamliner» samolyotining ikkinchi Dreamliner» samolyotining ikkinchi 
uchuvchisi Begzod Yuldoshev bilan uchuvchisi Begzod Yuldoshev bilan 
bo‘ldi. Egnidagi xizmat libosi o‘ziga bo‘ldi. Egnidagi xizmat libosi o‘ziga 
yarashgan uchuvchi bilan parvoz yarashgan uchuvchi bilan parvoz 
taassurotlari va bortdagi xavfsizlikni taassurotlari va bortdagi xavfsizlikni 
ta’minlashning o‘ziga xos jihatlari ta’minlashning o‘ziga xos jihatlari 
haqida suhbatlashdik.haqida suhbatlashdik.

– Okean ortiga parvoz qilish – – Okean ortiga parvoz qilish – 
katta mas’uliyat, – dedi u charchoq katta mas’uliyat, – dedi u charchoq 
aralash tabassum bilan. – Yo‘lovchi-aralash tabassum bilan. – Yo‘lovchi-
lar bir necha soatlab havoda, sa-lar bir necha soatlab havoda, sa-
molyot ichida bo‘lishadi. Ularning molyot ichida bo‘lishadi. Ularning 

xavfsizligi va ruhiy xotirjamligi to‘liq xavfsizligi va ruhiy xotirjamligi to‘liq 
bizning diqqat-e’tiborimiz hamda bizning diqqat-e’tiborimiz hamda 
mahoratimizga bog‘liq. Har bir mahoratimizga bog‘liq. Har bir 
muvaffaqiyatli qo‘nishdan so‘ng muvaffaqiyatli qo‘nishdan so‘ng 
yo‘lovchilarning o‘z yaqinlari bag‘ri-yo‘lovchilarning o‘z yaqinlari bag‘ri-
ga sog‘-salomat yetib borishi biz ga sog‘-salomat yetib borishi biz 
uchun eng katta mukofotdir.uchun eng katta mukofotdir.

Kuzatuvlarimiz mahalliy yo‘na-Kuzatuvlarimiz mahalliy yo‘na-
lishlarga xizmat ko‘rsatuvchi «Ter-lishlarga xizmat ko‘rsatuvchi «Ter-
minal-3» majmuasida davom etdi. minal-3» majmuasida davom etdi. 
Viloyatlararo sayohatga otlangan Viloyatlararo sayohatga otlangan 
yo‘lovchilar oqimi hamda ularning yo‘lovchilar oqimi hamda ularning 
xavfsizligi patrul-post xizmati otryadi xavfsizligi patrul-post xizmati otryadi 
safdor xodimlari – Farrux Olimov safdor xodimlari – Farrux Olimov 
va Olim Avazovning qat’iy nazorati va Olim Avazovning qat’iy nazorati 
ostida.ostida.

AerovokzalningAerovokzalning kirish qismida 
nazoratchi Eldor Utamurodovning ish 

jarayonini kuzatdik. U yo‘lovchilar-
ning yuklarini skaner qurilmalari 
orqali sinchiklab tekshirayotgan 
ekan. Fursat topib, uni ham suhbat-
ga tortdik.

– Vazifamiz aerovokzal hududi-
ga kirib kelayotgan yo‘lovchilar-
ning yuklari orasida shubhali yoki 
taqiqlangan boshqa ashyolar o‘tib 
ketmasligini ta’minlashdan iborat. 
Bu borada ichki ishlar organlari 
xodimlari bilan har bir soniyada 
yelkama-yelka, hamkorlikda sergak-
lik bilan ish olib boramiz, – dedi 
u qat’iy ishonch bilan.

...Tinim bilmay qaynaydigan aero-
portni tark etarkanmiz, xayolimizda 
faqat bir fikr aylanardi: poytaxtimiz 
«havo darvozasi» ishonchli qo‘llarda! 
Toki burchiga sodiq posbonlarimiz 
sergak va uyg‘oq ekan, musaffo 
osmonimiz uzra parvozlar bexatar, 
yurtimiz tinch va osoyishta bo‘lib 
qolaveradi. Samolyot trapidan tu-
shayotgan har bir xorijlik mehmon 
mana shu zaminning osoyishtaligini 
yurakdan his qilib, yurtimizga tabas-
sum bilan qadam qo‘yadi. Vataniga 
qaytish oldidan esa bu go‘zal diyor-
ga yana qayta kelishni diliga tugadi.

Sarvar SOBIROV,
o‘z muxbirimiz.

Abu KENJAYEV olgan suratlar.

Aeroport – shunchaki Aeroport – shunchaki 
havo kemalarining uchish-havo kemalarining uchish-
qo‘nish maydoni yoki oddiy qo‘nish maydoni yoki oddiy 
tranzit nuqtasi emas. tranzit nuqtasi emas. 
U davlatning iqtisodiy qudrati, U davlatning iqtisodiy qudrati, 
logistik salohiyati va turizm logistik salohiyati va turizm 
jozibadorligini namoyish etuvchi jozibadorligini namoyish etuvchi 
strategik markaz ham. Ushbu strategik markaz ham. Ushbu 
«havo darvozasi» mamlakatning «havo darvozasi» mamlakatning 
asl qiyofasini belgilab beradi: asl qiyofasini belgilab beradi: 
u qanchalik zamonaviy va u qanchalik zamonaviy va 
xavfsiz bo‘lsa, davlatning dunyo xavfsiz bo‘lsa, davlatning dunyo 
hamjamiyatidagi nufuzi ham hamjamiyatidagi nufuzi ham 
shuncha yuqori bo‘ladi.shuncha yuqori bo‘ladi.
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BURCH, MAS’ULIYAT,
FIDOYILIK

Hafta qahramoni

Hayal o‘tmay qo‘shni Nakrach, Qip-
choqsuv qishloqlari hududiga sel kelib, 
avtomobil yo‘llarini suv bosganligi 
haqida xabar keldi. Kapitan tezda o‘sha 
hududda yo‘l oldi. Darhaqiqat, bahor 
yomg‘iri bu safar talofatli bo‘lgandi. 
Keksalar bekorga «O‘t balosi, suv balo-
sidan asrasin», deyishmas ekan. Kapitan 
avvalo vahimaga tushib qolgan qishloq 
odamlarini tinchlantirib, xotin-qizlar, 
bolalarning xavfsiz joyga o‘tishini 
ta’minladi. Ust-boshi shalabbo bo‘lsa-
da, erkaklar bilan birga suv yo‘llarini 
ochib, tozalab, xavfsizlik choralarini 

2026-yil 20-may. Soat 16:00. G‘allaorol tumani, «Oqtosh» mahallasi. Osmonda 
quyuqlasha boshlagan bulutlar orasidan birin-ketin chaqmoqlar yiltilladi. Ko‘p 
o‘tmay momaqaldiroq gumburlab, sharros yomg‘ir quya ketdi. Tuman IIB HPB pro-
ϐilaktika inspektori, kapitan Elyor Abdusalomov shu kuni xizmat xonasiga kirmas-
dan hududni aylanib yurgandi. Yomg‘ir zabtidan sel xavϐi aniqroq sezila boshladi. 
Qarangki, oradan o‘n daqiqa o‘tar-o‘tmas, qishloqning markaziy ko‘chasi bo‘ylab suv 
oqimi oqa boshladi. Zum o‘tmay uning hajmi ko‘payib, suv xonadonlarga ham kirib 
ulgurgan edi. Kapitan shu zahotiyoq uylarning biriga yugurib kirdi. Uy egalarini 
chaqirib, ketmon, belkurak bilan suv yo‘lini to‘sishga kirishishdi.

ko‘rishdi. Natijada qutqaruv xizmati 
yetib kelgunga qadar sel talafotlarini 
oldini olib turishdi. 

Lavhamiz qahramoni dastlab G‘al-
laorol tumani «Madaniyat» MFYda 
proϐilaktika inspektori lavozimida 
ish boshlagan. Unga tuman IIB HPB 
HOOB boshlig‘i, podpolkovnik Shahob 
Tursunov hamda tajribali hamkasbi, 
podpolkovnik Ziyodulla Xolmurodov 
ustozlik qilishdi.

Mana 4 yildan buyon «Oqtosh» 
MFYda xizmat faoliyatini olib borayot-
gan kapitan 3500 kishilik mahalla ah-

lining ishonchini qozonib, hurmatiga 
sazovor bo‘lmoqda. Eng muhimi, ma-
halla so‘nggi to‘rt yil davomida «yashil» 
toifada. Chunki ijtimoiy proϐilaktika 
tadbirlari namunali yo‘lga qo‘yilgani 
tufayli mahallada yil boshidan buyon 
bironta ham jinoyat qayd etilmadi. 

O‘sha kuni kapitan Elyor Abdusa-

lomovning ϐidoyilarcha xizmati ichki 
ishlar organlari xodimlarining doimo 
aholiga yordamga shayligi, ularning 
dard-u tashvishlari bilan yashashini 
yana bir isbotladi.

Muqaddas SAPAROVA,
o‘z muxbirimiz.

Jizzax viloyati.

Ijtimoiy himoya

TO‘RT EGIZAKKA MUNOSIB TUHFA 
Toshkent viloyati IIBB 

YHXB YPX batalyoni videoku-
zatuv guruhi kichik inspektor- 
operatori, safdor Odiljon 
Abdullayevning xonadonida 
inson hayotida kamdan-kam 
u c h r a y d i g a n  q u v o n c h l i 
voqea yuz berdi. Bu xabarni 

nafaqat baxtiyor oila, balki 
butun viloyat ahli, qolaversa, 
ichki ishlar organlari xodim-
lari katta xursandchilik bilan 
qarshi olishdi. Qahramonimiz 
bir yo‘la 4 nafar farzandning 
otasiga aylandi.

Chaqaloqlarning dunyoga 
kelishi ota-onaning qalbi-
ni cheksiz shukronalik va 
quvonch ga to‘ldirdi. Bunday 
katta quvonchning o‘ziga yara-
sha mas’uliyati, shirin tash-
vishlari ham bor, albatta. 

Davlatimiz va Ichki ishlar 
vazirligi rahbariyati huquq-tar-
tibot posbonlarini hech qachon 
e’tibordan chetda qoldirmaslig-
ini, ularning quvonchiga ham, 
tashvishiga ham sherik ekan-
ligini amalda yana bir bor 
isbotladi. Baxtiyor va serfar-
zand oilaga vazirlik tomonidan 
yangi, zamonaviy va barcha 
qulayliklarga ega bo‘lgan 3 
xonali xonadon tuhfa qilindi. 

 Yangi uyning kaliti top-
shirilayotgan lahzalarda qah-
ramonimizning ko‘zidagi qu-
vonch, chehrasidagi shukrona-
lik tuyg‘ulari tizimda olib bo-
rilayotgan ijtimoiy islohotlar-
ning eng oliy maqsadini o‘zida 
ifoda etdi. 

So‘nggi yillarda ichki ishlar organlari xodimlarining 
nafaqat xizmat faoliyati, balki ijtimoiy himoyasi, tur-
mush sharoitlarini yaxshilash, uy-joy bilan ta’minlash 
hamda farzandlarining sifatli ta’lim va tibbiy xizmat-
lardan foydalanishini tashkil etish mutlaqo yangi 
bosqichga ko‘tarildi. Zero, uyi tinch, oilasi farovon, 
ko‘ngli xotirjam bo‘lgan xodimning ish unumdorligi 
ham yuksak bo‘ladi. 

Keng, yorug‘ va shinam 
xonadon, jajji farzandlar ning 
sog‘lom va xavfsiz muhitda 
voyaga yetishlari uchun to‘liq 
moslashtirilgan. Bu esa ichki 
ishlar organlari xodimlariga 
ko‘rsatilayotgan ijtimoiy hi-
moyaning amaliy samarasidir. 

Safdor Odiljon Abdullayev 
endi nafaqat o‘z burchini, balki 
zimmasidagi otalik mas’uliya-
tini ham yanada chuqur his 
etgan holda xizmatga otlanadi. 
Zero, uni qo‘llab-quvvatlay-
digan davlati, vazirligi borli-
gini bilgan xodimning irodasi 
bukilmas, shijoati esa so‘nmas 
bo‘ladi. 

Bugun safdor  Odi l jon 
Abdullayevning xonadonida 
hukm surayotgan shodlik 
mamlakatimizda aho lining 
turmush farovonligi osha-
yotganining ramzidir. Mana 
shunday xayrli va ibratli ish-
lar sohadagi islohotlarning 
bardavomligini, inson qadri 
har narsadan ustun ekanligini 
yana bir bor namoyon etmoq-
da. Yangi xonadon muborak 
bo‘lsin! 

Abror POYONOV, 
 katta mutaxassis-

muxbir, katta serjant. 
Toshkent viloyati.
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Tuman IIBda 

Tuman IIB rahbariyati, 
hamkor tashkilotlar va ma-
halla yettiliklari bilan bir-
galikda Prezidentimizning 
joriy yil 5-yanvardagi «Res-
publika mahallalarida xavf-
siz muhitni yaratish yo‘nali-
shida yaxlit manzilli ishlash 
tizimini joriy etishga qaratil-
gan qo‘shimcha chora-tad-
birlar to‘g‘risida»gi qarori 
asosida barcha mahallalar-
ga rahbarlardan mas’ullar 
biriktirilib, yo‘l xaritalari 
ishlab chiqildi. Mas’ullar 
boshchiligida ishchi gu-
ruhlar tuzilib, muammolar 
«xonadonbay» va «fuqaro-
bay» usulda o‘rganilmoq-
da. Jinoyatchilikka sabab 
bo‘layotgan omillarni yettilik 
bilan hamkorlikda manzilli 
ravishda hal etishga jiddiy 
e’tibor qaratilyapti. 

Xususan,  yangi  t izim 
bo‘yicha proϐilaktika ins-
pektorlari ,  patrul-post, 

yo‘l-patrul hamda qo‘riqlash 
xizmatlari xodimlari ning 
o ‘ z a r o  h a m k o r l i g i d a g i 
uch smenali navbatchilik 
yo‘lga qo‘yildi. «Mening 

ins pektorim» tizimi orqali 
proϐilaktika inspektorla-
rini baho lash mezonlari 

qayta ishlab chiqildi. Har 
bir inspektor uchun 8 ta 
yo‘nalishda aniq vazifalar 
belgilab berildi. Endilik-
da «Mening inspektorim» 

elektron dasturi asosida 
kuniga 15–20 ta aho-
li xonadoni o‘rganilib, 
proϐilaktik suhbatlar 
o‘tkaziladi va ular elek-
tron tarzda qayd etiladi. 
Bunda muam moli oilalar 
va nizoli vaziyatlarni 
barvaqt aniqlash, og‘ir 
toifadagi yoshlar bilan 
individual ishlash ham-
da ijtimoiy proϐilaktika 
tadbirlarini o‘tkazish 

ustuvor vazifalar etib bel-
gilangan. 

«E-ijtimoiy proϐilaktika», 
«E-integratsiya», «E-mig-
ratsiya» ,  «E-tuzat ish» , 
«E-order», «E-material», 
«E-ma’muriy ish», «E-sud» 
kabi dastur va ilovalar ins-
pektorlarning vaqtini tejab, 
ishini osonlashtirmoqda. 
Idorama-idora yugurmay, 
bitta planshetning o‘zida 
hujjatlarni belgilangan joyga 
taqdim etish va qabul qilib 
olish mumkin. 

«Raqamli mahalla» das-
turi asosida aholi gavjum 
maskanlar,  mahallalar-
ning kirish-chiqish joylari 

va kriminogen og‘ir 
hududlarga kuzatuv 
kameralari o‘rnati lib, 
tuman IIB qoshidagi 
Situatsion markazga 
integratsiya qilindi. 

«Xavfsiz  ko‘cha» 
va «xavfsiz yo‘lak»lar 
soni oshirildi. Oldini 
olish mumkin bo‘lgan 
jinoyatlar salmog‘i 
oshib ketgan «Baland-
masjid», «Istiqbol», 
« K a t t a b e s h k a p a » , 
«Langar», «Soybo‘yi», 
«O‘rtao‘qchi», «Shakar» 

va «Eshon guzar» mahallala-
rida «xonadonbay» o‘rga-
nishlar tashkil etilib, jinoyat-
ga sabab bo‘layotgan omillar 
tahlil qilib chiqildi. 

 X o t i n - q i z l a r n i  t a z -
yiq va zo‘ravonlikdan hi-
moya qilish, ular o‘rtasi-
da jinoyatchilikning oldini 
olish, oilaviy ajrimlarga yo‘l 
qo‘ymaslik maqsadida oila 
va xotin-qizlar bo‘limi, ja-
moatchilik komissiyalari 
a’zolari bilan hamkorlikda 
nizoli va ajrim yoqasida tur-
gan oilalar murosa yo‘li bilan 
hal etilyapti. 

Tajribadan ma’lumki, ak-

Davlatimiz rahbari tomonidan jinoyatchilikni jilovlash borasida «Chilonzor taj-
ribasi» asosida yangicha, uch smenali ish uslubi bugun amaliyotda o‘zini to‘la oqlab, 
osoyishta va xavfsiz mahallalar sonining ko‘payishiga xizmat qilyapti. Bu borada 
Farg‘ona viloyatining Qo‘shtepa tumanida olib borilayotgan ijobiy ishlar ham ϐikri-
mizni to‘la tasdiqlaydi. 

TA’SIRCHAN 
CHORALAR

SAMARASI

sariyat jinoyatlar probat-
siya nazoratidagi shaxslar 
tomonidan takroran sodir 
etiladi. Shuni e’tiborga olgan 
holda, 504 nafar probatsi-
ya hisobidagi shaxs bilan 
manzilli ishlar olib borildi. 
Yaratib berilgan imkoniyat-
larga qaramay, jazo o‘tash-
dan qasddan bo‘yin tovlab, 
belgilangan cheklovlarga 
amal qilmayotgan 12 na-
far mahkumning jazo turi 
og‘irrog‘iga almashtirildi. 
29 nafar mahkum esa o‘zini 
ijobiy tomondan ko‘rsatib, 
tuzalish yo‘liga o‘tganligi 
sababli, muddatidan oldin 
jazodan shartli ravishda 
ozod qilindi. Aholi bandligiga 
ko‘maklashish markazi bilan 
hamkorlikda 8 marotaba 
mehnat yarmarkasi o‘tka-
zilib, axloq tuzatish ishlari 
jazosi tayinlangan 81 nafar 
mahkum ishga joylandi. 

Olib borilayotgan keng 
qamrovli proϐilaktik ishlar 
o‘zining ijobiy samarala-
rini ko‘rsatmoqda. Joriy yil-
ning birinchi choragida tu-
manda jinoyatlar salmog‘i 
12,8 foizga, oldini olish 
mumkin bo‘lgan jinoyatlar 
esa 34,8 foizga kamayishi-
ga eri shildi. O‘g‘irlik, ϐirib-
garlik, kiberjinoyatlar ham 
sezilarli darajada ozayib, 
fuqarolar ning huquq-tarti-
botga bo‘lgan ishonchi yana-
da mustahkamlanmoqda.

Tumandagi 49 ta mahal-
laning 3 tasi «sariq», qol-
gan 46 tasi «yashil» toifaga 
kiritilgani, «qizil» toifadagi 
mahallaning butunlay yo‘qli-
gi yangicha ish uslubi o‘zini 
oqlayotganidan dalolat be-
radi. 

Abduvosit SIDIQOV, 
 o‘z muxbirimiz. 

 Farg‘ona viloyati.
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INTILISH BOR JOYDA YUKSALISH BO‘LADI

Nusratulloh yosh-
ligidanoq kelajakda taj-
ribali ekspert-kriminalist 
bo‘lishni orzu qiladi. Bu 
tanlov tasodiϐiy emas. 
Uning ϐikricha, aynan shu 
kasb orqali ko‘z ilg‘amas 
jinoyatlarni fosh etishga 
va adolat qaror topishiga 
hissa qo‘shish mumkin. 
Shu bois kimyo, biologiya, 
ϐizika va matematika fan-

Tadbir noan’ana viy 
ruhda o‘tdi. Shuncha-
ki ma’ruza yoki quruq 
pand-nasihat emas, 
balki jonli muloqot, 
savol-javoblarga boy 
uchrashuv bo‘ ldi . 
Unda rahbar ning ich-
ki qiyofasi, xizmat-
dan tashqari hayoti 
va faoliyati tari xi ham 
ochib berildi. Menga, 
ayniqsa, yosh oϐitser-
lik paytidagi mash-
aqqatlarni yengib 
o‘tishi, stresslarni sa-
bot bilan ortda qoldi-
rib, turli vaziyatlarda 
to‘g‘ri yechim topishi 
haqidagi xotiralari 
juda ta’sir qildi. Men ham 
bo‘lg‘usi oso yishtalik posboni 
sifatida bu xotiralarni o‘zim 
uchun muhim hayotiy saboq 
sifatida qabul qildim.  

Uchrashuv yakunida kutil-
magan sovg‘a oldim – viloyat 
IIB boshlig‘ining tashakkurno-
masi va kitoblar to‘plami lit-
seyimizning a’lochi va namu-
nali o‘quvchilari qatori menga 
ham topshirildi. 

Bu yil o‘qishni tamomlay-
man. Bitiruvchi sifatida oliy 
ta’limni qayerda davom et-
tirishim haqida allaqachon 
aniq qarorga kelganman. 

U safdoshlari bilan birga yaqindagina departament 
tizimida xizmat qilayotgan yosh xodimlar o‘rtasida 
o‘tkazilgan «Zukko kitobxon» ko‘rik-tanlovda  Beshinchi 
mintaqaviy hudud nomidan ishtirok etib, faxrli 2-o‘rinni 
qo‘lga kiritdilar. Ular o‘tgan yili mazkur  tanlovda 3-o‘rinni 
egallashgan edi. Maqsadlari kelgusi yilda mutlaq g‘olib 
bo‘lish.

– Doston Xolboyev eng bilimdon, tartib-intizomli sho-
girdlarimdan biri. Hamisha o‘ziga yuklatilgan vazifani 
sidqidildan va o‘z vaqtida bajaradi. Bo‘sh vaqtida kitob 
mutolaa qilayotganiga ko‘p bora guvoh bo‘lganman. 
Tinimsiz kasb mahoratini oshirib boradi, – deydi 4-sonli 
jazoni ijro etish koloniyasi boshlig‘ining o‘rinbosari, 
podpolkovnik Sardor Safarov.

 Yuqorida ustozi tilga olgan fazilatlari bois leytenant 
Doston Xolboyevdan yosh xodimlar har jihatdan o‘rnak 
olishga  intilishadi.

Muhammadali PO‘LATOV,
jurnalist.

larini chuqur o‘rga nishga 
katta e’tibor qaratdi. 
Natijada O‘zbekiston Res-
publikasi Oliy ta’lim, fan 
va innovatsiyalar vazirligi 
huzuridagi Bilim va ma-
lakalarni baho lash agent-
ligi tomonidan be riladigan 
umumta’lim fanlari 
bo‘yicha 6 ta sertiϐikatga 
ega bo‘lib, oliy ta’lim muas-
sasasiga muddatidan avval 

kirish imkoniyatini qo‘lga 
kiritdi.

– Litseyni tamom-
lagach, Ichki ishlar 
vazirligi Akademiyasiga 
kirib o‘qi moqchiman, 

– deydi Nusratulloh. – 
Maqsadim ichki ishlar 
organlarida halol va 
sidqidildan xizmat qilish, 
jinoyatchilik ning oldi-
ni olish va unga qarshi 

kurashishda faol ishtirok 
etish. Yurtimizda tinchlik 
va osoyishtalik barqaror 
bo‘lishini istayman.

Nusratulloh faqat o‘qish 
bilan cheklanib qolgani 
yo‘q. Bo‘sh vaqtlarida quri-
lish mahsulotlari tayyor-
lash bilan shug‘ullanib, 
oilaviy budjetga ham o‘z 
hissasini qo‘shib kelmoqda. 
Bu esa uning mehnatse-
varligi, mas’uliyatliligi va 
hayotga bo‘lgan jiddiy mu-
nosabatini yanada yorqin 
namoyon etadi.

Saminjon HUSANZODA,
o‘z muxbirimiz. 

Andijon viloyati.

Uchinchi renessans

TЕNGDOSHLARIGA 
O‘RNAK

O‘z oldiga aniq maqsad qo‘ygan va shu maq-
sad sari qat’iyat bilan intilayotgan yoshlari-
mizdan biri – IIV Andijon akademik lit-
seyi o‘quvchisi Nusratulloh Abdujalilovdir. 
U Oltin ko‘l tumanidagi quruvchi oilasida dun-
yoga kelgan bo‘lib, ikki singlisi bilan birga ota-
onasi ning mehr-e’tibori va qo‘llab-quvvatlashi 
ostida kamol topmoqda.

IIV Akademiya sining tergov 
yo‘nalishi hamda Huquqni 
muhofaza qilish akademi-
yasiga hujjat topshirib, imti-
honlarning ikkinchi bosqichi-
dan ham muvaffaqiyatli o‘tdim. 
Ayni paytda test sinovlari va 
jismoniy imtihonlariga qizg‘in 
tayyorgarlik ko‘rmoqdaman. 

Litseyga o‘qishga kirishimda 
– amakim – hozirda Paxtakor 
tumani IIB huzuridagi Tergov 
bo‘limi tergovchisi, kapitan 
Muslimbek Anvarovning hayo-
ti men uchun namuna bo‘lgan. 
Uning qat’iyati va kasbiga sa-
doqati menda havas uyg‘otgan. 

IIV Jizzax akademik litse yida 
ham kasbiy, ham umumta’lim 
fanlari chuqur o‘qitiladi. Lit-
seyda olgan bilimlarim tufayli 
ingliz tili, tarix va ona tili fan-

laridan maksimal ball 
beruvchi sertiϐikat-
lar olishga muvaf-
faq bo‘ldim. Bundan 
tashqari, informatika 
fanidan to‘garakka 
qatnab, «Bir million 
dasturchi» loyihasi 
sertiϐikatini qo‘lga 
kiritdim. 

Men kabi fanlar-
ni a’lo o‘zlashtirish 
guvohnomasiga ega 
tengdoshlarim juda 
ko‘p. Javohir Yax-
shilikov, Shohjahon 
Omonov,  Jonibek 
Tolibov, Lazizjon Bot-
irov kabi o‘quv chilar 
bilim bobida, Ruxsora 

Maxammatqulova, Naϐisa Ka-
molova, Aziz Haydarov kabi 
yoshlar sport sohasida res-
publika miqyosida yutuqlarni 
qo‘lga kiritishgan. Davlatbek 
Ergashev Ichki ishlar vaziri 
stipendiyasi sohibi.   

Bu maskan hayotimizda 
chuqur iz qoldirdi: yangi bilim-
lar, qat’iy tartib-intizom va us-
toz-murabbiylarning o‘gitlari 
biz uchun umrbod yo‘ldosh 
bo‘lib qoladi. 

Dildoraxon ANVAROVA,
IIV Jizzax akademik 

litseyi o‘quvchisi.

MЕNING LITSЕYIM
Yaqinda IIV Ma’naviy-ma’riϐiy ishlar va kadrlar bilan 

ta’minlash departamenti boshlig‘i o‘rinbosari, polkovnik 
To‘lqinboy Jumanov litseyimiz o‘quvchilari bilan uchrashuv 
o‘tkazdi. Mening bu tadbirdan olgan  taassurotlarim ulkan.  

Xato qilgan kishiga yordam qo‘lini cho‘zishga 
tayyor turadigan, o‘zganing dardini o‘ziniki deb 
biladigan kishigina haqiqiy ichki ishlar organi 
xodimi bo‘la oladi. Bugungi kunda IIV huzuridagi 
JIED Beshinchi mintaqaviy hududi 4-sonli jazoni 
ijro etish koloniyasining yuriskonsulti lavozimi-
da xizmat qilayotgan leytenant Doston Xolboyev 
ana shu tamoyilni faoliyatining bosh mezoni deb 
biladi. 
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Ma’naviyat va ma’rifat darsi

Qoraqalpoq 
tilidagi matn.

Rus tilidagi 
matn.

Insonni ma’naviy-axloqiy jihatdan bezaydigan ajoyib fazilatlardan biri – halollik, birovlarning 
haqqiga zarracha bo‘lsa-da, xiyonat qilmaslikdir. Izohli lug‘atlarda «Halollik – vijdon bilan, insof 
yuzasidan ish tutish, to‘g‘rilik va soflik», deb sharhlangan. Demak, inson ma’naviyatida halollik 
katta ulushni tashkil etadi. Chunki vijdonsiz, insofsiz kishi halol yashay olmaydi. Davlatmand 
odamlarning barchasi ham bu saodatga erishavermaydi. Boyning ehsonidan ko‘ra, o‘z vazifasini 
halol bajarish a’lo. Buyuklikka yaqinlashtiruvchi holat – halollik.

E’tibor qilinsa, ajdodlarimizning 
barchasi halollik haqida gapirgan 
va ana shu aqidaga rioya etganlar. 
Gazetxonlarga ota-bobolarimizning 
halollik haqidagi o‘gitlaridan misollar 
keltirishga hojat yo‘q, deb hisoblay-
man. Qolaversa, ijtimoiy tarmoqlar-
da bunday naqllarni berib «layk» 
yig‘ayotganlarning sanab adog‘iga 
yetolmaysan, kishi.

«Halol»ning antonimi, ya’ni zidi 
«harom» sanaladi. Ko‘pchilik «Ha-
romdan hazar qilaman», deydi. 
Shuning uchun ham jamiyatda 
haromxo‘rlik – birovning haqqini 
yeyish, pora olish kabi illatlarga 
qarshi murosasiz kurash olib boril-
moqda. Ba’zida haromxo‘rlik tug‘ma 
illat emasmikin, deb o‘ylab qola-
man. Negaki, duppa-durust, ilmli, 
madaniyatli rahbarlar davlatning 
yoki o‘zganing mulkiga xiyonat qili-
shadi. Garchi, ijtimoiy muhitga ibrat 
nihoyatda zarur bo‘lsa-da, ilmli, halol 
kishilarning kam bo‘lishi jamiyatga 
naf keltirmaydi.

Shuni unutmaslik lozimki, ha-
lol kishilarga hasad qiluvchilar 
ko‘p bo‘ladi. Halollik jamiyatning, 
aniqrog‘i, mintaqa aholisining tur-
mush tarziga aylanmaguncha, bu 
borada barqarorlikka erisha ol-
maymiz. Ayrim davlatlar, jumladan, 
Yapo niya va Singapur tajribasi 
fikrimizga isbot.

Xo‘sh, buning uchun nima qilish 
kerak? Prezidentimizning Oliy Majlis 
va O‘zbekiston xalqiga Murojaatidan 
ushbu savolga batafsil javob topish 
mumkin. Shavkat Mirziyoyev korrup-
siyaga qarshi kurashish borasidagi 
ishlar samaradorligini oshirish maq-
sadida jamiyatda «halollik vaksinasi» 
yaratilishi lozimligini ta’kidlagandi. 
Bu vaksina bitta idora yoki bir kasb 
egalari bilan emas, balki jamiyat 
tomonidan shakllantiriladi.

Aytaylik, yengil mashinada keta-
yotib turli yo‘l belgilariga duch ke-
lasiz va undan turli tezlikda o‘tasiz. 
Svetoforning qizil chirog‘i yonsa, 
albatta, to‘xtaysiz. Lekin halollik 
maydonida hech qanday belgi yoki 
ko‘rsatkich yo‘q. Halollik mamlakat-
ning har bir burchagida bab-baravar, 
kecha-yu kunduz amal qilinishi lozim 
bo‘lgan qoida.

Nozikligi shundaki, u nimadandir 
qo‘rquv asosida emas, balki har bir 
kishida ehtiyoj, ko‘nikma sifatida 
namoyon bo‘lishi shart. Ko‘nikma 
va ehtiyoj, tabiiyki, bolalikdan, oila 
muhitida shakllanadi. Chunki pola-
pon uyasida ko‘rganini qiladi.

Komil ishonch bilan aytish mum-
kinki, bizda bu «halollik vaksinasi»ga 
xizmat qiluvchi tizimning poydevori 
qo‘yildi. 

Birinchidan, har jabhada raqam-
lashtirish jadal boryapti. Xulosalar, 
reytinglar inson omilisiz chiqarilyapti. 

Ikkinchidan, oshkoralik yangi 
bosqichga o‘tdi. Bugun rahbarlar 
faoliyatiga jamoatchilik baho bera-
yapti va bu baholar davlat tomonidan 
inobatga olinyapti. Huquq-tartibot 
idoralariga ishga olishda nomzod-
ning ma’naviy saviyasi sinab ko‘rila-
yapti. 

Uchinchidan, sohalardagi byu-
rok ratik to‘siqlar qonun yo‘li bilan 
barham topyapti.

To‘rtinchidan, xalq vakili bo‘lgan 
deputatlar va mahalla vakolati ken-
gaytirildi. Jumladan, «Tashab-
busli byudjet» aholining faolligi 
va nazoratiga imkon yaratdi. Ijro 
hokimi yati idoralari rahbarlari ma-
halliy Kengash va jamoatchilikka 
faoliyati yuzasidan hisobot beryapti.

Beshinchidan, aholi murojaatla-
rini o‘rganishdagi raqamlashtirish, 
reyting tizimi va ochiqlik odamlar-
ning adolatli siyosatga ishonchini 
oshiryapti.

Oltinchidan, oi laviy muhit-
ni sog‘lomlashtir ish choralari 
ko‘rilmoq da. Bolalarni bog‘chalar-
ga qamrab olish mamlakat bo‘yicha 
80 foizga yaqinlashdi. Kitobxonlik 
harakati ommalashdi. Sog‘lom 
bola tug‘ilishi nazoratga olindi. 
To‘garaklar faoliyati jonlandi. Iqti-
dorli farzandlarimizning yutuqlari 
rag‘batlantirilyapti.

Misol uchun, Samarqand viloya-
ti IIB boshlig‘ining buyrug‘i bilan 

boshqarmada «2026-yil – IIB xodim-
larini o‘qitish yili», deb belgilandi. 
Malakali mutaxassislar yil boshidan 
buyon tizim xodimlari uchun uch 
marta «master-klass» mashg‘ulot-
lari, ya’ni mahorat darslari o‘tishdi. 
Mashg‘ulotlarda, tabiiyki, ma’navi-
yat, intizom, halollik, adolat tushun-
chalari targ‘ib qilindi.

Bundan tashqari, intizomiy jazoga 
tortilgan yoki aksincha, rag‘bat-
lantirilgan xodimlarning harakati 
ota-onalar, oila a’zolari ishtirokida 
muhokama qilindi. Xodimlar o‘rta-
sida «Eng yaxshi kitobxon», «Fidoyi 

ayol xodima» tanlovlari, «Zakovat» 
intellektual o‘yinlari uyushtirildi.

Huquq-tartibot mutasaddilari 
hududlardagi aholi bilan uchrashib, 
sayyor qabullar tashkil etmoqda. Har 
dushanba IIB tizimida ma’naviyat va 
ma’rifat darslari o‘tkazilyapti. Xulq 
atvorida keskin salbiy o‘zgarish alo-
matlari bo‘lgan xodimlar bilan yakka 
tartibdagi tarbiyaviy suhbatlar yo‘lga 
qo‘yilgan. Bunday tadbirlar shaxsiy 
tarkib o‘rtasida halollik muhitini 
yaratishga xizmat qilayotir. Bu kabi 
tizimli chora-tadbirlarning mam-
lakatimiz bo‘ylab har bir ichki ishlar 
organlarida olib borilishi albatta 
samara beradi.

Halollik – e’tiqodga yaqin tuyg‘u. 
Insonda iymon, vijdon, odob uyg‘un 
bo‘lishi shart. Halollik ana shu xislat-
lar tufayli shakllanadi.Misol uchun, 
mashina oynasidan ko‘chaga muz-
qaymoq, suv yoki shirinlik idishini 
uloq tirgan kishi halol bo‘lolmaydi. 
Qing‘ir yo‘l bilan mol-dunyo to‘plab, 
uning bir qismini kambag‘allarga 
hadya qilgan davlatmand ham halol 
emas. Kasbini, burchini uddalama-

gan xodimni, bolasini yo‘lning bel-
gilanmagan joyidan yetaklab o‘tgan 
ota-onani, topgan-tutganini hasha-
matli to‘y yoki ziyofatga sarflagan kibr 
egasini ham halol, deb bo‘lmaydi.

Mavlono Fariduddin Attorning 
rivoyat qilishicha, shayxlardan birini 
shogirdi kechki tanovulga chorlab-
di. Ko‘p yil ta’lim-tarbiya berdingiz, 
shukr, bu kun martabaga erishdim, 
suhbatingizni olmoqchiman, deb-
di. Shayx boribdi. Ovqatdan so‘ng 
mezbon:

– Bir sadoqatli, kamtar, halol 
shogirdim bor. Ancha vaqtdan beri 
menga atab bir qo‘y boqqan ekan. 
Shuni kecha yuborgan ekan.

Shayxning avzoyi o‘zgaribdi, «As-
tag‘furilloh», deb tashqariga chiqib-
di. Yegan taomini qayt qilib, uyga 
kiribdi va shogirdiga debdi:

– Ukajon, ma’zur tutgaysiz, ka-
mina o‘zingiz uyda halol boqqan 
qo‘yning go‘shti, deb o‘ylabmen. 
Shogirdingiz yuborgan go‘sht men 
uchun halol ermas. Chunki unga 
mehnatim singmagan. Sizga ham 
maslahatim shu: o‘z mablag‘ingiz-
ga sotib olmagan yoki mehnatin-
giz singmagan ne’matni tanovul 
etmang. U e’tiqodingizni yo‘qqa 
chiqaradi...

Halollikning eng yomon dushmani 
– bu insondagi hoy-u havas. Kasbini 
har qancha mukammal egallamasin, 
hashamatga ruju qo‘ygan kishi halol 
umr kechira olmaydi. Atoqli shoir 
Maxtumquli: «Halollik ko‘zlarga nur 
bag‘ishlaydi», degan. Bu bejiz emas. 
Insonga uning halolligi halovat baxsh 
etadi. Bu halovatni sezganlarning 
esa shu siyratdan ko‘zlari yashnay-
di. Ana shunday saodatga intilib 
yashaylik, azizlar!

HALOLLIK – XIZMAT 
FAOLIYATINING MUHIM MEZONI

Farmon TOSHEV,
O‘zbekistonda xizmat 
ko‘rsatgan jurnalist,

Oliy Majlis Senati a’zosi.

Halol mehnat – sharaf

Mehnating halol bo‘lsa, 
rizqing barakali bo‘ladi.

To‘g‘rilik va rostgo‘ylik
Rost so‘z va to‘g‘ri yo‘l – 
ishonchning asosidir.

Halol daromad – tinch hayot

Halol topilgan rizq qalbga xotirjamlik 
va duolarga javob olib keladi.

Jamiyat ravnaqi – halollikda

Halol odamlar ko‘paygan jamiyatda 
adolat, ishonch va farovonlik bo‘ladi.

«To‘g‘ri yo‘lda yurgan odam kam bo‘lsa 
ham, uning izidan yur.»

(Imom G‘azzoliy)

Ma’naviyat vaMa’naviyat va
ma’rifat darsinima’rifat darsini
videomaterialvideomaterial
tarzida ko‘rishtarzida ko‘rish

uchun QR-koddanuchun QR-koddan
foydalaning.foydalaning.

Baraka kaliti
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Ijtimoiy himoya 
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UYIDA TINCHI BO‘LSIN XODIMNING

Andijon viloyati IIBda bu borada 
tizimli ishlar amalga oshirilmoq-
da. Xususan, ayol xodimlar-
ni qo‘llab-quvvatlash, ularning 
oilaviy barqarorligini ta’minlash 
va munosib yashash sharoitini 
yaratish muhim vazifaga aylangan.

Bugungi kunda viloyat ichki 
ishlar organlarida 250 nafardan 
ziyod xotin-qizlar faoliyat yuri-
tayotgan bo‘lsa, ularning qariyb 
70 foizi oilali ayollardir. E’tibor-
lisi, opa-singillarimizning ak-
sariyati profilaktika yo‘nalishida 
xizmat qilib, joylarda huquqbu-
zarliklarning oldini olish va aholi 
bilan ishlash kabi murakkab 
vazifalarni muvaffaqiyatli bajarib 
kelishyapti.

Boshqarma tomonidan har bir 
ayol xodimning oilasi bilan yakka 
tartibda ishlash yo‘lga qo‘yilgan. 
Ularning ijtimoiy ahvoli, turarjoy 
sharoiti va oilaviy munosabatlari 
muntazam o‘rganilib, aniqlan-
gan muammolarni bartaraf etish 
bo‘yicha amaliy yordam ko‘rsatil-
moqda. Bunday e’tibor xodima-
larda tizimga bo‘lgan ishonchni 

mustahkamlab, samaradorlikni 
oshirishga xizmat qilyapti.

Oilaviy muhitni sog‘lomlash-
tirish maqsadida turli ma’naviy-
ma’r i f iy  tadbir lar ,  xususan, 
«Oilaviy kitob xon», «Namunali 
oila» va «To‘maris avlodlari» kabi 
ko‘rik-tanlovlar muntazam o‘tka-
zilmoqda. Ushbu loyihalar na-
faqat xodimlarning bo‘sh vaqtini 
mazmunli tashkil etishga, balki 
oiladagi ahillik, o‘zaro hurmat 
va birdamlikni mustahkamlashga 
xizmat qilmoqda. 

E’tiborlisi, bu kabi tadbirlar ayol 
xodimlarning o‘z ustida ishlashi, 
yangi yutuqlarga erishishi uchun 
ham katta turtki bo‘lmoqda. 
Masalan, leytenant Mohlaroy 
Hakimjonova sport yo‘nalishida, 
leytenant Mubinabonu Ro‘zi-
yeva adabiyot sohasida, katta 
leytenant Dilbarxon Umarova esa 
«Namunali oila» ko‘rik-tanlovi-
da respublika miqyosida faxrli 
o‘rinlarni egalladi.

Quvonarlisi, ilgari tizimda bor-
yo‘g‘i bir nafar xodima ilmiy izla-
nish olib borgan bo‘lsa, bugunga 

Muxtasar aytganda, ayol xo-
d imlarn ing o i lav iy  muh i t in i 
sog‘lomlashtirish va ularni ijtimoiy 
qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha qator 
loyihalar hayotga tatbiq etiladi. 
Zero, uyida xotirjamlik bo‘lgan xo-
dimgina el-yurt osoyishtaligi yo‘li-
da fidokorona xizmat qila oladi.

Barnoxon MIRZAYEVA,
Andijon viloyati IIB MMI va 

KBTX boshlig‘ining xotin-qizlar 
masalalari bo‘yicha o‘rinbosari, 

mayor.

Sohaviy xizmatlarda

FUQAROLAR MANFAATI USTUVOR

– Bo‘linma xodimlari 
tomonidan fuqaroligi bo‘l-
magan shaxslarning mu-
ammolariga alohida e’tibor 
qaratilmoqda. Yil boshidan 
buyon hududda yashovchi 
26 nafar fuqaroligi bo‘lma-
gan shaxsning taqdiri ko‘rib 
chiqildi. Xususan, «Fuqaro-
lik to‘g‘risida»gi qonun-
ning 6-moddasiga asosan 
6 nafar shaxs O‘zbekiston 
Respublikasi fuqaroligini 
qabul qilib, yurtining to‘-
laqonli a’zosiga aylandi. 
Qolgan 20 nafar shaxsdan 
14 nafariga doimiy yashash 
faktini sud orqali belgilash 
bo‘yicha zarur huquqiy 
tushuntirishlar berilib, tu-
man Adliya bo‘limiga yo‘-
naltirildi, – deydi bo‘linma 
boshlig‘i, mayor Baxtiyor 
Sattorov.

Shuningdek, xorijiy dav-
latlardan kelib, mamlaka-
timizda doimiy yashash 

istagini bildirgan 18 nafar 
chet el fuqarosining huj-
jatlari Vazirlar Mahkamasi-
ning tegishli qarori asosida 
o‘rganib chiqildi. Hozirga 
qadar ularning 5 nafariga 
O‘zbekiston Respublikasi-
da yashash guvohnomasi 
rasmiylashtirilgan bo‘lsa, 
qolgan 13 nafarining huj-
jatlari belgilangan tartibda 
ko‘rib chiqilmoqda.

Zamon talabiga mos 
ravishda tumanda ID-kar-

talarni rasmiylashtirish ja-
rayoni yuqori sur’atlarda 
davom etmoqda. Prezi-
dentimizning tegishli far-
moni ijrosi doirasida jami 
7212 nafar fuqaroga yangi 
avlod hujjatlari topshirildi. 
Ushbu ko‘rsatkichning kat-
ta qismini – 5404 tasini eski 
biometrik pasportlarni al-
mashtirgan fuqarolar tash-
kil etadi. Tahlillarga ko‘-
ra, murojaat qilganlarning 
778 nafari 18 yoshga to‘l-

magan yoshlar, 408 nafa-
ri hujjatini yo‘qotgan fu-
qarolar, 531 nafari esa 
pasport muddatini o‘tka-
zib yuborgan shaxslardir. 
Alohida qayd etish joizki, 
mobil qurilmalar orqali ma-
sofaviy va tezkor xizmat 
ko‘rsatish imkoniyatidan 
4 nafar fuqaro foydalan-
gan.

Uchqo‘rg‘onliklarning 
xalqaro miqyosdagi ha-
rakatchanligi ham tobora 

ortib bormoqda. 2026-yil 
davomida xorijga chiqish 
biometrik pasportini olish 
uchun 2231 ta ariza qabul 
qilindi. Ularning aksariya-
ti, ya’ni 1900 tasi voyaga 
yetgan fuqarolar hissasiga 
to‘g‘ri keladi. Shuningdek, 
331 nafar voyaga yetma-
gan bolalarga ham xorijga 
chiqish hujjatlari rasmiy-
lashtirildi. Favqulodda ho-
latlar inobatga olinib, 2 na-
far fuqaroga tezlashtirilgan 
tartibda pasport berilishi 
ta’minlandi.

Bo‘linma inspektori, 
kichik serjant Hojiakbar 
Turg‘unov, pasportchi, 
safdor Diyorbek Erkinjo-
nov kabi fidoyi xodimlar 
tomonidan amalga oshi-
rilayotgan bu kabi tizimli 
ishlar hududda huquqbu-
zarliklarning oldini olish 
bilan birga, aholiga sifatli 
va shaffof davlat xizmat-
larini ko‘rsatishga xizmat 
qilmoqda.

Jahongir TO‘XTASINOV,
o‘z muxbirimiz.

Namangan viloyati.

Uchqo‘rg‘on tumani IIB huzuridagi Migratsiya va personallashtirish Uchqo‘rg‘on tumani IIB huzuridagi Migratsiya va personallashtirish 
bo‘linmasi binosi har kuni fuqarolar bilan gavjum. Kimdir ilk bor ID-karta bo‘linmasi binosi har kuni fuqarolar bilan gavjum. Kimdir ilk bor ID-karta 
olish harakatida bo‘lsa, kimdir xorijga chiqish pasporti yoki fuqarolikni olish harakatida bo‘lsa, kimdir xorijga chiqish pasporti yoki fuqarolikni 
tiklash istagida murojaat qiladi.tiklash istagida murojaat qiladi.

kelib 8 nafar ayol xodim ilmiy 
faoliyat bilan shug‘ullanmoqda.

Oldinda amalga oshiriladigan 
ishlarimiz talaygina. Rejaga mu-
vofiq, yurtimizning sayyohlik man-
zillariga oilaviy sayohatlar uyush-
tirish, faxriylar holidan xabar 
olish, oila a’zolarini kasb-hunarga 
yo‘naltirish va bandligini ta’min-
lash choralari ko‘riladi. Shuning-
dek, sport musobaqalari va intel-
lektual o‘yinlar orqali jamoadagi 
o‘zaro birdamlikni mustahkamlash 
ishlari izchil davom ettiriladi.

Insonning ishga munosabati uning oilasidagi muhit bilan 
chambarchas bog‘liq. Ayniqsa, ichki ishlar organlarida 
faoliyat yuritish uchun nafaqat kuchli jismoniy tayyorgarlik, 
balki ruhiy xotirjamlik ham zarur. Shu bois bugun 
xodimlarning oilaviy muhiti, turmush sharoiti va ijtimoiy 
himoyasiga jiddiy e’tibor qaratilmoqda.
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Êàñáèäàí êàìîë òîïãàíëàð

– Ñèçíèíã÷à, è÷êè èøëàð îðãàí-
ëàðè õîäèìèíèíã àñîñèé μèìîÿ÷èñè 
êèì?

– Ìàçêóð ñîμàäà õèçìàò ³èëèá, øó 
íàðñàãà àìèí á´ëäèìêè, õîäèìíè μè-
ìîÿ ³èëàäèãàí àñîñèé îìèë – ³îíóí. 
Àãàð μàð êèì ³îíóíãà òàÿíñà, μå÷ êèì 
μàì óíãà ³àðøè ÷è³îëìàéäè.

– Õèçìàò äàâîìèäà ³îíóí áèëàí 
âèæäîí ò´³íàøãàí μîëàòëàð á´ë-
ãàíìè? Øóíäàé âàçèÿòëàðäà ³àéñè 
òîìîííè òàíëàãàíñèç?

– ¥à, øóíäàé μîëàòëàð μàì á´ëãàí. 
Áóíäàé âàçèÿòëàðäà àäîëàò ³àðîð 
òîïèøè ó÷óí ³îíóííè ò´²ðè ³´ëëàãàí 
μîëäà, âèæäîíèìãà çèä á´ëìàãàí é´ë-
íè òàíëàøãà μàðàêàò ³èëãàíìàí. 

– «Æèì þðñàíã – òèí÷ á´ëàñàí» 
äåãàí ³àðàøãà ³àíäàé ìóíîñàáàò 
áèëäèðàñèç?

– Õèçìàò äàâîìèäà àðçèìàñ íàð-
ñàëàð ó÷óí òîðòèøèá, μå÷ ³à÷îí «ìåí 
μà³ìàí» äåá äàúâî ³èëìàãàíìàí. 
Áàð÷à ìóàììîëàðíè ³îíóí âà âèæäîí 
àñîñèäà μàë ³èëèøãà ´ðãàíãàíìàí. 
Òàáèèéêè, áàúçàí ðàμáàðèÿò ¸êè 
μàìêàñáëàð ôèêðè ñèçíèêèäàí ôàð³ 
³èëèøè ìóìêèí. Àãàð âèæäîíàí, ôè-
äîéèëèê áèëàí èøëà¸òãàíèíãèçíè ê´-
ðèøñà, μàòòî æèì òóðãàí ïàéòèíãèçäà 
μàì ñèçíèíã ³àíäàé èíñîí ýêàíèíãèçíè 
μàììà áèëàäè âà çàðóðàò òó²èëñà, μè-
ìîÿ μàì ³èëèøàäè.

– Óìóìàí àäîëàòñèç áóéðó³íè 
áàæàðìàñëèêêà õîäèìíèíã æóðúàòè 
åòàäèìè?

– ¥àð ³àíäàé áóéðó³íè áàæàðèø-
äàí îëäèí óíèíã ³îíóíãà ìóâîôè³ 

ýêàíëèãèãà èøîí÷ μîñèë ³èëèø êåðàê. 
×óíêè áóéðó³ – ³îíóí ýìàñ. Èøãà õî-
ëèñîíà ¸íäàøèø âà âàçèôàíè μàëîë 
áàæàðèø – àñîñèé ìåçîí. Àãàð áóéðó³ 
³îíóíãà çèä á´ëñà, óíè øóí÷àêè ê´ð-
ê´ðîíà áàæàðèø ò´²ðè ýìàñ.

Àéðèì õîäèìëàð ÿõøè èøëàñà-
äà, ôàîëèÿòè ò´ëè³ áàμîëàíìàñëèãè 
¸êè àéðèì ðàμáàðëàðíèíã ñóáúåêòèâ 
³àðàøëàðè ñàáàá ́ ñèøè ñåêèíëàøèøè 
ìóìêèí. Ëåêèí èíñîí ³îíóíãà òàÿíèá, 
μàëîë èøëàñà, áàðèáèð ìà³ñàäèãà 
åòàäè. 

– Íåãà àéðèì îäàìëàð μàíóç 
õîäèìíè ê´ðèøè áèëàí õàâîòèðãà 
òóøàäè? 

– Áó àââàëäàí ³îëãàí ñòåðåîòèï. 
¥îçèð òèçèì àí÷à ÿíãèëàíãàí. Ôó³à-
ðîëàðíèíã μó³ó³èé ñàâîäõîíëèãè îøèá 
áîðìî³äà, àêñàð îäàìëàð õîäèìãà 
μàäèê áèëàí ³àðàìàéäè. Ìåíèì÷à, 
³îíóíãà õèëîô èø ³èëãàí ¸êè æèíîÿò 
ñîäèð ýòãàí èíñîíãèíà õîäèìíè ê´ðèá 
õàâîòèðãà òóøàäè.

Áèð ïàéòëàðè Õîðàçì âîμàñèíèíã 
³àμðàìîíèãà àéëàíãàí Àëëî¸ð É´ëäî-
øåâ áóãóí ôàðçàíäëàð ýúçîçèäà âà íà-
áèðàëàð ³óðøîâèäà óìð êå÷èðìî³äà. 
¥à¸òíèíã μàð ëàμçàñè ã´çàë äåãàíëàðè, 
áàëêè, øóäèð àñëèäà!

 Íèëóôàð ÆÀÁÁÎÐÎÂÀ, 
´ç ìóõáèðèìèç.

Õîðàçì âèëîÿòè .

ÂÈÆÄÎÍ ÀÌÐÈÃÀ Á¤ÉÑÓÍÈÁ

Kechki payt choyxonadan 
qaytgan Xayrulla uyga kirishi 
bilan hayajondan halloslab, 
akasiga yuzlandi:

– Kimningdir molini o‘g‘ri 
o‘mardi-yov, aka! Tez bo‘ling, 
izidan tushamiz.

– Nima? Qayerda ko‘r-
ding? – so‘radi akasi taaj-
jublanib.

– Boya yonimdan o‘tib 
ketdi. Ko‘prikka yetdi, me-
nimcha.

– Tappa ushlamadingmi?
– O‘g‘ri ekaniga keyin 

fahmim yetdi... 
Aka-uka vaqtni boy ber-

may, qorong‘ida o‘g‘rining 
iziga tushishdi. Ta’qibni pay-

qagan o‘g‘ri molni tashlab, 
qorong‘ilik qo‘yniga singib 
ketdi.

– E, Hazratqul akaning 
ho‘kizi-ku!

Mol egasiga qaytarildi. 
Hazratqul aka xursand bo‘lib, 
aka-ukalarga rahmat aytar-
kan, qiziqsinib so‘radi:

– Inim, qorong‘ida uning 
o‘g‘ri ekanini qanday payqa-
ding?

Xayrulla jilmayib javob 
qaytardi:

– Yonimdan o‘tayotgani-
da tomoq qirdim, salom ber-
madi. Keyin kela-kela yo‘lda 
nega salom bermaganini 
o‘yladim... 

Feruza RAHMONQULOVA

SALOMSALOM

ÒÀ¥ÄÈÄ ÑÀÁÀÁ Á¤ËÃÀÍ ÆÈÍÎßÒ
£èøíèíã ñîâó³ êå÷àëàðèäàí áèðè. £´øê´ïèðíèíã òîð 

ê´÷àëàðèäàí áèðèäà þç áåðãàí æàíæàë àòðîôäàãèëàð 
ýúòèáîðèíè òîðòäè. Îðàäàí ê´ï ´òìàé, ñóêóíàò ÷´êäè. 
Ìàúëóì á´ëèøè÷à, Òîøêåíò øàμðèäà èøëàá þðãàí éèãèò 
ñèíãëèñèãà íèñáàòàí òàμäèä á´ëà¸òãàíèäàí õàáàð òîïèá, 
òåçäà òóìàíãà åòèá êåëãàí âà òàμäèä÷è áèëàí þçìà-þç 
ó÷ðàøãàí.

– Íåãà ñèíãëèìãà òèí÷ëèê áåðìàÿïñàí? – äåá ³è÷-
³èðäè àêà øàíòàæ÷èãà ïè÷î³ ´³òàëèá.

– Ìåí μå÷ íàðñà ³èëìàäèì... – äåá òèòðàäè μàëèãè 
êèøè.

– Ñèíãëèìäàí êå÷èðèì ñ´ðàéñàí, àêñ μîëäà, ñåíãà 
êóí é´³! – àêà òîâóøèíè áàëàíäëàòäè.

Øó òàðè³à èêêè òîìîí ́ ðòàñèäà êåñêèí òîðòèøóâ êåëèá 
÷è³àäè. Î³èáàòäà éèãèò ³´ëèäàãè ïè÷î³ áèëàí òàμäèä÷èíè 
´ëäèðèá, âî³åà æîéèäàí ³î÷èá êåòàäè. Ìàçêóð æèíîÿòíè 
ôîø ýòèø âà ãóìîí ³èëèíóâ÷èíè ³´ëãà îëèøãà Õîðàçì 
âèëîÿòè ÈÈÁ Æèíîÿò ³èäèðóâ áîø³àðìàñè áîøëè²è, 
ïîëêîâíèê Àëëî¸ð É´ëäîøåâ ðàμáàðëèê ³èëãàí. Ãóìîí 
³èëèíóâ÷è Òîøêåíò øàμðèäà ³´ëãà îëèíãàí.

ÇÈËÃÀ ÀÉËÀÍÃÀÍ ¥ÀÇÈË
£´øê´ïèð òóìàíèäà ÿøîâ÷è èêêè ä´ñò ́ ðòàñèäà ñîäèð 

á´ëãàí âî³åà ìàñòëèê âà íàôñ èíñîííè μàëîêàòãà åòàê-
ëàøèíè ÿíà áèð áîð ê´ðñàòäè.

Êóíëàðäàí áèðèäà À. ä´ñòè Í.íè óéèãà òàêëèô ³èëà-
äè. Ìåμìîíäîð÷èëèêäàí ñ´íã ìàñò μîëàòäà ìàçàõ âà 
³´ïîë μàçèë ³èëèø àâæ îëàäè. ¤çàðî òîðòèøóâ êó÷àéèá, 
À. ä´ñòèíèíã èççàò-íàôñèãà òåãàäèãàí μàðàêàò ³èëàäè. 

– Ìàíà øóíè êèÿñàí! Ñåíèíã μàì à¸ëäàí ôàð³èíã é´³! 
– äåá À. à¸ëëàð êèéèìèíè ä´ñòè òîìîí îòàäè.

Áóíäàí ³àòòè³ æàμëè ÷è³³àí Í. ä´ñòèíè ä´ïïîñëàá, 
´ëäèðèá ³´ÿäè. Ñ´íãðà æèíîÿò èçëàðèíè ÿøèðèø ìà³ñà-
äèäà óéíè ãàç áèëàí ò´ëäèðèá, ̧ í²èí êåëòèðèá ÷è³àðàäè.

Ìàçêóð æèíîÿò 20 êóíäàí ñ´íã Õîðàçì âèëîÿòè ÈÈÁ 
Æèíîÿò ³èäèðóâ áîø³àðìàñè õîäèìëàðè òîìîíèäàí ôîø 
ýòèëãàí. Òåçêîð ãóðóμ ôàîëèÿòèãà áó ñàôàð μàì ïîëêîâ-
íèê Àëëî¸ð É´ëäîøåâ ðàμáàðëèê ³èëãàí.

Èñòåúôîäàãè ïîëêîâíèê 
Àëëî¸ð É´ëäîøåâ õèçìàò 
ôàîëèÿòèíè 1986 éèëäà Õîðàçì 
âèëîÿòè ¥àçîðàñï òóìàíè ÈÈÁ 
Æ£Á òåçêîð âàêèëè ñèôàòèäà 
áîøëàá, êåéèí÷àëèê âèëîÿò 
ÈÈÁ áîøëè²èíèíã áèðèí÷è 
´ðèíáîñàðè äàðàæàñèãà åòàäè. 
Ëàâμàìèç ³àμðàìîíèãà áèð íå÷à 
ñàâîë áèëàí ìóðîæààò ýòäèê.

Õîðàçì âèëîÿòèíèíã £´øê´ïèð òóìàíè òèí÷ âà 

îñîéèøòà ìàíçèë ñèôàòèäà òàíèëãàí. Ëåêèí áèð ïàéòëàð 

áó åðäà μàì æàìèÿòíè ëàðçàãà ñîëãàí î²èð æèíîÿòëàð 

ñîäèð ýòèëãàí. £óéèäà êåëòèðèëà¸òãàí èêêè μîëàò âèëîÿò 

ÈÈÁ Æ£Á õîäèìëàðè òîìîíèäàí «èññè³ èçèäà» ôîø 

ýòèëãàí æèíîÿòëàð ñèðàñèãà êèðàäè.

Êichik hikoya
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Texnologiya

WI-FI: KO‘RINMAS TARMOQ, BEQIYOS QULAYLIK
Bugungi kunda ha-

yotimizni inter-
netsiz tasavvur 
qilish qiyin. 
U ishda, uyda, 
jamoat joy-
larida, sayo-

hatda istalgan 
ma’lumotni, video yoki 

audioni soniyalar ichida 
topishga yordam beradi. Radioto‘lqin-
lar hisobiga ishlaydigan Wi-Fi esa 
dunyo bo‘yicha eng keng tarqalgan 
texnologiyalardan biri bo‘lib, smart-
fon, noutbuk, televizor, videokuzatuv 
tizimlari va boshqa bir qator joylarda 
qo‘llaniladi hamda simsiz erkin harakat 
qilish, bir vaqtda ko‘p qurilmani ulash 
imkonini beradi.

* Wi-Fi texnologiyasi dastlab 
«IEEE 802.11» deb atalgan. Bu simsiz 
internetni yo‘lga qo‘yilishiga xizmat 
qilgan birinchi protokoldir. 1999-yilda 
Interbrand kompaniyasi texnologiyani 
talaffuzi oson bo‘lgan «Wi-Fi» deb 
nomlashni taklif qilgan.

* Wi-Fi logotipi — In-Yan belgisi asos qilib 
olingan rasmiy logotipdir. U texnologiyani 
qo‘llab-quvvatlaydigan barcha qurilmalarning 
mosligi ramzi hisoblanadi.

* Wi-Fi aslida Gavayidan kelib chiqqan. 
Gavayi universitetida ALOHAnet nomli 
innovatsion kompyuter tarmog‘i yaratilgan. 
Uning yordamida 1971-yi lda paketl i 
ma’lumotlarni simsiz uzatishning ilk ommaviy 
namoyishi o‘tkazilgan. 20 yildan so‘ng NCR 
va AT&T korporatsiyalari tomonidan WaveLAN 
texnologiyasi kashf qilingan. 1997-yilda esa 
IEEE 802.11(+p) simsiz protokolining eng 
birinchi ko‘rinishi namoyish etildi.

* O‘sha paytda eng «uzoq» Wi-Fi signali 
420 metr masofaga uzatilgan. 6 vattli 
kuchaytirgichlar yordamida Shvetsiya kosmik 
agentligi 400 metrdan ortiq masofada 
joylashgan kosmik zondga ma’lumot 
uzatishga muvaffaq bo‘lgan.

Gulchehra AZIMOVA tayyorladi.

Davlatimiz rahbari ta’kidlagani-
dek, bugun «Inson qadri uchun» 
tamoyili barcha sohalarda ustuvor 
ahamiyat kasb etmoqda. Bu, o‘z 
navbatida, har bir rahbardan xalq 
dardi bilan yashashni, murojaat-
larga befarq bo‘lmaslikni va har 
bir masalaga adolatli yondashuvni 
talab qiladi. Zamonaviy rahbar, 
avvalo, ochiq muloqotga tayyor, 
aholi bilan doimiy aloqada bo‘ladi-
gan, fuqarolarning muammolarini 
tinglab, amaliy yechimlar ishlab 
chiqadigan shaxsdir.

Xususan, ichki ishlar organlarida 
ham faoliyat ochiqlik va shaffoflik 
asosida yo‘lga qo‘yilib, aholi bilan 
samarali muloqotni ta’minlashga 
alohida e’tibor qaratilmoqda.

Ushbu omil tizimda zamonaviy 
rahbar imijini yaratishga ham 
muayyan talablar qo‘yadi. Fikri-
mizcha, ular asosan quyidagilardir:

Kuchli tashkilotchilik va yetak -
chilik. Zamonaviy rahbar, avvalo, 
jamoa bilan samarali ishlay oladi-
gan, har bir xodimning imkoniyat 
va salohiyatini yuzaga chiqaradi-
gan va ularni yagona maqsad 
sari birlashtira oladigan kuchli 
tashki lotchi, haqiqiy yetakchidir. 
Jamoada sog‘lom ma’naviy muhit-
ni shakllantirish, adolatli muno-
sabatni ta’minlash va munosib 
rag‘batlantirish tizimini to‘g‘ri 
yo‘lga qo‘yish rahbarning asosiy 
vazifalaridan hisoblanadi.

Texnologik savodxonlik va 
raqamli ko‘nikmalar. Global-

Nuqtayi nazar

lashuv davrida rahbar kadrlar 
zamonaviy bilim va ko‘nikmalarga 
ega bo‘lishi, ayniqsa, raqamli tex-
nologiyalardan samarali foydalana 
olishi shart. Elektron boshqaruv 
tizimlari  va tezkor axborot al-
mashinuvi sharoitida rahbarning 
texnologik savodxonligi nafaqat 
uning, balki u boshqarayotgan 
jamo aning ham ish samarador-
ligini belgilovchi muhim omilga 
aylanmoqda.

Muloqot madaniyati va xizmat 
intizomi. Ichki ishlar organlarida 
rahbarlar va xodimlarning aholi bi-
lan muomala madaniyati va xizmat 
intizomi kodeksi talablariga qat’iy 
rioya etishi jamiyatdagi barqaror-
likka bevo sita ta’sir ko‘rsatadi. Shu 
ma’noda tizimdagi har bir rah-
bar qo‘l ostidagi shaxsiy tarkibga 
qonu niylikni ta’minlash bilan birga, 
mu rojaatlar bilan ishlashda sansa-
lorlikka yo‘l qo‘ymaslikni singdirishi 
lozim. Bu tizimga bo‘lgan xalq 
ishonch ini yanada mustahkamlaydi.

Ommaviy axborot vosita-
lari bilan ochiqlik. Axborot ma-

konining globallashuvi sharoitida 
ichki ishlar organlari faoliyatining 
ochiqligini ta’minlash nihoyatda 
muhim. Ommaviy axborot vositalari 
bilan yaqin, samimiy va munta-
zam hamkorlikni yo‘lga qo‘yish 
zamonaviy rahbar imijini shakllan-
tiradigan asosiy mezonlardan biri 
sanaladi.  

Shularni inobatga olib, IIV Mala ka 
oshirish institutida rahbar kadrlarni 
o‘qitish jarayoni an’ana viy yon-
dashuvlardan voz kechgan holda, 
butunlay yangi, zamonaviy mezon-
lar asosida tashkil etilgan. Xususan, 
navbatdagi katta ofitser lik unvon-
larini berishdan oldin xo dimlarning 
majburiy tartibda institut kurslarida 
o‘qitilishi tizimda o‘ziga xos sifat 
nazoratini ta’minlamoqda. 

Bunda asosiy e’tibor rahbarlar-
ning faqatgina nazariy bilimlarini 
boyitishga emas, balki stress va 
inqirozli vaziyatlarda tezkor hamda 
qonuniy qaror qabul qilish, jamoa-
ni to‘g‘ri boshqarish kabi amaliy 
ko‘nikmalarini shakllantirishga 
qaratilgan.

Institut bazasida tashkil etilgan 
situatsion va simulyatsion tre-
ninglar, maxsus poligonlardagi 
amaliy mashg‘ulotlar xodimlar-
ning kasbiy mahoratini kundalik 
ish jarayoniga maksimal yaqin-
lashtirgan holda, sinovdan o‘tka-
zishga xizmat qilmoqda. Shuning-
dek, xalqaro tajribalarni o‘rganish 
va sohaviy xizmatlar rahbarlari 
uchun ixtisoslashtirilgan das-
turlarning amaliyotga tatbiq etilishi 
ta’lim sifatini yangi bosqichga 
ko‘tardi.

Yurt kelajagi bilimli, xalqparvar, 
tashabbuskor va mas’uliyatli rah-
bar kadrlar faoliyati bilan cham-
barchas bog‘liq. Ana shunday 
rahbarlar mamlakatimizni yanada 
rivojlantirish, xalqimiz farovonligini 
oshirish va kelajak avlod uchun 
mustahkam poydevor yaratishga 
qodirdir. 

Sardor SOQIYEV,
IIV Malaka oshirish 

instituti ilmiy kotibi, 
mayor.

ZAMONAVIY RAHBAR: ZAMONAVIY RAHBAR: 
U QANDAY BO‘LISHI KERAK?U QANDAY BO‘LISHI KERAK?

Yangi O‘zbekistonda Yangi O‘zbekistonda 
amalga oshirilayotgan keng amalga oshirilayotgan keng 
ko‘lamli islohotlar davlat ko‘lamli islohotlar davlat 
boshqaruvi tizimiga ham boshqaruvi tizimiga ham 
mutlaqo yangi talablarni mutlaqo yangi talablarni 
qo‘ymoqda. Ayniqsa, qo‘ymoqda. Ayniqsa, 
bu jarayonda rahbar bu jarayonda rahbar 
kadrlarning zamonaviy kadrlarning zamonaviy 
fikrlashi, tashabbuskorligi fikrlashi, tashabbuskorligi 
va xalq manfaatlariga va xalq manfaatlariga 
sadoqati muhimdir. sadoqati muhimdir. 



Musaffo osmon ostidagi beg‘ubor bolalik – Musaffo osmon ostidagi beg‘ubor bolalik – 
eng katta boylikdir. Ulug‘vor tog‘lar yurtimiz eng katta boylikdir. Ulug‘vor tog‘lar yurtimiz 
sarhadlarining mustahkam qo‘rg‘oni bo‘lsa,  sarhadlarining mustahkam qo‘rg‘oni bo‘lsa,  
mard ichki ishlar organlari xo dim lari har mard ichki ishlar organlari xo dim lari har 
bir bolaning tabassumi va xavfsiz ligi bir bolaning tabassumi va xavfsiz ligi 
qalqonidir. Biz birgalikda farovon va baxtli qalqonidir. Biz birgalikda farovon va baxtli 
kelajakni barpo etamiz!kelajakni barpo etamiz!

MARDONA
JASURBEK
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KICHKINTOYLAR OLAMI 

 Kirib borishingiz bilan qal-
bingiz shodon chehralardan 
nurafshon bo‘ladi, yayraydi, 
yashnaydi. Uch-to‘rt yoshli jajji 
bolajonlar o‘zlarining tiliga xos 
shirin salom berganida cheh-
rangizga tabassum yuguradi. 
Besh yoshli Ismoilxo‘ja Botirov 
ulardan biri. Biz kirib borgani-
mizda u rasm chizish bilan 
band edi. Baland tog‘lar, ulkan 
quyosh, uy tasviri bizni hayratga 
soldi. Ismoilxo‘ja soddalik bilan 
rasmini izohlab berdi. 
Uning aytishi-
cha, tog‘ bag‘ri-
da uy qurish 
uning orzusi. 

QALDIRG‘OCHLAR
MASKANI

Bolalar dunyoning chamanzoridir. Agar 
ko‘ngling quvonch istasa, agar beg‘uborlik-
ka intiqlik sezsang, ularni bag‘ringga bos. 

 Gulistondagi Sirdaryo viloyati IIB huzu-
ridagi «Qaldirg‘och» MTT charog‘onlik 
maskanidir.

Cho‘qqilar etagidagi ertaknamo 
uyda dadasi, oyisi bilan yashash-
ni niyat qiladi. O‘zining otlari, 
qo‘ylari, echkilari bo‘ladi. Har 
kuni oppoq otiga minib, qir-adir-
lar bo‘ylab chopib yuradi. 

«Qaldirg‘och»da Ismoilxo‘ja 
kabi 150 nafar bolajon tarbiyala-
nadi. Ularning aksariyati ichki 
ishlar xodimlarining farzandlari. 
Muassasa faoliyati ham 
s h u n g a 

m o n a n d  t a s h -
kil etilgan. Ba’zan bolajonini 
bog‘chadan olib ketishga ke-
chikishsa, bu to‘g‘ri qabul qilina-
di. Xodim nimadir holat sodir 
bo‘lgani uchun ishda ushlanib 
qolgan bo‘lishi mumkin. 

 Nadejda Golubseva ushbu 
MTTning namunali tarbiyachi-
laridan. Qariyb o‘ttiz yillik taj-
ribaga ega opani bolajonlar 
behad sevadi. Har bir bolaga 
alohida e’tibor bilan yondashadi. 
Mashg‘ulotlari o‘yinga aylanib 
ketadi. Bu esa bolajonlarni be-
had sevintiradi. 

 Muassasa viloyat IIB 
rahbariyatining doimiy 
e’tiborida. Yaqinda un-
ing mebellari, jihozlari, 
ko‘rgazmali qurollari 
yangilab berildi. Bolalar 
tarbiyasiga oid ko‘plab 
interaktiv dekoratsiyalar 
o‘rnatildi. Muassasaning 
ta’minoti yanada yax-
shilandi. Maskan hov-
lisi obodonlashtirilib, 
o‘yingohlar soni yanada 

ko‘paytirildi. Ularning ertakna-
mo ko‘rinishga keltirilgani esa 
barchaga manzur bo‘ldi. 

 Abdurahmon 
MUSTAFOQULOV, 

 o‘z muxbirimiz. 
Sirdaryo viloyati.

uning orzusi. 

K

ati.
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Uch yarim yoshli 
Muhammadmustafo 
Oriϐjonov ijtimoiy tar-
moqlarda haydovchilar 
hushyorligini oshirish-
ga qaratilgan chiqish-
lari bilan ko‘pchilik-
ning e’tiborini tortib 
ulgurdi. Dadasi yor-
damida blogerlik faoli-
yatini yuritib, qisqa 
vaqt ichida ijtimoiy 
tarmoqdagi Instagram 
sahifasida ming na-
fardan ortiq obunachi 
jamlandi. Videolari esa 
20 mingdan 1 million-
gacha  kuzatilmoqda.

– Har safar o‘g‘limni 
bog‘chadan olib qay-
tayotsam, yo‘l harakati-
ni tartibga solib turgan 
ichki ishlar xodimlarini 
ko‘rib, quvonib ketardi, 
– deydi Muhammad-
mustafoning dadasi 
Muhammadsobirjon 
Azimjonov. – Yo‘l pat rul 
xizmati xodimlari bilan 
salomlashib, ularning 
harakatini kuzatardi. 

Bu holat takrorla-Bu holat takrorla-
navergach, shu yo‘na-navergach, shu yo‘na-
lishdagi blogerlik faoli-lishdagi blogerlik faoli-
yatini tashkil etish ϐikri yatini tashkil etish ϐikri 
uyg‘ondi. Bu borada uyg‘ondi. Bu borada 
ichki ishlar xodimlari ichki ishlar xodimlari 
bilan maslahatlashgan bilan maslahatlashgan 
holda shu ishga qo‘l holda shu ishga qo‘l 
urdik. Hozirda YPX xo-urdik. Hozirda YPX xo-
dimlari bilan birgalikda dimlari bilan birgalikda 
ularning xizmat faoli-ularning xizmat faoli-
yatiga, haydovchilar-yatiga, haydovchilar-
ning harakatiga halal ning harakatiga halal 

bermagan holda vide o-bermagan holda vide o-
larni tasvirga olib, larni tasvirga olib, 
Ins tagramdagi «mus-Ins tagramdagi «mus-
tafaa  kichkina_rah-tafaa  kichkina_rah-
bar» sahifasiga joylab bar» sahifasiga joylab 
kelmoq damiz. Kelgu-kelmoq damiz. Kelgu-
si rejalarimiz ulkan. si rejalarimiz ulkan. 
S s e n a r i y l a r i m i z n i S s e n a r i y l a r i m i z n i 
o‘g‘limning yoshiga qa-o‘g‘limning yoshiga qa-
rab asta-sekin shakl-rab asta-sekin shakl-
lantirib bormoqchimiz. lantirib bormoqchimiz. 
Muhimi, uning video-Muhimi, uning video-
larini ko‘rgan odamda larini ko‘rgan odamda 

mavzuga doir huquqiy mavzuga doir huquqiy 
bilim oshishiga xizmat bilim oshishiga xizmat 
qilmoqchimiz.qilmoqchimiz.

Aslida, har bir bo-
lada muayyan iqtidor 
va qiziqish bo‘ladi. Eng 
muhimi, uni o‘z vaqti-
da anglash va to‘g‘ri 
yo‘naltira bilishdir. Mu-
hammadmustafodagi 
yo‘l harakati xavfsiz-
ligi sohasiga bo‘lgan 
qiziqish ham bejiz 
emas. Bugun u bolalik 
samimiyati bilan hay-
dovchilarni hushyorlik-
ka chorlayotgan bo‘lsa, 
ertaga shu sohada ye-
tuk, mas’uliyatli va xalq 
xizmatiga sidqidildan 
yondashadigan xodim 
bo‘lib kamol topishi 
ehtimoldan xoli emas. 
Zotan, katta orzular 
ko‘pincha ana shunday 
kichik qiziqishlardan 
boshlanadi.

Saminjon 
HUSANZODA,

o‘z muxbirimiz.
Andijon viloyati.

«KICHKINA POSBON»NING 
KATTA ISHLARI

Bir bola daraxtga tosh otib, 
uning shoxlarini sindirardi. 
Daraxt esa unga soya va meva 
berardi.

Bola hayron bo‘lib so‘radi:
– Nega sen menga yaxshilik 

qilyapsan?
Daraxt dedi:

– Yaxshilik qilish  mening 
tabiatimga xos.

Bola uyalib, endi hech qachon 
daraxtga tosh otmaydigan, shox-
larini sindirmaydigan bo‘ldi.

Azizjon O‘LMASOV.
11 yosh.

Samarqand viloyati.

DARAXTNING SABOG‘I
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 «Do‘stlik» mahallasida Temur ismli bo-
lakay yashardi. U o‘zining yashil velosipedini 
dunyodagi hamma narsadan ko‘proq yaxshi 
ko‘rardi. Temur uni hatto «Shamol» deb 
atardi, chunki unda yengil uchardi. 

 Kunlarning birida velosiped g‘oyib bo‘ldi. 
 – Tamom! U mensiz ketib qolibdi! – dedi 

Temur boshini changallab. 
 Hovliga YPX xodimi, kapitan Sherzod Ra-

himov kelib qoldi. U shunday baland hushtak 
chalardiki, mahallaning hamma kabutarlari 
baravar uchib ketardi. 

 – Xotirjam bo‘ling! Hozir hammasini 
aniqlaymiz, – dedi kapitan va hovlini diqqat 
bilan ko‘zdan kechirdi, yerdagi loy izini 
payqab, o‘sha tomonga qarab yurdi. Choy-
xona burchagida qo‘shnining echkisi turardi. 

Uning shoxlarida Temurning shlemi ilinib 
qolgan, yonida esa velosiped yotardi. Ma’lum 
bo‘lishicha, echkivoy velosipedning arqoniga 
ilashib qolgan va uni o‘zi bilan sudrab ketgan 
ekan. 

 – Mana, «o‘g‘ri» ham topildi! – deb kuldi 
kapitan. Temur velosipedini oldi-da, so‘radi: 

 – Uni qanday qilib bunchalik tez topdingiz? 
 – Har doim diqqatli bo‘lish, tartibga rioya 

qilish va odamlarga yordam berish kerak, – 
deb javob berdi kapitan. 

 O‘sha kundan boshlab Temur yo‘l harakati 
qoidalariga qat’iy amal qiladigan bo‘ldi va 
kelajakda YPX xodimi bo‘lishga qaror qildi. 

Xulosa: Diqqat-e’tibor va intizom har qan-
day muammoni hal qilishga yordam beradi.

Yulduz MUSTAFAYEVA

KAPITAN RAHIMOV VAKAPITAN RAHIMOV VA
YO‘QOLGAN VELOSIPED YO‘QOLGAN VELOSIPED 

KUNLARNING BIRIDA 
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 Shaharda murakkab bir sirli vo- Shaharda murakkab bir sirli vo-
qea yuz berganda, Judiga hech kim qea yuz berganda, Judiga hech kim 
ishonmaydi. Shunda u o‘zining aqlli ishonmaydi. Shunda u o‘zining aqlli 
va jasurligini isbotlash uchun ayyor va jasurligini isbotlash uchun ayyor 
hisoblangan tulki – hisoblangan tulki – Nik UayldNik Uayld bilan  bilan 
hamkorlik qiladi. Odatda ertaklar-hamkorlik qiladi. Odatda ertaklar-
da quyonlar qo‘rqoq, tulkilar esa da quyonlar qo‘rqoq, tulkilar esa 
aldamchi bo‘ladi, to‘g‘rimi? Ammo aldamchi bo‘ladi, to‘g‘rimi? Ammo 
bu multϐilmda hammasi boshqacha. bu multϐilmda hammasi boshqacha. 
Quyoncha Judi dovyurak bo‘lib Quyoncha Judi dovyurak bo‘lib 
chiqadi, tulki Nik esa aqlli va do‘sti-chiqadi, tulki Nik esa aqlli va do‘sti-
ga sodiq ekanini ko‘rsatadi. Ular ga sodiq ekanini ko‘rsatadi. Ular 
birgalikda katta jinoyatni ochishadi birgalikda katta jinoyatni ochishadi 
va shaharda tinchlik va adolatni va shaharda tinchlik va adolatni 
ta’minlaydi. ta’minlaydi. 

 Biz ko‘rgan ba’zi multϐilm- Biz ko‘rgan ba’zi multϐilm-
larda («Inspektor Gadjet» yoki larda («Inspektor Gadjet» yoki 
«Qutqaruvchi kuchukchalar»da) «Qutqaruvchi kuchukchalar»da) 
politsiyachilar asosan zamonaviy politsiyachilar asosan zamonaviy 

QUYON QO‘RQOQ, TULKI AYYOR EMAS QUYON QO‘RQOQ, TULKI AYYOR EMAS 
Zootopiya – «Hayvonlar shahri»: 

qurilmalar bilan jinoyatchilar-qurilmalar bilan jinoyatchilar-
ni qo‘lga oladilar. «Hayvonlar ni qo‘lga oladilar. «Hayvonlar 
shahri» esa bizga muhimroq shahri» esa bizga muhimroq 
saboqlarni o‘rgatadi. saboqlarni o‘rgatadi. 

Birinchidan,Birinchidan, odamlarni tashqi  odamlarni tashqi 
ko‘rinishiga qarab baholamaslik ko‘rinishiga qarab baholamaslik 
kerak, chunki kichkinagina mav-kerak, chunki kichkinagina mav-
judot ham katta va xayrli ishlarni judot ham katta va xayrli ishlarni 
bajara oladi. bajara oladi. 

Ikkinchidan,Ikkinchidan, hayotda eng  hayotda eng 
muhimi – adolat, do‘stlik va o‘zaro muhimi – adolat, do‘stlik va o‘zaro 
ishonchdir. Agar biz bir-birimiz-ishonchdir. Agar biz bir-birimiz-
ga ishonsak va yordam bersak, ga ishonsak va yordam bersak, 
jamiyatimiz yanada go‘zal va jamiyatimiz yanada go‘zal va 
xavfsiz bo‘ladi. Eng asosiysi – o‘z xavfsiz bo‘ladi. Eng asosiysi – o‘z 
orzuyingdan hech qachon voz orzuyingdan hech qachon voz 
kech maslik kerak! Agar chin kech maslik kerak! Agar chin 
dildan harakat qilsang, albatta dildan harakat qilsang, albatta 
maqsa dingga erishasan. maqsa dingga erishasan. 

A y n a n  m a n a 
shunday mehrli va 

dono g‘oyalari uchun 
ham «Zootopiya» mult-
ilmi dunyodagi eng nu-

fuzli «Oskar» mukofo-
tiga sazovor bo‘lgan va 
millionlab bolajonlar-
ning sevimli asariga 
aylangan. Agar siz hali 
bu mult ilmni tomosha 
qilmagan bo‘lsangiz, al-
batta do‘stlaringiz bilan 

birga ko‘rib chiqing!

Dunyoda shunday ajoyib mult ilm borki, uni nafaqat 
bolalar, balki kattalar ham sevib tomosha qilishadi. Bu – 
«Zootopiya» yoki biz bilgan «Hayvonlar shahri»! Mult ilm 
qahramoni – shijoatli quyoncha Judi Xopps. Uning bolalikdan 
bitta katta orzusi bor edi: ulg‘aygach, albatta politsiyachi 
bo‘lish. Ammo hamma unga: «Sen juda kichkinasan va zaif-
san, politsiyada esa faqat katta va kuchlilar ishlaydi», deyi-
shardi. Biroq Judi bo‘sh kelmadi. U tinimsiz mehnat qildi va 
o‘z orzusiga erishib, politsiya xodimi bo‘ldi! 
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DILGA YAQIN SATRLARDILGA YAQIN SATRLAR
O‘ZIM O‘QIYMAN 

VATAN DEYMAN
Boshimda porlar oy-quyosh,
Nurafshonim Vatan deyman.
Yayragay har keksa-yu yosh,
Gul makonim Vatan deyman.

Ko‘ksim to‘la havolarga,
Hayotimda navolarga,
Dadil boqib dunyolarga,
Keng jahonim Vatan deyman.

Ko‘zga to‘tiyo tuprog‘i,
Jonga rohat suv-bulog‘i,
O‘chmas baxt-tole chirog‘i,
Tinch qo‘rg‘onim Vatan deyman.

Po‘latday tovlanib-pishdim,
Orzu osmonida uchdim,
Kerak bo‘lsa jondan kechgum,
Fido jonim, Vatan deyman.  YOSHLAR

Biz jasur yoshlar,
Baxti quyoshlar.
Bilagimizda
Kuch-g‘ayrat toshar.

Ko‘zlarda chaqin,
Dillarda yolqin.
Kelajak sari 
Otamiz odim.

Ijod qilamiz,
Bunyod qilamiz.
Yurtni yanada
Obod qilamiz.

P o ‘ l a t  X u d o y -
berganov 1956-yil 
2 6 - m a y d a  A m u -
daryo tumanining 
Q i l i c h b o y  q i s h -
log‘ida tug‘ilgan. 
1978-yilda Nizomiy 
nomidagi Toshkent 
davlat pedagogika 
instituti (hozirgi 
universitet)ni tu-
gatgan. 

Mustaqillikning dastlabki yillarida O‘zbekis-
ton Milliy teleradiokompaniyasi tizimidagi 
«O‘zbekiston radiosi» va «Assalom, O‘zbekis-
ton!» studiyasida muxbir bo‘lib ishlagan. 
Uning «Vatan deyman», «Muhabbatimsan», 
«Ora mizdagi idoyilar» nomli kitoblari nashr 
etilgan.

Bu ajib ravon yo‘llar,
Tun-kun charog‘on yo‘llar.
Manzilga tomon yo‘llar,
Yo‘lda o‘tar yillarim.
 
O‘tar turfa insonlar,
G‘amgin, shod-u xandonlar.
Donolar-u nodonlar,
Yo‘lda o‘tar yillarim.
 
Kimda tartib-qoida,
Hamma ishi joyida,
Bundan o‘ziga foyda,
Yo‘lda o‘tar yillarim.

Xavf-xatar bo‘lmas sira,
Yo‘lda posboning bo‘lsa.
Hayoting bo‘lmas xira,
Tiniq osmoning bo‘lsa.
 
Umr ham bir yo‘l asli,
Garchi har xildir kasbi,
Pok yursa odam nasli,
Manzilga etar baxtli,
Yo‘lda o‘tar yillarim.

YO‘L POSBONI
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Mitti mayor: yo‘llarda xavfsizlik 
nazorat ostida!

Eng samimiy tabassum –
sodiq himoyachi uchun!

Ahil o‘ynaymiz, o‘yinchoqlarni bo‘lishamiz.

Superqahramon rolini sinab ko‘ramizmi? Qani, ketdik!

Hojiakbar: Qoidalarga rioya qilishni 
o‘rganamiz.

Musiqiy tanaffus
Kayϐiyatingizni ko‘tarishga tayyormisiz?

QR-kodni skaner qiling va Ozodbek 
Nazarbekov ijrosidagi «Barkamol avlod» 
qo‘shig‘ini tinglab, uning ajoyib klipidan 

bahra oling!
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QIZIL CHIROQ 
Olmog‘ing uchun saboq, 
Shartmi ziyon yetishi. 
Yo‘li bo‘lar bexatar, 
To‘xtashni bilsa kishi! 
 

 SARIQ CHIROQ  
 Seni qilurman ogoh, 
 Tugamas dunyo ishi. 
 Manzilga yetar omon, 
 Kutishni bilsa kishi! 
 

YASHIL CHIROQ 
Yo‘lin ochib berarman, 
Bo‘lmas sira tashvishi. 
Chorrahada sarg‘aymas, 
O‘tishni bilsa kishi! 

Ikki bola suhbatidan:
– Shimolni qanday aniqlash mumkin?
– Kitobdan aniqlasak bo‘ladi.
– Qanday qilib?
– Oq ayiq tasvirlangan rasmda shimol bo‘ladi.

  
O‘qituvchi  birinchi  sinf o‘quvchisidan  

so‘radi:
– Dadang  qayerda  ishlaydi?
– Bo‘yinbog‘  taqadigan idorada.
– Har  kuni  onangga  pul  beradimi?
– Yo‘g‘-e, qaytanga dadam har  kuni  oyimdan  

yo‘lkira  oladilar...

SHIRINTOYLAR 
KULGISI

ki ?

BOLALAR 
TUG‘ILGANIDAYOQ

TABASSUM QILISHNI 
BILADI 

Tabassum qilish – tug‘ma qobiliyatdir. 
Chaqaloqlar dastlabki kundanoq uyqusirab 
jilmayishi mumkin. Ikki oylik bo‘lganlarida 
esa dadasi va oyisini ko‘rganda, ongli ravishda, 
chin dildan jilmayishni boshlashadi. 

KULGI BO‘YICHA 
CHEMPIONLAR  
Kattalar odatda kuni-
ga atigi 15–20 marta 
kulishadi.  Bola esa 

kuniga o‘rtacha 300–400 
martagacha jilmayadi va 

kuladi. Bolalar eng oddiy nar-
salardan ham quvonch topa oli-

shadi. 

TOPISHMOQ
U har doim chiroyli formada yuradi,
Qiyin ahvolda qolganlarga 

yordam beradi.
Atrofda tartib bo‘lishini kuzatar,
Hech kim adashib qolmasin deb qarar.
Kunduzi ham, kechasi ham u 

navbatda turar,
Tinchlikni va qonun pokligini saqlar.

Javob: (Ichki ishlar 
organi xodimi)



 www.youtube.com/@Postda_IIV       www.postda.uz        t.me/postdarasmiy        www.instagram.com/postda.uz
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Çàáîòà è âíèìàíèå

Â ðàìêàõ ýòîé èíèöèàòèâû ñîòðóäíèêè 
Èíñòèòóòà ñîâìåñòíî ñî ñëóøàòåëÿìè 
êóðñà ïåðåïîäãîòîâêè ïî íàïðàâëåíèþ 
«Ñóäåáíàÿ àâòîòåõíè÷åñêàÿ ýêñïåðòèçà» 
ïîñåòèëè ìíîãîïðîôèëüíóþ ñïåöèàëè-
çèðîâàííóþ äîøêîëüíóþ îáðàçîâàòåëü-
íóþ îðãàíèçàöèþ ¹ 574, ðàñïîëîæåí-
íóþ â Áåêòåìèðñêîì ðàéîíå ñòîëèöû.

– Êðàñî÷íûå èãðóøêè, òåïëûå ïî-
çäðàâëåíèÿ è âåñåëàÿ ìóçûêà ïðè-

äàëè âñòðå÷å îñîáóþ àòìîñôåðó, – 
ãîâîðèò çàìåñòèòåëü íà÷àëüíèêà Èí-
ñòèòóòà ïî äóõîâíî-ïðîñâåòèòåëüñêîé 
ðàáîòå ïîäïîëêîâíèê Çóõðà Àëèåâà. 
– Ïðàçäíèê áûë íàïîëíåí òåïëîì è 
äîáðîòîé. Òàêîãî ðîäà âñòðå÷è âàæíû 
äëÿ êàæäîãî èç íàñ.

Ðàäèê ÒÓÌÏÀÐÎÂ,
ñîá. êîðð.

Â ñëóæáàõ è ïîäðàçäåëåíèÿõ

Â ÐÀÌÊÀÕ 
ÏÐÀÂÎÂÛÕ ÍÎÐÌ

Äåÿòåëüíîñòü ïîäðàçäåëåíèé ìèãðàöèè è 
ïåðñîíàëèçàöèè ðàñïðîñòðàíÿåòñÿ íà ëèö, 
îõâà÷åííûõ ìèãðàöèîííûì è ïàñïîðòíûì 
êîíòðîëåì â Ðåñïóáëèêå Óçáåêèñòàí. 
Âàæíåéøåé èõ çàäà÷åé ÿâëÿåòñÿ ôîðìèðîâàíèå 
ó ñîîòå÷åñòâåííèêîâ ÷óâñòâà îòâåòñòâåííîñòè 
è áåðåæíîãî îòíîøåíèÿ ê äîêóìåíòó, 
óäîñòîâåðÿþùåìó ëè÷íîñòü, à òàêæå 
ðàçúÿñíåíèå èíîñòðàííûì ãîñòÿì è ëèöàì áåç 
ãðàæäàíñòâà óñòàíîâëåííûõ ïðàâèë è ïîðÿäêà 
ïðåáûâàíèÿ â ñòðàíå.

Çà èñòåêøèé ïåðèîä 
òåêóùåãî ãîäà â õîäå 
ìåðîïðèÿòèé, ïðîâåäåí-
íûõ ñîòðóäíèêàìè ÎÌèÏ 
ïðè ÎÂÄ Êàìàøèíñêîãî 
ðàéîíà, âûÿâëåíî 373 
ãðàæäàíèíà, äîïóñòèâ-
øèõ ïðàâîíàðóøåíèÿ, 
âûðàçèâøèåñÿ â áåñïå÷-
íîì îòíîøåíèè ê õðàíå-
íèþ ïàñïîðòîâ (ID-êàðò), 
íåñîáëþäåíèè ñðîêîâ 
èõ äåéñòâèÿ è äð. Ïî 
êàæäîìó ôàêòó ïðèíÿòû 
àäìèíèñòðàòèâíûå ìåðû.

Îñîáîå âíèìàíèå óäå-
ëÿåòñÿ ñîîòå÷åñòâåí-
íèêàì, âûåçæàþùèì çà 
ïðåäåëû ðåñïóáëèêè íà 
äëèòåëüíîå âðåìÿ. Â õîäå 
àäðåñíîé ðàáîòû ÷åðåç 
áëèçêèõ ðîäñòâåííèêîâ 
óäàëîñü óñòàíîâèòü ñâÿçü 
ñ 75 ãðàæäàíàìè, íàõî-
äÿùèìèñÿ çà ðóáåæîì, 
è îïðåäåëèòü èõ òî÷íîå 
ìåñòîíàõîæäåíèå. Êðîìå 
òîãî, ñåðüåçíàÿ ðàáîòà 
ïðîâîäèòñÿ ñ òåìè, êòî 
óæå âåðíóëñÿ â ðåñïó-
áëèêó. Â ÷àñòíîñòè, ñ 230 
ãðàæäàíàìè ïðîâåäåíû 
èíäèâèäóàëüíûå ïðîôè-
ëàêòè÷åñêèå áåñåäû.

Íà âñòðå÷àõ ñ íàñåëå-
íèåì ñïåöèàëèñòû ðåêî-
ìåíäóþò òåì, êòî ðåøèë 
îñóùåñòâèòü òðóäîâóþ 

ìèãðàöèþ, îáðàùàòüñÿ 
â Àãåíòñòâî ìèãðàöèè. 
Íà êîíêðåòíûõ ïðèìå-
ðàõ ðàçúÿñíÿþòñÿ ðèñêè 
âçàèìîäåéñòâèÿ ñ ñîì-
íèòåëüíûìè «ïðîâîäíè-
êàìè». Îñîáî ïîä÷åðêè-
âàåòñÿ: â ñëó÷àå óòåðè 
ïàñïîðòà çà ðóáåæîì 
íåîáõîäèìî îáðàòèòüñÿ 
â áëèæàéøåå äèïëîìà-
òè÷åñêîå ïðåäñòàâèòåëü-
ñòâî èëè êîíñóëüñêîå 
ó÷ðåæäåíèå Óçáåêèñòàíà 
äëÿ ïîëó÷åíèÿ ñåðòèôè-
êàòà íà âîçâðàùåíèå.

Åùå îäèí âàæíûé áëîê 
ðàáîòû – êîíòðîëü çà 
ïðåáûâàíèåì èíîñòðàí-
íûõ ãðàæäàí è ëèö áåç 
ãðàæäàíñòâà. 98 èíî-
ñòðàííûõ ãîñòåé áûëè 
ñâîåâðåìåííî ïîñòàâ-
ëåíû íà ìèãðàöèîííûé 
ó÷åò. Íà ðåãóëÿðíîé îñ-
íîâå ïðîâîäÿòñÿ öåëå-
âûå ìåðîïðèÿòèÿ. Â õîäå 
ïðîâåðîê âûÿâëåíî 6 
ëèö, íàðóøèâøèõ óñòà-
íîâëåííûå ïðàâèëà.

Ðåàëèçàöèÿ çàäà÷ â 
äàííîì íàïðàâëåíèè 
ïðîäîëæàåòñÿ.

Ìóõàììàäàëè 
ÀÂËÀÅÂ,

ñòàðøèé ñåðæàíò.
Êàøêàäàðüèíñêàÿ îáëàñòü.

«ÂÑÏÎÌÍÈÌ, ÊÀÊ ÝÒÎ ÁÛËÎ...»

Ýòî ó÷åáíîå çàâåäåíèå çàëîæèëî 
ôóíäàìåíò êóðñàíòñêîãî áðàòñòâà: 
çäåñü âìåñòå ó÷èëèñü è ïåðåíèìàëè 
îïûò ïðåäñòàâèòåëè Óçáåêèñòà-
íà, Òàäæèêèñòàíà, Êûðãûçñòàíà, 
Òóðê ìåíèñòàíà. Ñèëüíûé ïðîôåñ-
ñîðñêî-ïðåïîäàâàòåëüñêèé ñî-
ñòàâ, óíèêàëüíûå ïåäàãîãè÷åñêèå 
òðàäèöèè íà äåñÿòèëåòèÿ âïåðåä 
îïðåäåëèëè âûñîêóþ ïëàíêó ïîä-
ãîòîâêè ñïåöèàëèñòîâ.

Âûïóñêíèêè 1986 ãîäà – ïîêîëåíèå, 
íà äîëþ êîòîðîãî âûïàëè ïåðåëîìíûå 
ïåðèîäû â èñòîðèè ÎÂÄ. Ñåãîäíÿ 
îíè – çàñëóæåííûå âåòåðàíû ñôåðû, 
íàñòàâíèêè.

Ñïóñòÿ 40 ëåò ñî äíÿ îêîí÷àíèÿ 
Âûñøåé øêîëû, ïîñåäåâøèå, íî âñå 

òàêèå æå áîäðûå äóõîì îäíîêóðñ-
íèêè ñíîâà ñúåõàëèñü â Òàøêåíò. Çà 
ïðàçäíè÷íûì äàñòàðõàíîì ñ óëûáêîé 

âñïîìèíàëè ñòðîãóþ äèñöèïëèíó, 
áåññîííûå íî÷è ïåðåä ýêçàìåíà-
ìè, òàêòè÷åñêèå ó÷åíèÿ, ïîëåâûå 
âûõîäû. Âåòåðàíû, ïðèáûâøèå èç 
ðàçíûõ ñòðàí Öåíòðàëüíîé Àçèè, 
îòìå÷àëè, ÷òî òàøêåíòñêàÿ çàêàëêà 
ïîìîãàëà èì ñ ÷åñòüþ ïðåîäîëåâàòü 

ëþáûå ñëîæíîñòè ñëóæáû. Þáèëåéíàÿ 
âñòðå÷à ñòàëà ñâèäåòåëüñòâîì âåðíî-
ñòè âûáðàííîé ïðîôåññèè è ðîäíîìó 
ó÷åáíîìó çàâåäåíèþ, êîòîðîå äàëî èì 
ïóòåâêó â ïðîôåññèþ.

Àáðîð ÏÎ¡ÍÎÂ,
ñîá. êîðð.

Ýñòàôåòà ïîêîëåíèé

Àêàäåìèÿ ÌÂÄ Ðåñïóáëèêè Óçáåêèñòàí, ó èñòîêîâ êîòîðîé ñòîÿëà 
ëåãåíäàðíàÿ Òàøêåíòñêàÿ âûñøàÿ øêîëà (ÒÂØ) ÌÂÄ, áûëà è 
îñòàåòñÿ êóçíèöåé êàäðîâ äëÿ ïðàâîîõðàíèòåëüíîé ñèñòåìû.

ÒÂÎÐÈÒÜ ÄÎÁÐÎ
Â ÷åñòü Ìåæäóíàðîäíîãî äíÿ çàùèòû äåòåé ïðåäñòàâèòåëè 

Èíñòèòóòà ïîâûøåíèÿ êâàëèôèêàöèè ÌÂÄ Ðåñïóáëèêè Óçáåêèñòàí 
ïðîâåëè öèêë ìåðîïðèÿòèé.
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  Give the world to children

Translated by Munavvar RASHIDOVA, docent.

«Bolajon» – welcome to a 
world of smiles, discoveries 

and inspiration!
1st June is International childrens’ day. This isn’t 

just the first day of summer; it’s a celebration of chil-
drens’ laughter, genuine joy, and endless possibilities. 

To mark this wonderful 
day, we’ve prepared a 
special gift for you: the 
«Bolajon» section!

We have gathering 
the most useful, inte-
resting, and inspiring 
materials for your lit-
tle ones’ all-round de-
velopment under one 
cover.

The main mission of 
the «Bolajon» sectio 
is to give children the 
joy of discovery and to 
provide parents with a 

convenient tool for enjoying a useful and quality time 
together.

Showcase your talents, learn poems by heart, solve 
puzzles and make the most of your time. Let this 
summer journey begin with a smile and the pages of 
our section!

Only a person who is ready to lend a 
helping hand to someone who has made a 
mistake, and who considers another’s pain 
as their own, can be a true officer of the 
Ministry of internal affairs. Lieutenant Dos-

ton Kholboyev, who currently serves as the 
legal counsel at ¹ 4 Correctional colony 
of the fifth regional division under the Mi-
nistry of internal affairs, considers this very 
principle to be the cornerstone of his work.

He and his comrades recently took part 
on behalf of the Fifth regional area in the 
«Zukko kitobxon» competition for young 
staff in the department system, securing a 
proud second place. Their aim is to be the 
overall winners next year.

– Doston Kholboyev is one of my most 
knowledgeable and disciplined pupils. He 
always completes his assigned tasks dili-
gently and on time. I have often witnessed 
him reading books in his spare time. He is 
constantly improving his professional skills, 
says lieutenant colonel Sardor Safarov, 
deputy head of the ¹ 4 correctional colony.

Because of the qualities mentioned by 
his mentor, young staff members strive to 
emulate lieutenant Doston Kholboyev in 
every respect.

Hearts that have forgotten joy
On the occasion of the 

International day for the pro-
tection of children, and at 
the initiative of the Ministry of 
internal affairs, with the par-
ticipation of partner organi-
sations, children undergoing 
treatment for cancer and 
leukemia, as well as, a «Chil-
dren’s picnic» was organised 
for the children of employees 
who died in the line of duty.

The event was held in the 
Bostanlyk district of Tashkent 
region. A meaningful and 
entertaining programme was 
organised for them. 

It was attended by lieute-
nant colonel Sakhipjamal 
Joldasova, deputy head of 
the Ministry of internal affairs’ 
Department for spiritual and 
educational affairs and per-
sonnel supply, responsible 
officials, professional boxer 
Isroil Madrimov, and the head 

of the non-governmental, 
non-profit organisation «You 
are strong» Marjona Nurmu-
hammedova.

As part of the programme, 
the children visited the «Chi-
norkent» rest centre in the 
Bostanlyk district, «Oqtosh» 
childrens’ camp and the 
Tashkent regional DIA Di-
rectorate for ensuring safe 
tourism, where various enter-

tainment events and concert 
programmes were organised 
for them.

Additionally, a special 
exhibition of equipment, 
demonstration performan-
ces and creative meetings 
were held and children were 
presented with mementos. 
Undoubtedly, the event left 
an unforgettable impression 
on the children.

  Third renaissance

A role model for 
his colleagues

  For human dignity

A worthy gift for four twins!
In recent years, significant 

work has been carried out to 
provide social support for em-
ployees of the Ministry of internal 
affairs, to improve their living 
conditions and to secure housing 
for them.

Recently, a joyous event took 
place in the family of private 
Odiljon Abdullayev, a junior in-
spector-operator with the video 
surveillance group of the Traffic 
police battalion of the Tashkent 
regional directorate of internal 
affairs. He became the father of 
four children at once.

In celebration of this event, 
the Ministry of internal affairs 
presented the happy family with 

a new, three-room flat with all 
modern conveniences. The new 
home is spacious and cosy, pro-
viding an ideal environment for 
the babies to grow up healthy.

This noble initiative was a 
practical expression of the re-
forms aimed at the social pro-

tection of Interior Ministry per-
sonnel. Today, the joy in private 
Odiljon Abdullayev’s household 
is recognised not just as one fa-
mily’s happiness, but as a shining 
example of respect for human 
dignity and social care.

  Servants of the nation

«Air gate» guards

Ensuring security and public 
order at Tashkent Internation-
al airport is one of the main 
duties of the officers of the 
Ministry of internal affairs 
Department for ensuring se-

curity at transport and tourism 
objects.

According to lieutenant colonel 
Husan Alimboyev, head of the 
Department for the prevention 
of offences, during the first four 

months of this year, preventative 
measures were carried out in 
enterprises, mahallas, and edu-
cational institutions, with a view 
to preventing crime. Additionally, 
the security of pilgrims was en-
sured at a high level during the 
«Hajj 2026» season.

In the course of their duties, of-
ficers provide practical assistance 
to passengers and take measures 
to prevent offences. The issue 
for Andrey Yepaneshnikov, who 
had his luggage mixed up on 
the Istanbul–Tashkent flight, was 
resolved promptly, while PPS 
inspector Sirojiddin Fayziev as-
sisted Chinese tourist Li Zhuang.

Thanks to vigilant and re-
sponsible service at the airport, 
security and order at our coun-
try’s «air gateway» are reliably 
ensured.
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Turmush chorrahalarida

U litsenziya olmasdan 
«Binance» kripto-birjasi 
orqali kripto-aktivlar savdo-
si bilan shug‘ullanib kel-
gan. Jumladan, internet-
dagi maxsus akkaunt orqali 
USDT kripto- aktivlarini 
sotib olgan va sotgan. 
Ayb lanuvch i  2024-y i l 
aprel oyidan 2025-yi l 
fevral oyi ga qadar bo‘lgan 
davrda 78 ta tranzaksiya 
amalga oshirgan va jami 
79 ming AQSH dollari ek-
vivalentidagi kripto-ak-
tivlarni aylantirgan. Qisqa 
qilib aytganda, kripto-
valyu talar savdosini amal-
ga oshirish huquqini be-
ruvchi litsenziyasiz faoliyat 
yuritib, qonun talablarini 
qo‘pol ravishda buzgan.

U sud jarayonida aybiga 
to‘liq iqror bo‘ldi. Dastlab 

PISMIQ ICHKUYOVNING

U kuyovini kaltaklab, so‘ngra 
o‘zini qonun himoyachilari qo‘liga 
topshirdi. Xo‘sh, bu mushtumzo‘r 
qaynota yoki qaynaka kuyovidan 
kuyganlardan biri deb o‘ylashin-
giz mumkin. Biroq, adashasiz. 
U qaynota emas, qaynaka 
ham emas, aslida qaynona. 
Aniqrog‘i, beva ayol. Yana savol 
tug‘iladi: ayol qanday qilib er-
kakni do‘pposlaydi? U kichkina 
jussasi bilan kelbatli kishini... Aqlga 
sig‘maydi... Men ham avvaliga shun-
day o‘yladim. Ammo tanishlarim dan 
bu voqeaning tafsilotlarini eshit-
gach, hammasi haqiqatligiga amin 
bo‘ldim.

...Nazira o‘quvchilik davrida xola-
vachchasi bilan kurash to‘garagiga 
qatnashib, bu sport turining hadisini 
oldi, jismonan ancha chiniqdi. Lekin 
chempion bo‘lish unga nasib qilma-
di. Xafsalasi pir bo‘lgan otasi qizini 
maktabni tugatgan yili sinfdoshining 
o‘g‘liga turmushga uzatdi.

Ularning turmushi yaxshi kechdi, 
faqat farzand borasida... Rosa yetti 
yil davolanishdi, tabiblarga ko‘rinish-
di, muqaddas qadamjolarni ziyorat 
qilishdi. Nihoyat Yaratgan ularning 
duolarini ijobat qildi va oilada qizaloq 
dunyoga keldi. Unga Naima deb ism 
qo‘yishdi.

Naima erka qiz bo‘lib voyaga yet-
di. U yaltir-yultur narsalarga o‘ch 
edi. Kiyim bozoriga yoki atir-upa, 
zargarlik do‘konlariga kirsa, tamom. 
Biror narsani oldirmasa, ko‘ngli 
joyiga tushmasdi. Haliyam otasi 
toparmon-tutarmon edi. Yakkay-u 
yagona, tilab olgan qizining og‘zidan 
chiqqanini muhayyo qilardi.

Ammo «Falokat oyoq ostida» de-
ganlaricha bor ekan. Bir kuni otasi 
ishdan so‘ng hamkasblari bilan ul-
fatchilik qilib, mast holda uyiga qay-

ta yotganda, katta tezlikda kelayot-
gan avtomashina urib yuboradi. Shu 
voqeadan so‘ng Nazira beva qoladi.

U qaytib erga tegmay, umri-
ni yolg‘iz qiziga baxshida etdi. 
Naimani ulg‘aytirib, turmushga 
chiqardi. Kuyovi Ma’murjon dast-
lab mo‘min-qobil yi gitga o‘xshardi. 
Xotinini yer-u ko‘kka ishonmay, 
atrofida parvona bo‘lardi. Yillar 
o‘tib, farzandlari katta bo‘lavergach, 
pismiq kuyovning xurmacha qiliqlari 
yuzaga chiqa boshladi. Qizidan su-

rishtirib bilsa, maqsadi qaynonaning 
hovlisini o‘zining nomiga o‘tkazish 
ekan. Shuning uchun ota-onasi 
bilan janjallashib, qaynonasinikiga 
kelgan ekan.

Nazira baribir hovli-joyni qiziga 
qoldirardi, undan boshqa yana kimi 
bor? Ma’mur ana shunga ham qa-
noat qilmasdi. U kunda, kunora Nai-
ma bilan aytishib olar, Nazira ular ning 
janjaliga e’tibor beravermas, «Er-u 
xotin urishi – doka ro‘molning qurishi. 
Yana apoq-chapoq bo‘lib ketishar», 
– deb o‘ylardi.

Ammo «kuyovto‘ra»ning oxirgi 
qilig‘i hammasidan o‘tib tushdi. 
Kunlarning birida Nazira ishdan erta-
roq qaytsa, hovlida jimjitlik. U odatda 
qizining xonasiga kirmasdi. Gapi 
bo‘lsa, uni tashqaridan cha qirib 
qo‘ya qolardi. Lekin bu safar nega-
dir oyog‘i xona sari torta boshladi. 
Chunki ichkaridan begona ayolning 
kulgisi eshitilayotgandi. Nazira es-
hikni ochdi-yu, hangu mang bo‘lib 
qoldi. Ichkarida yengil takligi tufayli 
yetti mahallaga dong‘i ketgan juvon 
bilan kuyovi shakarguftorlik qilib 
o‘tirardi...

Bu manzarani ko‘rgan Nazira o‘zi-
ni tuta olmadi. U ikkovining yuziga 
tuflab, kuyovini ayamay do‘pposladi. 
Chunki Ma’murjon nafaqat xotiniga 
xiyonat qildi, balki qaynonasining 
ishonchini barbod etdi. Shu boisdan 
ham o‘zi ning nomiga o‘tkazib olishni 
mo‘ljallab yurgan hovli-joydan rizqi 
uzildi...

Mirzoqul AHADOV,
o‘z muxbirimiz.

Buxoro viloyati.

Jinoyatga jazo muqarrar

So‘nggi yillarda kripto-aktivlar dunyo iqtisodiyotining muhim 
qismiga aylanib bormoqda. Biroq ushbu sohada qonunchilik 
talablariga rioya etmaslik jinoiy javobgarlikka sabab bo‘ladi. 
Jinoyat ishlari bo‘yicha Olmazor tuman sudida ko‘rib chiqilgan 
Jamshid (ism-sharifi o‘zgartirildi)ning qilmishiga oid jinoyat ishi 
bunga yaqqol misol bo‘la oladi.
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QING‘IRLIKNING OXIRI VOYQING‘IRLIKNING OXIRI VOY

ozod likni cheklash jazosi ta-
yinlandi. Mazkur ish raqam-
li iqtisodiyot sharoitida 
kripto- aktivlar bilan ishlash-
da qonunchilik talablariga 
qat’iy amal qilish zarurligini 
yana bir bor ko‘rsatdi. Mu-
taxassislarning ta’kidlashi-
cha, kpirto-savdo sohasi-
da faoliyat yuritish uchun 
tegishli litsenziyaga ega 

qiziqishi tufayli va qo‘shim-
cha daromad topish maq-
sadida kripto-sav do bilan 
shug‘ullanganini, keyin-
chalik bu faoliyatni doimiy 
davom ettirganini tan oldi. 
Sudlanuvchi qilmishidan 
astoydil pushaymon ekan-
ligini aytib, yengillik beril-
ishini iltimos qilib so‘radi.

Sud jinoyat ishi mate-
riallarini, elektron dalil-
lar, bank kartalari, telefon 
qurilmalari va «Binance» 
platformasidan olingan 
ma’lumotlarni atroflicha 
o‘rganib chiqdi. Ashyoviy 
dalil sifatida Jamshidga 
tegishli telefon apparatiga 
rasmiylashtirilgan akkaunt 
o‘chirildi, bevosita ushbu 
jinoyatlarni sodir etishda 
foydalanilgan plastik karta 
tegishli tartibda yo‘q qilindi. 

Sud yuqoridagi-
l a r d a n  k e l i b 
chiqqan holda 
sudlanuvchi ning 
aybi to‘l iq is-
botlangan degan 
xulosaga kel-
di. Aybdor ning 
qilmishidan pu-
shaymonligi, aybi-
ga iqror bo‘lgani va 
tergovga yordam bergani-
ni inobatga olinib, unga 
yengillik berildi. Shu bilan 
birga, jinoyat g‘arazli maq-
sadda sodir etilgani og‘ir-
lashtiruvchi holat sifatida 
baholandi. 

Natijada Jamshid O‘z-
be kiston Respublikasi Ji-
noyat kodeksining tegishli 
bandiga oid jinoyat sodir 
etganligida aybdor deb to-
pildi. Unga 3 yil muddatga 

-
b

n

bi-
ni va 
bergani-

nib unga
bo‘lish va davlat tomonidan 
belgilangan tartiblarga ri-
oya qilish muhim. Zero, har 
bir noqonuniy qilmishning 
oxiri voy. 

Shahodat 
ZAYNIDDINOVA,

podpolkovnik.
Go‘zal JAFAROVA,

o‘z muxbirimiz.
Toshkent shahri.

XURMACHA QILIG‘IXURMACHA QILIG‘I
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Bu ziyoratgoh, eng av-
valo, islom olamida katta 
hurmat va muhabbatga 
sazovor bo‘lgan zot – Sul-
ton Uvays Qaroniy nomi 
bilan chambarchas bog‘liq. 
Uning shaxsiyati, hayoti va 
ruhiy merosi nafaqat tari-
xiy manbalarda, balki xalq 
og‘zaki ijodida ham keng 
yoritilgan.

G‘OYIBONA MUHABBAT 
TIMSOLI

Sulton Uvays Qaroniy 
Yamanning Qaran qish-
log‘ida oddiy chorvador 
oilasida tug‘ilib o‘sgan.

Rivoyatlarda keltirilishi-
cha, u onasiga xizmat qi-
lishni hayotining eng oliy 
burchi deb bilgan. Hat-
to Payg‘ambarimiz bilan 
uchrashish imkoniyat i 
tug‘ilganda ham, onasi-
ning ruxsatini cheklangan 
shart bilan olgan: agar 
u zotni uyda topmasa, 
qaytib ketishi kerak edi. 
Uvays Qaroniy Madinaga 
kelib, Payg‘ambar (s.a.v.)
ni topolmay, va’dasiga 
sodiq qolgan holda ortga 
qaytgani uning itoati va 
sadoqatini yanada yuksak 
darajaga ko‘targan.  

MO‘JIZALAR MASKANI
Ziyoratgohning markaziy 

qismi hisoblangan «Baliq-

 Muqaddas qadamjolar

«BALIQLIKO‘L» ZIYORATGOHI«BALIQLIKO‘L» ZIYORATGOHI
Namangan viloyatining Chortoq tumanidagi «Bog‘iston» mahallasi hududida Namangan viloyatining Chortoq tumanidagi «Bog‘iston» mahallasi hududida 

joylashgan «Baliqliko‘l» ziyoratgohi asrlar osha xalqning ma’naviy hayotida joylashgan «Baliqliko‘l» ziyoratgohi asrlar osha xalqning ma’naviy hayotida 
alohida o‘rin egallab kelayotgan qadamjolardan biri hisoblanadi. 2019-yilda alohida o‘rin egallab kelayotgan qadamjolardan biri hisoblanadi. 2019-yilda 
O‘zbekiston moddiy madaniy merosining ko‘chmas mulk obyektlari milliy O‘zbekiston moddiy madaniy merosining ko‘chmas mulk obyektlari milliy 
ro‘yxatiga kiritilgan mazkur majmua nafaqat tarixiy yodgorlik, balki yuksak ruhiy ro‘yxatiga kiritilgan mazkur majmua nafaqat tarixiy yodgorlik, balki yuksak ruhiy 
qadriyatlarni o‘zida mujassam etgan noyob maskandir. Uning ilk shakllanish qadriyatlarni o‘zida mujassam etgan noyob maskandir. Uning ilk shakllanish 
davri XIX asr – aniqrog‘i, 1863-yil bilan bog‘lansa-da, rivoyatlar va arxeologik davri XIX asr – aniqrog‘i, 1863-yil bilan bog‘lansa-da, rivoyatlar va arxeologik 
qarashlar bu hududning ildizlari yanada qadim – XII–XIII asrlarga borib qarashlar bu hududning ildizlari yanada qadim – XII–XIII asrlarga borib 
taqalishini ko‘rsatadi.taqalishini ko‘rsatadi.

liko‘l» tabiiy jihatdan ham 
noyob hududdir. Uning 
suvi doimo musaffo, tiniq 
va muzlamaydi. Bu holat 
yer osti buloqlari bilan 
bog‘liq bo‘lishi mumkin, 
ammo xalq orasida bu ko‘l 
ilohiy ne’mat sifatida qabul 
qilinadi.

Ko‘lda yashaydigan yirik 
baliqlar ham alohida hi-
moya ostida. Rivoyatlarga 
ko‘ra, ularga ozor yetkazish 
mumkin emas – aks holda, 
insonga musibat yetishi 
haqida ishonchlar mavjud.

«SUTLI BULOQ»
Ziyoratgoh hududida joy-

lashgan yana bir noyob joy 
– xalq orasida «Sutli buloq» 
yoki «Sirli buloq» nomi bilan 
mashhur bo‘lgan suv man-
bayidir. Uning eng ajabla-
narli xususiyati – haftaning 
ma’lum kunlarida suvning 
sut rangiga kirishi, keyin 
esa yana tiniq holga qay-
tishidir.

Rivoyatlarga ko‘ra, bu 
buloq Sulton Uvays Qa-
roniyning duosi bilan paydo 
bo‘lgan. U onasini dafn 
qilish uchun suv topol-
maganida Yaratgandan 
yordam so‘ragan va shu 
zahoti yerdan buloq otilib 
chiqqan. Bugungi kunda 
ham ziyoratchilar bu suvni 
shifobaxsh deb hisoblab, 
undan bahramand bo‘li-
shadi.

BIBI NAIMA ONA 
MAQBARASI

Ziyoratgoh majmuasi-
n i ng  a j r a lmas  q i sm i 
bo‘lgan Bibi Naima ona 
maqbarasi Uvays Qaroniy-
n ing onasiga bo‘ lgan 
cheks iz  muhabbat va 
ehtiromning yorqin ramzi 
sifatida qaraladi. Ushbu 
maqbara tepalikda joy-
lashgan bo‘lib, rivoyatlar-
ga ko‘ra, Uvays onasining 
vasiyatiga ko‘ra, uning 
poyiga dafn etilgan. Bu 

o‘zbek xalqining azaliy 
qadriyatlaridan biri – ona-
ga ehtirom va sadoqat 
g‘oyasini yanada mustah-
kamlaydi.

Sulton Uvays Qaroniy 
nomi so‘fiylik ta’l imoti 
bilan ham chambarchas 
bog‘liq. U ko‘pincha bu 
yo‘nalishning ruhiy ilhom 
manbalaridan biri sifatida 
e’tirof etiladi. Shu sa-
babli, «Baliqliko‘l» ziyo-
ratgohi so‘fiylik izdosh-
lari uchun ham alohida 
ahamiyatga ega maskan 
hisoblanadi.

ZAMONAVIY QIYOFA VA 
TURIZM SALOHIYATI
So‘nggi yillarda maz-

kur ziyoratgohda keng 
ko‘lamli obodonlashti-
rish ishlari amalga oshiril-
di. Yangi masjid, ayvon-
la r ,  zamonav i y  meh-
monxona, milliy muzey, 
kutubxona, favvoralar 
va dam olish maskanlari 
barpo eti ldi. Mintaqa-
dagi ko‘kalamzorlash-
tirish ishlari ham keng 
yo‘lga qo‘yilib, minglab 
manzarali daraxt va gul 
ko‘chatlari ekildi.

Shuningdek, bu yerda 
saqlanayotgan ulkan hajm-
dagi qo‘lyozma Qur’on 
nusxasi ham katta ilmiy va 
madaniy ahamiyatga ega. 
Uning og‘irligi 21,5 kilo-
gramm, 428 sahifadan ibo-
rat bo‘lib, O‘zbekistondagi 
eng yirik mushaflardan biri 
sanaladi.

«Baliql iko‘l» ziyorat-
gohi – faqat tarixiy yod-
gorlik emas. U inson qal-
bi, e’tiqodi, muhabbati 
va tabiat mo‘jizalari ning 
uyg‘unlashgan manzilidir. 
Bu yerda har bir tashrif 
buyuruvchi o‘z qalbiga 
yaqin ma’no topadi: kimdir 
shifo izlaydi, kimdir tasalli, 
yana kimdir ruhiy yuksalish 
sari qadam qo‘yadi.

Bugungi kunda ushbu 
muqaddas maskan nafaqat 
Namangan viloyati, balki 
butun O‘zbekistonning zi-
yorat turizmidagi muhim 
nuqtalaridan biriga aylan-
gan. Uning shon-shuhrati 
esa kun sayin kenga yib, 
dunyo bo‘ylab ziyoratchilar-
ni o‘ziga chorlamoqda.

Jahongir 
TO‘XTASINOV

 So‘zlar bilan so‘zlashuv

Mahmud Koshg‘ariyning «Devonu 
lug‘otit-turk» asarida (keyingi o‘rinlarda 
«Devon») «chilandi» degan so‘z keltirilib, 
bu so‘z «namlandi, terladi» ma’nosida 
izohlangan. «Yig‘ladi» so‘zining sheva-
da «jiladi» shakli bor. Mantiqan o‘ylab 
ko‘rilsa, «chilandi» bilan «jiladi» bir-biriga 
yaqin. Qolaversa, yig‘laganda ko‘z nam-
lanadi. To‘g‘ri, «yig‘ladi»ning «sig‘tadi» 
shakli «Devon»da bor, ammo hozir ham 
tilimizda «yig‘lab-siqtadi» ibo rasi ishla-
tiladikim, bunda «sig‘tadi» «yig‘ladi»ga 
yaqin ma’nodagi boshqa bir so‘z ekanligi 
aniq bo‘ladi. Solih Mutallibov «sixtadi» 
so‘zini hozirgi tilda «qattiq yig‘lamoq» 
ma’nosida deb izohlaydi. «Yig‘i-sig‘i» 
ham «yig‘lab-sixtadi»dan kelib chiqqan, 
deydi. «Yig‘latti meni demayki, sixtatti 
meni» (Alisher Navoiy). Endi shu o‘rin-

da yana bir mulohaza... «Yig‘ladi» so‘zi 
oltoy dostonlarida «ыyladi» shaklida ke-
ladi. «Kecha qorong‘i bo‘lganda o‘g‘lon 
ыylab siqtab bosa berdi» («Tektebey 
mergan» dostonidan). Shundan taxmin 
qilish mumkinki, «yig‘lab» so‘zi «ыylab» 
so‘zidan kelib chiqqan bo‘lishi mumkin. 
Odatda, odam kuyib-kuyib yig‘laganda, 
«iiy-iiy» deb tovush beradi. Ba’zi tu-
manlarimizda aza marosimlarida yo‘qlov 
aytilayotganda «iiy-iiy» deb tovush berish 
go‘yoki qo‘shiqdagi naqoratday qaytarilib 
turadi. Hozir ham xalqimizning jonli 
tilida, xususan, janubiy viloyatlarimizda 
«iy-iylab izillayverdi» degan iborani eshi-
tib qolasiz. 

Qorati xonning dardini 
Qoyalar tinglab ьiylashdi. 
(«Xon Budey» dostonidan)

«UYA» VA «UY»
Qushlar ini ma’nosini ifodalagan «uya» (uya) so‘zining «uy» so‘ziga 

aloqasi bo‘lishi ehtimolga yaqin. Chunki qadimda turkiy tillarda, xususan, 
xa kaslar tilida «uya»(uya) so‘zi oila, urug‘, avlod degan ma’nolarni ang-
latgan. Hozir tilimizda «uy» yashashga mo‘ljallangan qurilma ma’nosidan 
tashqari oila, yurt, avlod ma’nolarini ham anglatadi. «Avvalo uyingda 
tinching bo‘lsin», «O‘z uyingni o‘zing asra!» degan gaplar ham shu ma’noni 
ifodalab keladi.

«CHANOQ»DAGI 
PAXTA VA MIYA

«Chanoq» so‘zining asl ma’nosi – idish. Qadimda otlar va mollarga 
suv ichishlari uchun qo‘yib qo‘yila digan idishni «chanoq» deyishgan. 
Darhaqiqat, paxta chanog‘i – paxta turadigan idish, miya chanog‘i miya 
saqlanadigan idish ma’nosida so‘zning asl ildiziga yaqin boradi. Yana 
tarixning ma’lum davrlarida yog‘ochdan yasalgan barcha idishlarga 
nisbatan chanoq so‘zi qo‘llanilgan. Hozir paxta ko‘sagining har bir 
xonasiga ham «chanoq» deyiladi.

Eshqobil SHUKURning 
«Bobo so‘z izidan» kitobidan olindi.

«YIG‘LADI» NEGA «YIG‘LADI»?
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Ò
àμðèðèÿòãà 
³´í²èðî³ 
á´ëäè. ¤çèíè 
ïîéòàõòèìèçíèíã 

Ó÷òåïà òóìàíè 
«Èñòèðîμàò» ìàμàëëàñè 
ðàèñè äåá òàíèøòèðãàí 
Äèëáàð îïà Àáäóëëàåâà 
ìàμàëëàäà 102 ¸øëè Ò´õòà 
àÿ Òèëëàåâà èñòè³îìàò 
³èëèøèíè àéòäè.

– Øóíäàé ì´úòàáàð îíàõîí 
μà³èäà ¸çìàñàíãèç á´ëìàéäè, 
– äåäè ó êèøè ñàìèìèé μàÿæîí 
áèëàí. Áó ñ´çëàð áèçíè Ò´õòà àÿ 
õîíàäîíè ñàðè åòàêëàäè. Àñðãà 
òåíã óìðíè ³àðøè îëãàí îíàõîí 
áèëàí ñóμáàòëàøàð ýêàíìèç, 
áåèõòè¸ð óíèíã þçèãà íàçàð 
òàøëàá ´éãà òîëàìàí: μàð áèð 
àæèí – áèð òàðèõ. £´ëëàðèäàãè 
òèòðî³ ýñà éèëëàð äàâîìèäà 
³èëèíãàí ìàøà³³àòëè ìåμíàò-
íèíã èçèäåê òóþëàäè.

Àÿ ñóðîíëè éèëëàð 
áîø ëàíãàíèäà îðçóëàðè 
áèñ¸ð, ³àëáè áå²óáîð ¸ø 
³èç ýäè. Àììî ³èð²èí-
áàðîò êóíëàð áèð çóìäà 
μàììàñèíè ´çãàðòèðäè. 
Îòàëàð ôðîíòãà êåòäè, 
þðòäà ýñà à¸ëëàð âà áî-
ëàëàð çèììàñèãà î²èð ìà-
ñúóëèÿò òóøäè. Ò´õòà àÿíèíã 
μàì îòàñè, μàì àêàñè æàíããîμãà 
æ´íàá êåòäè.

–  ¤øà éèëëàðè μàììà 
îèëàäà μàì òàí³èñëèê á´ë-
ãàí, – äåÿ õîòèðëàéäè îíà-
õîí. – Æàâäàð íîí åðäèê. 
Ó μàì êè÷èêðî³ á´ëàðäè. Îíàì 
áèòòà áóõàíêà íîííè μàììà-
ìèçãà òåíã á´ëèá áåðàðäè. 
¤øà íîíèìèçíè íîíóøòàãà μàì, 
òóøëèêêà μàì åòêàçàðäèê. Ëåêèí 
μå÷ ³à÷îí áèðèìèç áèðèìèçíèíã 
íîíèìèçíè åá ³´éìàãàíìèç. ¥àð 
êèì ´çèãà òåêêàí áóðäà íîíãà 
³àíîàò ³èëàðäè. 

Óðóø éèëëàðè Ò´õòà àÿíè 
ýðòà óë²àéòèðäè. ¤í îëòè ̧ øèäà 
ïàðàøþò òèêèøãà æàëá ³èëèíäè. 

– Ìàðêàçèé òåëåãðàôäàãè 
çàâîäãà ïàðàøþò òèêàðäèê. £èé-
íàëñàì-äà, óääàëàøãà μàðàêàò 
³èëàðäèì. Îâ³àòëàíèø ìåμíà-
òèìèçãà ÿðàøà á´ëìàñäè... 

Îíàõîí áó ñ´çëàðíè àéòàð 
ýêàí, ã´¸ ´øà ìàøà³³àòëè éèë-
ëàð ÿíà ê´ç îëäèìèçäà ãàâäà-
ëàíàäè. Ëåêèí ýíã î²èðè μàëè 
îëäèíäà ýêàí.

– Çàâîäíèíã ð´ïàðàñèäà êè-
íîçàë á´ëàðäè, êåéèí óíè ãîñïè-
òàëãà àéëàíòèðèøäè. ¥àð êóíè ó 
åðãà æàíããîμëàðäàí î²èð ÿðàäîð 
àñêàðëàðíè îëèá êåëèøàðäè. 
Á´ø âà³òèìèçäà ãîñïèòàëãà òó-
øèá, μàìøèðàëàðãà ³´ëèìèçäàí 
êåëãàí÷à ̧ ðäàì áåðàðäèê. Î¸²è-

ҲАР БИР АЖИН ȃ БИРҲАР БИР АЖИН ȃ БИР

äàí àéðèëãàí, ³´ëè óçèëãàí, ê´ç-
ëàðè íóðèíè é´³îòãàí àñêàðëàð-
íè ê´ðãàíäà þðàãèìèç ýçèëèá 
êåòàðäè. Àéðèìëàðè î²ðè³äàí 
òóíëàðè èíãðàá ÷è³àð, àéðèìëà-
ðè ýñà îíàñèíè ÷à³èðèá éè²ëàð-
äè. ¡ø á´ëèøèìèçãà ³àðàìàé, 
óëàðíè þâèá-òàðàá, ÿðàëàðèíè 
áî²ëàøäà ̧ ðäàìëàøàðäèê, îâ³à-
òèíè åäèðèá ³´ÿðäèê. 

Áèð êóíè ¸ø áèð àñêàðíè 
îëèá êåëèøäè. Åëêàñèäàí ³àòòè³ 
ÿðàëàíãàí ýêàí. Þçè ñàï-ñà-
ðè³, ê´çëàðè ýñà ìóí²à éèá òó-
ðàðäè. Ñóâ áåðñàì, ³´ëèìäàí 
óøëàá: «Ñèíãëèì, ìåí òèðèê 
³îëñàì, îíàìíèíã áà²ðèãà ³àé-
òàìàí… Àãàð òóçàëèá êåòñàì, 
ÿíà ôðîíòãà áîðàìàí. Âàòàííè 
μèìîÿ ³èëèø êåðàê», – äåãàíäè. 

Ò´õòà àÿíèíã àéòèøè÷à, ´øà 
àñêàð μàð êóíè î²ðè³äàí èíã-
ðàñà-äà, áèðîí ìàðòà øèêîÿò 
³èëìàãàí.

– Êåéèí áèð êóíè óíè áîø³à 
ãîñïèòàëãà îëèá êåòèøäè. Òèðèê 
³îëäèìè, îíàñè áà²ðèãà åòäè-
ìè – áèëìàéìàí… Àììî ´øà 
àñêàðíèíã ê´çëàðè μàíóç ¸äèì-
äàí ÷è³ìàéäè, – äåéäè îíàõîí 
ê´çëàðèãà ¸ø îëèá. 

Áó õîòèðàíè òèíãëàð ýêàí-
ìèç, óðóøíèíã ýíã î²èð àçîáè 

– ôà³àò æàíããîμëàðäà ýìàñ, 
áàëêè ìèíã ëàá îíàëàðíèíã 
èíòèçîðèäà, ÿðàäîð éèãèò-
ëàðíèíã ÿðèì ³îëãàí îð-
çóëàðèäà âà èíñîí ³àëáèãà 

óìðáîä ìóμðëàíèá ³îëãàí 
àëàìëàðäà ÿøàøèíè ÿíà áèð 

áîð μèñ ³èëàñèç.
Ôðîíò îðòèäà ìåμíàò ³èëãàí 

Ò´õòà àÿíèíã øàõñèé μà¸òè μàì 
òóðëè ñèíîâ âà ìàøà³³àòëàðãà 
áîé êå÷ãàí. Ó 1950 éèëè Æ´ðà 
Òèëëàåâ áèëàí òóðìóø ³óðàäè.

– Ó êèøè μóíàðìàíä, æóäà 
ìåμíàòêàø âà ÿõøè èíñîí ýäè. 
Ìåíãà÷à îèëàñè, ôàðçàíäëàðè 
á´ëãàí. Ôîæèàëè éèëëàðäà ó 
μàì îèëàñè âà áîëàëàðèíè ³îë-
äèðèá, ôðîíòãà êåòãàí. Êåéèí 
æàíã ìàéäîíèäàí î²èð ÿðàäîð 
μîëäà ³àéòãàí. Óíèíã íîãèðîí 
á´ëèá ³îëãàíèíè ê´ðãàí áèðèí-
÷è à¸ëè ýñà «ÿøàìàéìàí» äåá 
áîëàëàðèíè îëèá êåòèá ³îëãàí.

Òà³äèð òà³îçîñè áèëàí áèç 
òóðìóø ³óðäèê. Áèðèí-êåòèí 
ôàðçàíäëè á´ëäèê. Îðàäàí éèë-
ëàð ´òèá, áèðèí÷è à¸ëè ³èëãàí 
õàòîñèíè àíãëàá, ³àéòèá êåëäè. 
Æ´ðà àêà óëàðíè μàì ÷åòãà ñóð-
ìàäè. Áèç àμèë-èíî³ ÿøàäèê. 
Áîëàëàðèìèç μàì áèð-áèðèíè 
òó²èøãàíäåê ê´ðèá, àêà-óêà á´-
ëèá óë²àéèøäè, – äåéäè. 

Îíàõîí áó âî³åàëàðíè ²àçàá 
¸êè àðìîí áèëàí ýìàñ, áàëêè 
òà³äèðãà øóêðîíàëèê âà ðîçèëèê 
áèëàí ñ´çëàá áåðäè. 

– Ò´ðò íàôàð ôàðçàíäëè 
á´ëäèê, êàòòà ´²ëèì âàôîò ýò-
ãàí. ¥îçèðäà èêêè ´²ëèì âà áèð 
³èçèì, 17 íàôàð íåâàðà, 49 ýâà-
ðà âà 22 ÷åâàðàì áîð. Êè÷èê 
´²ëèì Ñîáèðæîí áèëàí áèðãà 

ÿøàéìàí. ¥îâëèìèçäà èêêè íå-
âàðà êåëèíèì μàì áîð, μàììàëà-
ðè àμèë, øèðèíñ´ç, áèð-áèðèãà 
ìåμðèáîí. ¥àð áèðèíèíã þçèãà 
³àðàá, ´òãàí óìðèìäàí ðîçè 
á´ëàìàí, – äåéäè Ò´õòà àÿ.

Àñðãà òåíã óìð, óðóø, ìåμíàò, 
ñàáð âà ìåμð è÷èäà ´òãàí áó 
μà¸ò áèð μà³è³àòíè èñáîòëàéäè: 
èíñîííè èíñîí ³èëèá òóðàäè-
ãàí íàðñà áîéëèê ýìàñ, áàëêè 
ñàáð, áà²ðèêåíãëèê âà îèëàãà 
ñàäî³àòäèð. 

– Îíàì áèçíèíã äóîã´éèìèç, 
äàâëàòèìèç, – äåéäè êåíæà 
ôàðçàíäè Ñîáèðæîí àêà ôàõð 
áèëàí. – Ó êèøèíè é´³ëàá êåëóâ-
÷èëàð, äóîñèíè îëèøíè èñòàãàí-
ëàð æóäà ê´ï. Àéíè³ñà, áàéðàì 
êóíëàðè μîâëèìèç îäàìãà ò´ëèá 
êåòàäè. Áîëàëàðèì μàì øóíäàé 
ìóμèòäà ´ñèá êàòòà á´ëèøäè. 
¥îçèð íàáèðàëàðèì áóâèñèíèíã 
íà³àäàð ìàòîíàòëè à±ë ýêàíèíè 
àíãëàá óë²àéèøìî³äà.

Ò´õòà àÿäàí ýñà óçî³ óìð 
ê´ðèø ñèðèíè ñ´ðàéìèç. Ó êèøè 
ìèéè²èäà êóëèá, ñîääàãèíà æà-
âîá áåðàäè:

– Ê´íãëèíãèçäà ãèíà-êóäóðàò, 
àäîâàò ñà³ëàìàíã. Ñàìèìèé 
á´ëèíã…

Óíèíã áó ñ´çëàðèäà áèð óìð-
ëèê μà¸ò òàæðèáàñè, óðóø âà 
ìåμíàò ñèíîâëàðèäàí ´òãàí, õî-
òèðæàìëèêêà ýðèøãàí ³àëáíèíã 
îâîçè ìóæàññàì ýäè. Áèç Ò´õòà 
àÿãà ìóñòàμêàì ñî²ëè³, õîòèð-
æàìëèê âà ÿíà óçî³ óìð òèëàá 
³îëàìèç.

Àäîëàò ÔÀÉÇÈÅÂÀ,
´ç ìóõáèðèìèç.

Èêðîì ¥ÀÑÀÍÎÂ îëãàí ñóðàò. 
Òîøêåíò øàμðè.

– Æàâäàð 
íîí åðäèê. Ó μàì 

êè÷èêðî³ á´ëàðäè. 
Îíàì áèòòà áóõàíêà 

íîííè μàììàìèçãà òåíã 
á´ëèá áåðàðäè. ¤øà 
íîíèìèçíè íîíóøòàãà 
μàì, òóøëèêêà μàì 

åòêàçàðäèê...

ТАРИХТАРИХ
Yuz bilan yuzlashganlar
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VATAN YAGONADIRVATAN YAGONADIR
Derlar, shirin so‘zning gadolari ko‘p,Derlar, shirin so‘zning gadolari ko‘p,
Yonib turgan ko‘zning adolari ko‘p,Yonib turgan ko‘zning adolari ko‘p,
Yurtlar bor, hattoki xudolari ko‘p,Yurtlar bor, hattoki xudolari ko‘p,
Vatan yagonadir, Vatan bittadir.Vatan yagonadir, Vatan bittadir.

Kezdimki, dunyoning yo‘llari uzun,Kezdimki, dunyoning yo‘llari uzun,
Fahmi noqislarning qo‘llari uzun,Fahmi noqislarning qo‘llari uzun,
Ammo barchasining ko‘rari,ko‘zi:Ammo barchasining ko‘rari,ko‘zi:
Vatan yagonadir, Vatan bittadir.Vatan yagonadir, Vatan bittadir.

Kimdir do‘stlarini sotishi mumkin,Kimdir do‘stlarini sotishi mumkin,
Kimdir o‘ziga o‘q otishi mumkin,Kimdir o‘ziga o‘q otishi mumkin,
O‘q o‘tmas qal’aning borligi ham chin:O‘q o‘tmas qal’aning borligi ham chin:
Vatan yagonadir, Vatan bittadir.Vatan yagonadir, Vatan bittadir.

Vatan deb Vatandan ketganlar aytsin,Vatan deb Vatandan ketganlar aytsin,
Sog‘inch yoqasidan tutganlar aytsin,Sog‘inch yoqasidan tutganlar aytsin,
Pushaymonlik zahrin yutganlar aytsin:Pushaymonlik zahrin yutganlar aytsin:
Vatan yagonadir, Vatan bittadir.Vatan yagonadir, Vatan bittadir.

Nega uchgan qushlar qaytadi bot, bot,Nega uchgan qushlar qaytadi bot, bot,
Qozig‘ini izlab kelar uchqur ot,Qozig‘ini izlab kelar uchqur ot,
Dunyoda bor bo‘lsin mehr, oqibat,Dunyoda bor bo‘lsin mehr, oqibat,
Vatan yagonadir, Vatan bittadir.Vatan yagonadir, Vatan bittadir.

Mening Temur bobom, sohibqironim,Mening Temur bobom, sohibqironim,
Asrlarni yengib yelgan bo‘ronim ,Asrlarni yengib yelgan bo‘ronim ,
Qonidan qo‘shilgan bir qatra qonim,Qonidan qo‘shilgan bir qatra qonim,
Vatan yagonadir, Vatan bittadir.Vatan yagonadir, Vatan bittadir.

Yer yuzin qaratgan ko‘rkam Samarqand,Yer yuzin qaratgan ko‘rkam Samarqand,
Qirq yil shohi bo‘lgan Ulug‘bekdek mard,Qirq yil shohi bo‘lgan Ulug‘bekdek mard,
Ko‘ksimdagi quvonch, ko‘ksimdagi dard,Ko‘ksimdagi quvonch, ko‘ksimdagi dard,
Vatan yagonadir, Vatan bittadir.Vatan yagonadir, Vatan bittadir.

Birov bor, onasin tashlab ketadi,Birov bor, onasin tashlab ketadi,
Birov bor, onasin tashlab ketadi,Birov bor, onasin tashlab ketadi,
Ammo Vatan tashlab ketmas hech qachon,Ammo Vatan tashlab ketmas hech qachon,
Vatan yagonadir, Vatan bittadir.Vatan yagonadir, Vatan bittadir.

Nega tomirimga sig‘may borar qon,Nega tomirimga sig‘may borar qon,
Erlarning joni o‘n, meniki qirq jon,Erlarning joni o‘n, meniki qirq jon,
Ber desa, barini qilaman qurbon,Ber desa, barini qilaman qurbon,
Vatan yagonadir, Vatan bittadir.Vatan yagonadir, Vatan bittadir.

Xosiyat BOBOMURODOVA,
O‘zbekiston xalq shoiri.

Dur sochib, inju sochib,
sho‘x kuylashar favvoralar,
Misli qo‘lda gul tutib,
biyron yugurgan bolalar.

Yo‘q, ular yosh bolamas,
sochi beliga chulg‘onib,
Kokilin suv o‘ynayotgan
ul pari ruxsoralar.

Oy bilan oftob yuziga
termulib hayronadir,
Oy yo oftob nurimi
nurdan o‘rilgan tolalar.

Yerni suygan ul kumush
yulduzmi bu, biz bilmagan,
Ko‘kda maftun termulib,
jilva qilar sayyoralar.

Ona yerning ko‘ksidan
ko‘kka otilgan kuy erur,
Sohira cholg‘usin izlab
necha dil ovvoralar.

Shoiro, sen ham so‘zing ayt,
bul Vatan injusiga,
Dil yonib, inju sirin
oppoq qog‘ozga qoralar.

SHE’RIYAT BO‘STONI

Sharifa SALIMOVA,
O‘zbekiston xalq shoiri.

O‘ZBEKMIZ-DA
Savol beraverma, yerga qarab tur,
Kattalar yonida o‘tir iymanib.
Axir o‘zbekmiz-da, bolam tushmagur,
O‘rning mudom – poygak,darrov o‘t, qani?!

Birovning ko‘ziga shartta boqib tik,
Aybini yuziga aytmaymiz zinhor.
Andisha qilamiz, tortamiz hadik,
O‘zbekmiz-da, deymiz: mo‘min, beozor.

Kasalni pishirib ajal og‘zida,
Tag‘in, o‘zbekmiz-da, deymiz, shivirlab.
Chuv tushsak, soddalik qilib ba’zida,
«O‘zbekmiz-da!», – deymiz, nochor lab tishlab.

Qachon paydo bo‘lgan, axir bu mezon,
Xatlab berganmikan qay bitta qozi?!
Har gal jur’atingni qilar chalajon,
Ko‘ksingdagi ko‘hna, nosoz tarozi.

Bo‘ldi, bas!
Ichingga o‘t qo‘ysin, illo,
Ruhing zanjirlarin parchala, qil, jang!
O‘zingni o‘zbek deb atama aslo,
Beparvo, jur’atsiz, sodda, go‘l bo‘lsang!

Faxriddin HAYIT,
O‘zbekiston Yozuvchilar 
uyushmasi a’zosi, shoir, 
«Shuhrat» medali sohibi.

KULIB QO‘YING!
Umr degan shoshqaloq soy tez oqimli,
Bunda eplab yashashni ham bilib qo‘ying!
Bu dunyoda tabassumli yuz yoqimli,
Dilga g‘ashlik bo‘ylagan dam, kulib qo‘ying!

Shayton bilan nafs jo‘rovoz, aytar o‘lan,
Ular bo‘g‘zin haq tig‘i-la tilib qo‘ying!
Quvonch doim yelkadoshdir qayg‘u bilan,
Tunda erib, shodlanar sham, kulib qo‘ying!

Bir kuni tosh yesak, bir kun yegaymiz osh,
Sholizorda kurmaklarni yulib qo‘ying!
Qora bulut orqasida bordir quyosh,
Ko‘zlaringiz bo‘lsa-da nam, kulib qo‘ying!

Yelkasiga tog‘lar ortib qancha zotlar,
Jim yurishdi, siz ham shunday qilib qo‘ying!
Kuldi, nohaq azob tortib qancha zotlar,
Siz ham undan emassiz kam, kulib qo‘ying!

Biz chekkan bu sitamlar hech sitam emas,
Yuzdagi g‘am pardasini shilib qo‘ying!
Mashaqqatlar sabringizga qilib havas,
Hayron qolsin hattoki g‘am, kulib qo‘ying!

Ey, Botirlar, naf yo‘q sira oh-u doddan,
Dardingizni dil doriga ilib qo‘ying!
Shukur qilib o‘tmoqdaman deb hayotdan,
Umringizning so‘ngida ham, kulib qo‘ying!

DUR SOCHIB, INJU SOCHIB…

Botirjon ERGASHYEV,
O‘zbekistonda xizmat 

ko‘rsatgan madaniyat xodimi, 
shoir.

a qoralalara .
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 Siz kutgan uchrashuv
O‘zbekistonda xizmat ko‘rsatgan 

artistlar – Dilmurod, Elmurod va 
Xolmurod Islomovlar doiraning shu 
sehrli sadosiga umrini bag‘ishlagan 
san’atkorlar sifatida el hurmati va 
mehriga sazovor bo‘lishgan. Bugun-
gi suhbatdoshimiz – «Do‘stlik» va 
«Mehnat shuhrati» ordenlari sohibi, 
O‘zbekistonda xizmat ko‘rsatgan 
ar tist, O‘zbekiston davlat filarmoniya-
sining doirachilar guruhi rahbari 
Elmurod Islomov.

– Elmurod aka, keling, suhbatni 
bolalik xotiralaringizdan boshla-
sak... 

– Bolalikdagi hovlimiz poytax-
timizning «Ishchilar shaharchasi»da 
joylashgan edi. Otamdan erta yetim 
qolganman. Ularning vafotidan keyin 
oilaning mas’uliyati mushtipar ona-
jonim yelkalariga tushadi. Yolg‘iz 
boshlari bilan besh qiz va uch 
o‘g‘ilni oddiy farroshning maoshi 
bilan katta qilish oson bo‘lmagan. 
Onamning qiynalayotganlarini ko‘rib 
akalarim, opalarim hammamiz birga 
tozalash ishlariga yordamlashgani 
borgan paytlarimiz ko‘p bo‘lgan.

Bolal ig imizda ochl ikniyam, 
yo‘qchilikniyam ko‘rdik. Opalarimning 
aytishicha, tomga chiqib: «Non yey-
man, no-on», – deb baqirarkanman. 
Ular esa qo‘shnilar eshitmasin, deb 
xijolat bo‘lisharkan.

Shayxontohur tumanidagi 20-mak-
tabda o‘qiganman. U davrlarda kam 
ta’minlangan oilalar farzandlariga 
maktabdan kiyim-kechak berilardi. 
O‘sha ro‘yxatda men ham bor edim. 
Olishga istihola qilardim, lekin ilojsiz 
edim...

– San’atga bo‘lgan mehringiz 
qanday uyg‘ongan?

– Mahallamizda doirachilar, taniqli 
san’atkorlar ko‘p edi. Birinchi bo‘lib 
rahmatli Dilmurod akamda doira 
cha lishga qiziqish va mehr uyg‘ondi. 
Biroq doira sotib olishga na pul, na 
sharoit bor edi. Akam esa har kuni 
onamdan doira olib berishni so‘rab 
yalinardi.

Uyimiz ikki xonadan iborat edi. 
Hovlining bir burchagida esa yana bir 
xonalik kichkina uy bo‘lib, onam uni 
ijaraga bergan edilar. Ijarachi oyiga 
15 so‘m to‘lardi. Bir kuni Dilmurod 
akamning yig‘i-sig‘isiga toqat qilol-
magan onam 11 so‘mga doira olib 
berdilar, qolgan 4 so‘mni esa bir oylik 
ro‘zg‘or uchun saqlab qo‘ydilar.

Doira olingan kun uyimizda haqiqiy 
bayram bo‘ldi. Dilmurod akam uni 
nihoyatda avaylardi. Uning yo‘g‘ida 
Xolmurod akam bilan ikkimiz doira 
chalardik. Shu tariqa uch aka-uka 
doira shinavandasiga aylanib qoldik. 

– Ustozlaringizni ham eslasak...
– Yetti yoshimdayoq To‘ychi Ino-

g‘omovga shogird bo‘ldim. Keyincha-
lik G‘ofur Azimov, Anvar Ahrorov kabi 
ko‘plab ustozlardan saboq ol dim. 
Ular ning ta’limi va tarbiyasi tufayli 
bugungi darajaga yetishdim. Taqdir 
taqozosi bilan To‘ychi Ino g‘omov 
pensiyaga chiqqan paytlarda men 
doira to‘garagi rahbari bo‘ldim.

Ilk saboqlarni rahmatli akam 
Dilmurod Islomov bergan. To‘garakka 
olib borgan ham shu akam bo‘lgan. 
U kishidan bir umr minnatdorman. 
Dilmurod akam «O‘zbekiston doi-

rachilari» jamoat birlashmasi raisi, 
«Zarb» ko‘rik-tanlovi va Doirachilar 
festivali asoschisi bo‘lgan. Shuning-
dek, bir qator ilmiy-uslubiy qo‘llan-
malar va maqolalar muallifi sifatida 
ham tanilgan.

– Doira chalishning ham o‘z 
sir-asrorlari, mashaqqati bo‘lsa 
kerak?

– Albatta, doirani shunchaki chertib 
bo‘lmaydi, uni his qilish kerak. Har 
bir zarb yurakdan chiqishi, kuch va 
zavq bilan uyg‘unlashishi lozim. Af-
suski, bugun doiraning asl ta’sirini 
his etmaydigan oddiy shinavandalar 
ham uchrab turadi. Yoshligimda 
soatlab mashq qilardim. Uzoq doira 
chalganimdan, barmoqlarim yorilardi, 
qadoq bo‘lib ketardi. Lekin san’atga 
mehr kuchli bo‘lsa, inson bu og‘riqlar-
ni ham his qilmay qo‘yadi. Barmoqlar 
qizigach, og‘riq unutilardi. Agar biroz 
tanaffus qilib, yana chalishga to‘g‘ri 
kelsa, o‘sha og‘riq qayta boshlanardi. 
Tomoshabin buni sezmaydi, san’atkor 
esa ana shu qiyinchiliklarda pishadi, 
irodasi toblanadi.

– Doim qo‘lingizdan tushmay-
digan, siz bilan yillar davomida 
sahnadosh bo‘lib kelayotgan 
mashhur doira haqida ham ko‘p 
eshitamiz.

– Bu doira men uchun oddiy 
cholg‘u asbobi emas, u go‘yo butun 
umrim, xotiralarim va ustozlarim ruhini 
o‘zida saqlab kelayotgan qadrli yod-
gorlikdek. Uning tarixi yuz yildan ham 
oshadi. Bu doirani menga ustozim 
Dadaxo‘ja Sottixo‘jayev sovg‘a qilgan. 
U kishi umr bo‘yi maqom ansamblida 
faoliyat yuritgan. Aytishlaricha, juda 
ko‘p insonlar ustozimdan shu doi-
rani so‘rashgan, ammo u kishi faqat 
menga sovg‘a qilishni ma’qul ko‘rgan. 
Qizig‘i shundaki, doirani qabul qilib 

olganim-
dan keyin, 

ko‘p o‘tmay 
27 yosh imda 

«O‘zbekistonda xizmat 
ko‘rsatgan artist» unvoni bilan 

taqdirlanganman.
Men bu doirani ko‘p sinab ko‘rgan-

man. O‘nlab doiralar orasida ham 
uning sadosini darhol tanish mumkin. 
Uning navosida qandaydir sir, sehr 
bor.

– San’at yo‘lidagi omadli bu-
rilishlaringizdan biri «Bahor» 
an sambli bilan bog‘liq bo‘lgan 
ekan. O‘sha davr xotiralari haqida 
so‘zlab bersangiz?

– 1976-yili, hali 16 yoshimdayoq 
O‘zbekiston davlat filarmoniyasiga 
ishga kirganman. Oradan hech qan-
cha vaqt o‘tmay, 1977-yilda meni 
«Bahor» ansambliga chaqirishdi. 
Mukarrama opaning o‘zlari meni 
ishga olganlar. Shundan keyin xorijiy 
davlatlarga ijodiy safarlarga chiqa 
boshladik. O‘sha paytlar biz uchun 
har bir safar katta maktab, katta 
hayot sabo g‘i edi. Chet el sahnalari-
da o‘zbek san’atini namoyish qilish, 
xalqimizning madaniyati va milliy 
ohanglarini dunyoga tanitish biz 
uchun yuksak mas’uliyat bo‘lgan.

18 yoshimda uch aka-uka Islo-
movlar Butunjahon yoshlar festivali 
laureati bo‘lganmiz. Bu nafaqat 
biz ning oilamiz, balki o‘zbek san’ati 
uchun ham katta yutuq edi. O‘sha 
paytlarda milliy doira sadolarining 
xalqaro sahnada yangrashi, xorijlik 
tomoshabinlarning hayrati va ol-
qishi bizga cheksiz kuch va ilhom 
bergan. Shunda bir narsani chuqur 
anglaganman – san’atning tili, millati 
bo‘lmaskan. Samimiy ijro va yurakdan 
chiqqan ohangni dunyoning istalgan 
nuqtasida tushunishar ekan.

– Sizni ko‘pchilik qattiqqo‘l us-
toz sifatida ta’riflashadi…

– Inkor qilmayman, lekin qat-
tiqqo‘llik faqat repetitsiya va dars 
jarayonida bo‘ladi. Ishdan tashqari 
esa shogird larim bilan aka-ukadek, 

samimiy munosabatdamiz. Chunki 
san’at tartib-intizomni talab qiladi. 
Uch mingdan ortiq shogirdlar tarbiya-
ladim, ular orasida qo‘shni mamlakat-
dan ham kelib o‘rganganlari bor.

– Bugungi kunda milliy musiqa 
va madaniyatimizga g‘arbona mu-
siqa ta’siri kuchayib borayotgani 
haqida turli fikrlar aytilmoqda. Siz 
bu jarayonga qanday qaraysiz?

– Milliy musiqa, o‘zbekona yo‘ldan 
chekinish mumkin emas, chunki har 
qanday san’at avvalo, o‘z ildiziga 
tayanadi. Ildizdan uzil gan san’at 
baribir kuchsiz bo‘lib qoladi. Ba’zilar 
g‘arbona musiqa asboblaridan ham 
ko‘p foydalanishadi. Uch aka-uka 
Islomovlar turli cholg‘ularda ozarbay-
joncha, hindcha, turkcha va boshqa 
uslublarda ijro etganmiz. Bu ko‘proq 
do‘stlik dasturlari, ijodiy chiqishlar 
doirasida bo‘lgan. Lekin konsertni 
baribir doira sadosi bilan boshlab, 
shu bilan yakunlardik.

– Ichki ishlar organlari xodimlari 
faoliyatiga qanday munosabatda-
siz? 

– Men bu soha vakillarini hurmat 
qilaman. Chunki ularni jamiyat tartib- 
osoyishtaligi uchun xiz mat qiladigan 
mas’ul insonlar. Har qan day haydov-
chi hujjatlari to‘liq, xavfsizlik kamari 
taqilgan bo‘lsa ham, yo‘l harakati 
xavfsizligi xizmati xodimi to‘xtatganda, 
tabiiyki, biroz hayajon paydo bo‘la-
di. Bu mazkur kasbning salobati va 
mas’uliyatidan, deb o‘ylayman. Har 
bir xodim o‘z burchiga sadoqat bilan 
yondashishini, xalqimizning hurmatiga 
sazovor bo‘lishini tilayman.

– Bu yil istiqlolimizning 35-yil-
ligi nishonlanadi. Bayram arafasi 
ko‘nglingizdan qanday hissiyotlar 
kechyapti?

– 1984-yillari Afrika davlatlarida 
gastrol safarida yurgan paytlarim hech 
yodimdan chiqmaydi. Bir kuni meh-
monxonadan ko‘chaga chiqqan man. 
Kutilmaganda atrofni o‘q ovoz lari tutdi, 
hammayoq sarosima. Bir do‘konchi 
meni darhol ichkariga tortib, peshtax-
ta ostiga yashirdi. Qalbimni qo‘rquv 
chulg‘agan. O‘sha daqiqalarda in-
son uchun tinchlikdan ulug‘ ne’mat 
yo‘qligini anglaganman, Vatan degan 
tushunchaning naqadar muqaddas 
ekanini his qilganman. Tinch yurtning, 
osoyishta kunlarning qadriga yetish 
kerak. Ilohim, vatanimiz tinch, osmoni-
miz doim musaffo bo‘lsin!

– Mazmunli suhbatingiz uchun 
rahmat.

Adolat FAYZIYEVA 
suhbatlashdi.

Abu KENJAYEV olgan surat.

ILDIZIDAN 
UZILGAN SAN’ATNING 

KELAJAGI YO‘Q
Hech e’tibor berganmisiz, doira sadosi yangraganda, qalbda sirli 

bir titroq uyg‘onadi. Bu sado goh yurak urishidek jo‘shqin, goh 
ona allasidek mayin eshitiladi. Unda xalqning kechmishi, buguni, 

quvonchi, armoni va milliy ruhi mujassam.
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«O‘zbekistonda xizmat
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quqqqqqqqqqqqqq vonchi, armoni va milliy ruhi muquvonchi, armoni va milliy ruhi mu
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Ushbu shaxmat boshqotirmasini oila 
a’zolaringiz bilan birgalikda yeching. 

Oqlar boshlab ikki yurishda mot qiladi.

AQL AQL 
CHARXICHARXI

Hordiq

Salomatlik saboqlari

«IFLOS QO‘LLAR»
KASALLIGIDAN

SAQLANING!
Yozning jazirama kunlari boshlanishi bilan oshqozon-

ichak kasalliklari, xususan, ovqatdan zaharlanish va 
ichburug‘ (dizenteriya) xavfi sezilarli darajada ortadi. Bu 
noxushliklarning asosiy sababi – oddiy gigiyena qoidalariga 
rioya qilmaslikdir. Shuningdek, tez buziluvchi mahsulotlar 
issiqda qolganda ularda zararli mikrob va bakteriyalar tez 
ko‘payadi, sifati buziladi. Bu esa ko‘ngil aynishi, qayt qilish, 
qorinda og‘riq paydo bo‘lishi, umumiy holsizlik va ich ketishi 
holatlarini keltirib chiqarishi mumkin.

Yuqumli kasallik hisoblangan 
ichburug‘ning qo‘zg‘atuvchilari or-
ganizmga sifatsiz suv, yuvilmagan 
meva-sabzavotlar va ifloslangan 
qo‘llar orqali tushadi. Kasallik 
to‘satdan qorindagi kuchli og‘riq, 

tez-tez ich ketishi  va tana haro-
rati ko‘tarilishi bilan boshlanadi. 
Ichburug‘ va zaharlanishning eng 
katta xavfi – organizmning suv-
sizlanishidir. Bu, ayniqsa, yosh 
bolalar va keksalar uchun juda 
xavfli. Bunday paytlarda bemorga 
ko‘proq suyuqlik ichirish va zudlik 

bilan shifokorga murojaat qilish 
lozim.

Bunday noxush holatlarning ol-
dini olish uchun quyidagilar tavsiya 
etiladi:

1. Qo‘llarni tez-tez yuving: 
ko‘chadan uyga kirganda va har 
ovqatlanish oldidan qo‘lni sovunlab 
yuvishni odat qiling.

2. Tozalikka e’tibor bering: meva 
va sabzavotlarni suvda yaxshilab 
yuvib, keyin iste’mol qiling. Faqat 
qaynatilgan yoki qadoqlangan toza 
suv iching.

3. Jamoat joylarida hushyor 
bo‘ling: ko‘chada, ochiq havoda, 
sanitariya talablariga javob ber-
maydigan joylarda tayyorlangan 
taomlarni iste’mol qilmang.

4. Oziq-ovqatni to‘g‘ri saqlang: 
tayyor taomlarni xona haroratida 
2 soatdan ortiq qoldirmang, tezlik 
bilan muzlatkichga qo‘ying.

Tozalikka rioya qiling va yozni 
bexavotir o‘tkazing.

Sahifani materiallarini 
Gulchehra AZIMOVA 

tayyorladi.

Tez-tez duch keladigan turmush tashvishlari, ishdagi 
bosim, moliyaviy qiyinchiliklar, atrofdagilar bilan 
kelishmovchiliklar yoki doimiy ruhiy zo‘riqish inson 
salomatligiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Ayniqsa, uzoq 
davom etgan stress organizm faoliyatini izdan chiqarib, 
turli kasalliklarga zamin yaratishi mumkin.

Toshkent shahar IIBB Tibbi-
yot bo‘limi poliklinikasi shifokor-
psi xiatri Venera Kaderkayeva-
ning ta’kidlashicha, doimiy asabiy 
zo‘riqish surunkali bosh og‘rig‘iga, 
qo‘rquv yurak faoliyati ishdan 
chiqishiga, qahr va g‘azab hissi 
jigar zarar ko‘rishiga sabab bo‘la-
di, ruhiy tushkunlik va kayfiyat 
yomonlashishi oshqozonga salbiy 
ta’sir ko‘rsatadi, doimiy xavotir 
va asabiylik esa charchoq hissini 
kuchaytiradi. Bundan tashqari, 
bezovtalik, uyquning buzilishi, 

jizzakilik, o‘ziga bo‘lgan ishonch-
ning pasayishi, diqqatni jamlay 
olmaslik, tez achchiqlanish hamda 
har narsaga beparvolik holatlari 
kuzatiladi. Bularning hammasi 
yurak-qon tomir tizimi uchun katta 
xavf hisob lanadi. 

Ruhiy zo‘riqish paytida qon bo-
simi ko‘tarilishi, yurak urishi tez-
lashishi, gipertoniya, infarkt kabi 
kasalliklarga olib kelishi mumkin. 
Ayrim insonlarda ishtaha pasa-
yib ketsa, boshqalarda aksincha 
me’yoridan ortiq iste’molga moyil-
lik paydo bo‘ladi. Bu esa oshqozon 
og‘rig‘i, gastrit, ichak faoliyatining 
buzilishi kabi muammolarga sabab 
bo‘ladi. Teri rangining xiralashishi, 
soch to‘kilishi, erta qarish ham 

ko‘pincha doimiy asabiylik bilan 
bog‘liq bo‘ladi.

Bir so‘z bilan aytganda, qattiq 
ruhiy siqilish, ko‘ngil g‘ashligi, 
doimiy bezovtalik va boshqa psixik 
kechinmalar tanada turli dardlar 
yuzaga kelishiga sabab bo‘ladi. 
Bu holatlar asab tizimiga ta’sir 
ko‘rsatib, organizmning mikrob 
va bakteriyalarga qarshi kurashish 
kuchini kamaytiradi, oqibatda turli 
kasalliklarni yuqtirib olish ehtimoli 
kuchayadi. 

Mutaxassislar stressning oldini 
olish uchun bir qancha 
tavsiyalar berishadi. Kun 
tartibiga va sog‘lom tur-
mush tarziga qat’iy amal 
qilish, ruhiy xotirjamlikni 
saqlash, me’yorida uxlash 
va ovqatlanish, o‘z vaqtida 
hordiq chiqarish, ko‘proq 
toza havoda sayr qilish va 
chuqur-chuqur nafas olish 
(bunda miya kislorodga 
to‘yinadi va sokinlashishga 
yordam beradi), jismoniy 
faollikni oshirish shular 

jumlasidan. Shuningdek, yaqin 
insonlar bilan dildan muloqot 
qilish, uzoq masofalarga piyoda 
yurish, sevimli mashg‘ulotlarga 
vaqt ajratish, sokin musiqalarni 
tinglash va tabiatning go‘zal man-
zaralaridan bahramand bo‘lish 
ham ruhiy salomatlikni saqlashda 
muhim ahamiyatga ega. 

Stress holatlariga unchalik be-
rilmaydigan yoki bu holatdan tez 
chiqib keta oladigan, asab tizimi 
sog‘lom kishilar kamdan-kam hol-
larda xastalanadi. Chunki stress – 
bu faqat ruhiy holat emas. U butun 
organizmni sekin-asta yemiruvchi 
xavfli omildir. Unutmang, kishi qan-
chalik xotirjam bo‘lsa, u shunchalik 
sog‘lomdir!
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Èáðàò

айрилганида атиги 9 ёшда 
эди. Бор-йўғи 34 йил умр кўр-
ган Ненси Ҳанкс дилбандига 
қатъият, меҳнатсеварлик, 
сабр ва адолат каби қадри-
ятларни сингдиришга ул-
гурганди. Шу боис оғир ша-
роит туфайли мактабга кам 
борган, ўтин сотиб топган 
пулига китоб олиб ўқиган  
Авраам Линкольн президент 
даражасига чиқди.

Баъзан оналарнинг бир 
оғиз сўзи болалардаги яши-
рин қобилиятни уйғотади. 
Ёш Агатани онасининг «Ҳеч 
қачон билмайман деб айтма» 
деган жумласи иккиланиш 
ва дангасаликдан чиқариб, 
алалоқибат, ижодининг ил-
дизига айланиб, замонавий 
детектив адабиётига янги 
нафас олиб кирган улкан 
ёзувчи бўлиб етишишига 
туртки бўлган. 

Она бағридаги бола борлиқни унинг кўзи билан кўради. Илк са-
боқни ҳам ундан олади. Оламни лол қолдирган улуғ инсонлар, улкан 
кашфиётлар, дунёни ўзгартирган кучли ғоя ва ихтиролар оналар 
тарбиясининг маҳсулидир. 

чемпиони, машҳур боксчи 
Муҳаммад  Али  тақдири 
яққол далилдир. У ёшликдан 
сабр, ҳалоллик, ўзига ишонч 
ва таслим бўлмасликни ўр-
гатган онаси Одесса Клей 
ҳақида шундай деганди: «Ме-
нинг буюклигим онамнинг 
ишончидан бошланди. У 
мени ҳеч қачон таслим бўл-
масликка ўргатди».

Баъзан оналар ўзлари са-
водсиз бўлса-да, фарзанд-

ларини зукко ва ихтирочи 
қилиб тарбиялай олган. Бе-
мисл кашфиётчи Никола 
Тесланинг уй бекаси бўлган 
онаси Дука ана шундай қадар 
эгаси эди. У ўз уйида кўплаб 
қўл меҳнати воситаларини 
ясаган, уй-рўзғор ва хўжалик 
асбобларини ўйлаб топган. 
Энг муҳими, оиладаги қи-
йинчилик ва қашшоқликка 
қарамасдан, фарзандларида 
меҳнатсеварлик ва қатъи-
ятни уйғота олган. Никола 
Тесла буюклиги, жасоратли 
кашфиётлари ва илм-фанга 
қўшган беқиёс ҳиссаси бево-
сита онасининг тарбияси ва 
руҳий кўмаги билан шакл-
ланганини эътироф этаркан, 
шундай деган эди: «Менинг 
ихтирочилик истеъдодим 
онамдан мерос. Унинг қўл-
лари билан ясаган ҳар бир 
оддий асбоб – менинг кела-
жакдаги кашфиётларимнинг 
уруғи бўлди». 

Оналарнинг фарзандлари-
ни болаликдан ростгўйлик, 
ҳалоллик, поклик, сабр қи-
лиш, садоқат ва адолатга ўр-
гатиши қандай натижаларга 

олиб келишини Нельсон 
Мандела мисолида кўриш 
мумкин. У ирқий адолат-
сизликка қарши курашиб, 
27 йил панжара ортида ўтир-
са-да, ҳеч қачон руҳий туш-
кунликка тушмаган, нафақат 
Жанубий Африканинг би-
ринчи қора танли президен-
ти, балки бутун дунёда озод-
лик, афв(кечиримлилик) ва 
инсонпарварлик тимсолига 
айланган. Нельсоннинг она-
си Гадла Мандела эса  сабр, 
меҳр ва қатъият тимсоли 
бўлган. Буни Ҳиндистон мус-
тақиллиги учун курашиб, 
халқини озодликка етаклаш 
баробарида, ўз нафсини ҳам 
озод қилган Маҳатма Ганди 
ва оиланинг маънавий та-
янчи бўлган Путлибаи, шу-
нингдек, бугун бутун дунёда 
тинчлик, кечиримлилик ва 
адолат тимсоли сифатида 
тилга олинадиган Мартин 
Лютер Кинг ва унинг юраги-
га ўша фазилатлар уруғини 
қадаган, унинг ортидаги 
ёруғликка айланган, сокин, 
сабрли ва меҳрли Алберта 
Уилямс Кинг мисолида ҳам 
кўриш мумкин.

Биз кўпинча бирон-бир 
соҳада ютуққа эришган ин-
сонлар ҳақида сўз кетганда, 
«аслига тортган», «устазо-
да» каби ибораларни ишла-
тамиз. Лекин кўҳна тарих 
боланинг инсон сифатида 
шаклланишида, ҳаёти ғала-
балар, муваффақиятларга 
тўла бўлишида ўгай ёки фар-
зандликка  олган ота-оналар 
ҳам муҳим роль ўйнашини 
исботлаган. Ёш Стивни ўз 
ота-онаси боқа олмай қол-
ганда, Калифорния даги Пол 
ва Клара Жобслар асраб оли-
шади. Клара Жобснинг меҳр 
ва сабр билан берган тарбия-
си туфайли Стив Жобс на-
фақат замонавий технология 
тарихидаги энг машҳур шахс 
– Apple компаниясининг 
асосчиси, балки дунёни ўз-
гартирган инсон бўлди.

Аслида, ҳар бир инсонга 
истеъдод берилган. Фақат 
уни вақтида пайқаб, юзага 
чиқариш ва ривожлантириш 
зарур. Бунда, шубҳасиз, бола-
сини жажжи қўлчаларидан 
тутиб, илк қадам ташлашга 
кўмаклашувчи оналарнинг 
ўрни муҳимдир. Биз юқори-
да ана шундай буюк оналар 
ҳақида сўз юритдик.

Хўш, сиз-чи? Сизнинг тан-
ловингиз қандай? Фарзанд-
ларингизни буюк инсонга 
айлантирасизми ёки... 

Темир ҚУРБОН

ОНАЛАР
ОДАМЛАРНИБУЮК

ÒÀÐÁÈßËÀÉÄÈ
«Менинг барча ютуқларим 

сабабчиси онамдир» деган 
кашфиётчи Томас Эдисон 
мактабда атиги икки ой таҳ-
сил олган, холос. Паришон-
хотирлиги учун ўқитувчиси 
калтак лаган, тенгқурлари 
дангасалиги сабаб устидан 
кулган ёш Эдисон мактаб-
га бошқа бормади. Онаси 
керакли китобларни сотиб 
олиб, барча мактаб дастур-
ларини сабр ва чидам билан 
ўргатди. Қўлидан ҳеч нарса 
келмайдиган омадсиз, бе-
фаҳм де йишларига қара-
масдан, унга суянчиқ бўл-
ган, қалбини уйғотган Алва 
Эдисон ўғлини буюк инсон 
даражасига олиб чиқди.
Альберт  Эйнштейнни 

ҳам шундай тақдир четлаб 
ўтмаганди. У болалигида га-
пиришда кечиккан, мактабда 
эса қолоқ бўлган. Ўқитувчи-
ларининг даккиларига қара-
май, онаси Паулине Коч  ҳеч 
қачон ишончни йўқотмагани 
боис бугун бутун дунёда Эйн-
штейн номи даҳолик рамзи 
сифатида тилга олинади. 

Фарзандлари қалбига 
муҳаббат, меҳр, садоқат, 
ишонч ва сабрни жойлай ол-
ган оналар чиндан-да буюк-
дир. Йўқса, Султон Муҳам-
мад Фотиҳ жуда кўп мусул-
мон ҳукмдорлари, саркарда 
ва амирлари фатҳ этолмаган 
Қустантиния (ҳозирги Ис-
танбул)ни эгаллай олар-
миди? Ахир, ҳар тонг унинг 
деворларини кўрсатиш учун 
олиб чиққан онаизор шу 
шаҳарни фатҳ этиш истаги-
ни ёш шаҳзоданинг юрагига 
муҳрламаганда, бу орзу ор-
зулигича қолиб кетмасмиди?

Ўтмишнинг ўқилмаган 
саҳифаларини варақласан-
гиз, оналари олдидаги қарз-
дорлигини бот-бот битган 
буюклар кўп бўлганига гувоҳ 
бўласиз. Улардан бири АҚШ-
нинг 16-президенти Авраам 
Линкольндир. У онасидан 

С и н -
чиклаб на-

зар солинса, 
ф а р з а н д л а р 

эришган муваф-
фақиятлар илдизи 

– ҳеч қачон таслим 
бўлмасликка ўргатган она-
ларнинг сабоқларидир. Буни 
баскетбол тарихидаги энг 
буюк спортчилардан бири, 
NBA афсонаси, олти марта 
чемпион, икки карра Олим-
пия чемпиони Майкль Жор-
доннинг онаси Делорис ми-
солида ҳам кўриш мумкин. 
У Майклга мурғаклигидан 
интизом, ҳалоллик ва ўзига 
ишончни сингдирган. Ўғли-
нинг муваффақиятларини 
«оилавий қадриятлар ва 
интизом меваси» деб билган 
Делорис Жордон доимо «Ав-
вал оила» тамойилини кенг 
тарғиб қилган. 

Дарҳақиқат, инсон шах-
сиятида онанинг ишончи 
ва меҳр-муҳаббати асосий 
устунлардан биридир. Бунга 
уч карра оғир вазн тоифа-
сидаги жаҳон чемпиони, 
1960 йилги Олимпиада 
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Navbatchilar
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Buyurtma ¹ 1577.
Bosilish – ofset usulida.

Bichimi – A3. 
Hajmi – 6 bosma taboq. 

49845 nusxada chop etildi.
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chop etildi.

Korxona manzili: 100206 
Yunusobod tumani, 

Yangishahar ko‘chasi 1A-uy.

Shunday qo‘shiqlar borki, necha yillar o‘tsa-da, o‘z qadri 
va ta’sirini yo‘qotmaydi, aksincha, har bir yangi avlod uchun 
o‘zgacha ma’no kasb etaveradi. O‘zbekiston va Tojikiston 
xalq artisti Sherali Jo‘rayev ijrosidagi «Yigitlar» qo‘shig‘i ana 
shunday barhayot navolardan biridir. Ushbu she’r akademik 
shoir G‘afur G‘ulom qalamiga mansub. 

 Shoir 1946-yilda yozgan bu she’rini 
Ikkinchi jahon urushidan za far bilan 
qaytgan qahramon yigitlarga bag‘ish-
lagan edi. Oradan yillar o‘tib, Sherali 
Jo‘rayev she’rning eng teran falsaϐiy 
qismlarini tanlab, unga kuy bastaladi. 
Bugun bu qo‘shiqni tinglar ekanmiz, 
ko‘z oldimizda nafaqat tarix, balki 
bugungi kunimizning mard posbon-
lari – sarhadlarimizda sergak turgan 
chegarachilar, el oso yishtaligini hi-
moya qilayotgan ichki ishlar organ-
lari xodimlari va jasur harbiylarimiz 
gavdalanadi. 

 Qo‘shiqdagi «Yigit omon bo‘lsa, 
xavf-u xatar yo‘q, qalqon bor: qal’a but, 
qo‘rg‘on salomat» misralari bugungi 
milliy armiyamiz va xavfsizligimizning 
asl mohiyatini ifodalaydi. Shoir ta’biri 
bilan aytganda, yigitlar – nafaqat yurt-
ning ko‘rki, balki davlatning mustah-
kam tayanchidir. 

 Sherali Jo‘rayevning yuksak badiiy 
didi va ijodiy mahorati shundaki, u 
she’rni qo‘shiqqa aylantirish jara-
yonida kiritgan ayrim juz’iy o‘zgartir-
ishlar asarning asl mazmunini saqlab 

Bir qo‘shiq tarixi 

Yigit omon bo‘lsa, Yigit omon bo‘lsa, 
xavf-u xatar yo‘qxavf-u xatar yo‘q

YIGITLAR 
Yigitlar xalqlarning maqtovi-ko‘rki, 
Naslning gavhari, davlat tayanchi, 
Yurtning obodligi, to‘ylar sababi, 
Elning gurkirashi, fayzi quvonchi… 
 
Yigit omon bo‘lsa, xavf-u xatar yo‘q, 
Qalqon bor: qal’a but, qo‘rg‘on salomat, 
Qizlar kulgusida avj-u daromad, 
Chollar uyqusida rohat, farog‘at. 
 
Bir yigit umrining bahor ko‘klamiga 
Butun bir zamonni alishsang arzir. 
Arzir, mard yigitning qadami uchun 
Zamonlar, ko‘klamlar bo‘lsa muntazir. 
 
Atomlar quvvati pok qalbingizda 
Taqdirin kutadi sizdan keng jahon: 
Jahon, zamon, xalqlar sizdan kutadi, 
Sizdir posbon, sizdir posbon. 

 Sarvar SOBIROV tayyorladi.

Ushbu tasvir ostida sirli hajmiy (3D) rasm 
yashiringan. Topishga urinib ko‘ring. Tasvirga 
qaragan paytingiz nigohingizni bo‘sh qo‘ying. 
Rasm chaplanib ketgach, nigohni uzmasdan 
sekinlik bilan uzoqlashing.

qolgan holda, unga yangicha joziba 
va ta’sirchanlik baxsh etadi. Quyida 
ushbu she’rning hoϐiz talqinidagi 
qo‘shiq variantini e’tiboringizga havo-
la etamiz: 
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